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Extraliga 2025
Extra League 2025

1 Draci Brno

2 Hroši Brno
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Extra League 2025 - awards

sport journalists award

round robin

best hitter

best pitcher

most homeruns

best U18 player

best hitter

best pitcher

MVP
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Extra League 2025 - round robin

Brno Ostrava Brno Nuclears Hluboká Praha Praha Praha G W L PCT R+ R-
Draci Brno 6 - 0 0 - 13 6 - 7 7 - 1 4 - 0 11 - 1 5 - 3 35 24 11 686 235 170

5 - 2 7 - 3 9 - 8 8 - 5 5 - 2 7 - 8 8 - 3
17 - 5 5 - 4 7 - 1 5 - 4 8 - 2 2 - 4 8 - 5
7 - 9 2 - 8 3 - 2 4 - 7 10 - 9 9 - 10 9 - 0
7 - 1 8 - 12 5 - 11 6 - 10 3 - 1 11 - 9 11 - 0

Arrows Ostrava 0 - 6 10 - 8 2 - 7 4 - 8 4 - 3 7 - 3 9 - 0 35 23 12 657 197 157
2 - 5 1 - 4 6 - 2 9 - 7 5 - 4 6 - 4 6 - 5
5 - 17 4 - 2 1 - 4 0 - 2 4 - 2 6 - 2 13 - 2
9 - 7 1 - 3 4 - 6 12 - 4 12 - 4 12 - 11 9 - 1
1 - 7 7 - 4 5 - 7 5 - 0 6 - 2 7 - 4 3 - 0

Hroši Brno 13 - 0 8 - 10 3 - 1 4 - 3 10 - 0 13 - 8 5 - 0 35 22 13 629 241 147
3 - 7 4 - 1 12 - 4 16 - 1 3 - 5 5 - 10 5 - 6
4 - 5 2 - 4 3 - 1 5 - 6 7 - 3 9 - 8 8 - 2
8 - 2 3 - 1 3 - 6 9 - 0 7 - 4 11 - 2 13 - 1

12 - 8 4 - 7 7 - 10 4 - 6 7 - 4 10 - 11 1 - 0
7 - 6 7 - 2 1 - 3 10 - 0 7 - 6 7 - 1 5 - 0 35 21 14 600 203 156
8 - 9 2 - 6 4 - 12 3 - 6 13 - 2 5 - 3 7 - 0
1 - 7 4 - 1 1 - 3 1 - 2 3 - 13 4 - 3 11 - 1
2 - 3 6 - 4 6 - 3 7 - 8 9 - 2 3 - 1 9 - 13

11 - 5 7 - 5 10 - 7 6 - 7 6 - 1 8 - 7 2 - 4
Sokol Hluboká 1 - 7 8 - 4 3 - 4 0 - 10 7 - 2 2 - 3 6 - 4 35 20 15 571 182 189

5 - 8 7 - 9 1 - 16 6 - 3 3 - 6 6 - 7 8 - 4
4 - 5 2 - 0 6 - 5 2 - 1 2 - 4 3 - 2 13 - 3
7 - 4 4 - 12 0 - 9 8 - 7 2 - 10 3 - 2 8 - 2

10 - 6 0 - 5 6 - 4 7 - 6 5 - 0 7 - 3 20 - 12
Eagles Praha 0 - 4 3 - 4 0 - 10 6 - 7 2 - 7 4 - 3 1 - 7 35 13 22 371 167 192

2 - 5 4 - 5 5 - 3 2 - 13 6 - 3 14 - 10 15 - 1
2 - 8 2 - 4 3 - 7 13 - 3 4 - 2 6 - 4 9 - 4
9 - 10 4 - 12 4 - 7 2 - 9 10 - 2 5 - 6 12 - 0
1 - 3 2 - 6 4 - 7 1 - 6 0 - 5 6 - 5 4 - 0
1 - 11 3 - 7 8 - 13 1 - 7 3 - 2 3 - 4 9 - 8 35 13 22 371 193 227
8 - 7 4 - 6 10 - 5 3 - 5 7 - 6 10 - 14 14 - 2
4 - 2 2 - 6 8 - 9 3 - 4 2 - 3 4 - 6 3 - 2

10 - 9 11 - 12 2 - 11 1 - 3 2 - 3 6 - 5 7 - 3
9 - 11 4 - 7 11 - 10 7 - 8 3 - 7 5 - 6 5 - 3

SaBaT Praha 3 - 5 0 - 9 0 - 5 0 - 5 4 - 6 7 - 1 8 - 9 35 4 31 114 101 281
3 - 8 5 - 6 6 - 5 0 - 7 4 - 8 1 - 15 2 - 14
5 - 8 2 - 13 2 - 8 1 - 11 3 - 13 4 - 9 2 - 3
0 - 9 1 - 9 1 - 13 13 - 9 2 - 8 0 - 12 3 - 7
0 - 11 0 - 3 0 - 1 4 - 2 12 - 20 0 - 4 3 - 5

row team's home games bold

SaBaTDraci Arrows Hroši Sokol Eagles
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Extra League 2025 - round robin
H BA HR TB

(AB»48)
48 406 15 91
41 400 8 83
41 397 8 76
41 382 7 71
40 375 7 69
38 369 6 69
38 367 6 65
37 players 359 5 players 63

357 59
349 55

BB RBI
(AB»48)

901 38 577 42
692 28 509 35
689 26 500 34
580 26 483 33
580 26 463 32
564 25 451 32
547 24 448 30
540 24 447 27
535 22 444 26
519 22 435 26

SB R

22 37 1 10
21 35 1 6
15 34 1 6
15 32 1 6
14 30 1 6
13 29 1 6
12 players 28 1 6

27 6
26 players 5 players

SAV
(W+L»3)

4 4-0 117
3 3-0 90
3 6-1 79
3 6-1 76
3 10-2 72
3 4-1 69
2 players 6-2 68

6-3 65
6-3 64
4-2 60 players

ERA A FA
(PO+A+E»45)

233 124 242-0
230 93 117-0
226 87 89-0
218 78 84-0
209 76 59-0
199 74 58-0
162 74 55-0
161 70 256-1
138 70 180-1
134 players 70 132-1
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Extra League 2025 - round robin
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 41 101 406 1 3 1 218 24 - 1000
2 48 120 400 2 14 112 5 - 1000
3 25 63 397 3 5 76 13 - 1000
4 34 89 382 4 4 83 1 - 1000
5 33 88 375 5 16 57 2 - 1000
6 41 111 369 6 16 51 7 - 1000
7 29 79 367 7 11 50 5 - 1000
8 37 103 359 8 21 8 233 23 1 996
9 30 84 357 9 21 9 161 19 1 994

10 22 63 349 10 17 10 119 13 1 992
11 33 95 347 11 14 11 199 18 2 991
12 25 75 333 12 16 12 96 11 1 991
13 37 112 330 13 26 13 79 13 1 989
14 31 94 330 14 10 14 226 39 3 989
15 16 49 327 15 15 15 72 5 1 987
16 37 114 325 16 22 16 134 15 2 987
17 38 118 322 17 21 17 209 12 3 987
18 37 119 311 18 32 18 71 1 1 986
19 36 119 303 19 12 19 68 2 1 986
20 34 113 301 20 8 20 230 7 4 983
21 41 137 299 21 19 21 75 24 2 980
22 38 127 299 22 35 22 13 36 1 980
23 26 88 295 23 14 23 92 4 2 980
24 15 51 294 24 10 24 127 15 3 979
25 19 65 292 25 29 25 80 14 2 979
26 37 128 289 26 10 26 134 4 3 979
27 26 90 289 27 30 27 111 24 3 978
28 18 63 286 28 13 28 121 12 3 978
29 24 85 282 29 9 29 162 9 4 977
30 22 78 282 30 21 30 72 6 2 975

22 78 282 31 21 31 65 5 2 972
32 40 142 282 32 28 32 50 78 4 970
33 36 128 281 33 24 33 84 11 3 969
34 36 129 279 34 36 34 115 8 4 969
35 17 61 279 35 33 35 59 1 2 968
36 32 115 278 36 15 36 86 3 3 967
37 30 108 278 37 19 37 124 22 5 967
38 33 119 277 38 30 38 83 3 3 966

33 119 277 39 13 39 94 11 4 963
40 26 94 277 40 15 40 138 42 7 963
41 28 102 275 41 30 41 113 6 5 960
42 35 128 273 42 18 42 108 9 5 959

35 128 273 43 27 43 45 1 2 958
44 20 74 270 44 20 44 53 124 8 957
45 31 117 265 45 25 45 44 - 2 957
46 37 143 259 46 42 46 55 7 3 954
47 15 58 259 - 47 85 11 5 950

15 58 259 - 48 65 30 5 950
49 32 124 258 - 49 43 70 6 950
50 26 101 257 - 50 101 22 7 946
51 22 87 253 - 51 21 48 4 945
52 17 68 250 - 52 24 74 6 942

17 68 250 2 53 58 66 8 939
54 22 89 247 2 54 55 6 4 938
55 15 62 242 2 55 30 44 5 937
56 22 91 242 1 56 54 93 10 936
57 26 108 241 1 57 41 2 3 935
58 21 88 239 5 58 38 18 4 933
59 26 111 234 6 59 66 70 10 932
60 28 121 231 6 60 23 41 5 928
61 29 126 230 3 61 33 43 6 927
62 20 87 230 6 62 47 11 5 921
63 18 79 228 8 63 91 36 11 920
64 21 96 219 6 64 54 35 8 918
65 18 84 214 3 65 46 87 12 917
66 20 94 213 11 66 57 27 8 913
67 15 74 203 8 67 37 4 4 911
68 16 79 203 5 68 36 76 11 911
69 15 76 197 3 69 23 37 6 909
70 22 115 191 1 70 37 70 11 907
71 13 69 188 12 71 34 50 9 903
72 16 87 184 12 72 43 48 10 901
73 9 51 176 11 73 25 28 6 898
74 14 81 173 9 74 56 74 15 897
75 10 58 172 9 75 51 44 11 896
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Extra League 2025 - round robin
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

76 14 82 171 11 76 15 36 6 895
77 8 49 163 13 77 19 33 7 881
78 17 105 162 10 78 23 64 13 870
79 14 90 156 12 79 22 17 6 867
80 9 61 148 1 42 1 - 1000
81 10 69 145 14 36 4 - 1000
82 13 96 135 19 39 - - 1000
83 6 48 125 17 29 1 - 1000
84 10 101 099 9 18 6 - 1000

1 1 1000 9 4 14 - 1000
2 4 500 6 14 1 - 1000
1 2 500 2 11 1 - 1000
1 2 500 14 12 - - 1000

12 27 444 12 11 - - 1000
3 7 429 12 1 10 - 1000
3 7 429 5 8 2 - 1000
2 5 400 13 10 - - 1000
3 8 375 3 9 - - 1000

13 35 371 5 8 1 - 1000
11 31 355 2 1 8 - 1000
14 40 350 - 9 - 1000

8 23 348 7 1 - 1000
2 6 333 - 7 - 1000
1 3 333 7 - - 1000
4 13 308 2 4 - 1000

14 46 304 5 1 - 1000
11 37 297 6 - - 1000

8 29 276 5 - - 1000
10 39 256 5 - - 1000

1 4 250 4 1 - 1000
8 33 242 1 4 - 1000
8 33 242 - 5 - 1000
7 30 233 1 4 - 1000
6 26 231 - 4 - 1000
6 26 231 4 - - 1000
6 27 222 1 3 - 1000
6 29 207 1 2 - 1000
4 20 200 - 3 - 1000
4 20 200 3 - - 1000
1 5 200 3 - - 1000
1 5 200 2 1 - 1000
1 5 200 2 1 - 1000
7 36 194 - 2 - 1000
6 33 182 2 - - 1000
2 11 182 1 1 - 1000
7 40 175 2 - - 1000
7 40 175 - 2 - 1000
7 40 175 - 1 - 1000
5 29 172 - 1 - 1000
5 30 167 - 1 - 1000
5 31 161 - 1 - 1000
6 39 154 1 - - 1000
3 20 150 - 1 - 1000
4 27 148 1 - - 1000
4 28 143 - 1 - 1000
1 7 143 1 - - 1000
1 7 143 1 - - 1000
4 29 138 - 1 - 1000
4 30 133 1 - - 1000
2 15 133 41 2 1 977
4 31 129 25 16 1 976
6 47 128 34 5 1 975
4 36 111 11 21 1 970
4 44 091 22 7 1 967
2 24 083 24 1 1 962
2 25 080 14 8 1 957
2 25 080 11 11 1 957
2 28 071 39 - 2 951
1 14 071 17 2 1 950
1 14 071 7 11 1 947
2 31 065 17 1 1 947
1 16 063 33 1 2 944
1 17 059 6 11 1 944
- 1 000 6 10 1 941
- 1 000 17 14 2 939
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Extra League 2025 - round robin
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

- 1 000 4 10 1 933
- 1 000 14 - 1 933
- 3 000 6 8 1 933
- 4 000 7 20 2 931
- 4 000 6 21 2 931
- 7 000 37 3 3 930
- 7 000 37 3 3 930
- 7 000 2 11 1 929
- 8 000 5 7 1 923
- 8 000 12 - 1 923
- 8 000 32 2 3 919
- 10 000 11 - 1 917

9 2 1 917
2 18 2 909
5 14 2 905
3 6 1 900
2 7 1 900
2 15 2 895
1 16 2 895
1 7 1 889
7 1 1 889

15 20 5 875
6 1 1 875
1 6 1 875
7 - 1 875
1 5 1 857
6 - 1 857

14 3 3 850
10 10 4 833

2 8 2 833
2 3 1 833
7 2 2 818
1 8 2 818
6 2 2 800
3 5 2 800
- 4 1 800

15 7 6 786
3 8 3 786
2 5 2 778

10 7 5 773
3 6 3 750
4 2 2 750
5 1 2 750
2 4 2 750
- 3 1 750
1 2 1 750
2 1 1 750
- 3 1 750
2 12 5 737
2 8 4 714
1 6 3 700
1 1 1 667
- 2 1 667
1 1 2 500
- 1 1 500
- 1 1 500
- 2 3 400
1 - 2 333
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Extra League 2025 - play-off

Semi finals Czech Series

Draci Brno

3
Draci Brno

2

4
Draci Brno

Arrows Ostrava
3

2
Hroši Brno

Hroši Brno
3

For 3rd place

Arrows Ostrava

1

2

upper team's home games bold

2-6
10-3
1-9

2-1
7-3

0-15
1-6
8-1 1-2

4-0
4-5
4-2
7-2
7-8
4-03-5

2-6
3-1
8-6

1-10

Domácí sout že
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Extra League 2025 - play-off
H BA HR TB

(AB»16)
16 417 3 24
15 412 3 24
13 406 3 22
13 379 2 22
12 356 2 21
12 355 2 17
12 333 1 players 16
12 324 15 players
12 323
11 players 303

BB RBI
(AB»16)

667 10 565 9
588 9 553 8
552 6 471 8
500 6 471 8
500 6 448 8
489 6 441 6
481 6 424 6
478 5 players 419 6
469 410 5 players
467 396

SB R

7 11 5 4
6 7 1 3
6 7 1 2
6 7 2
5 7 1 players
3 7 1
3 6 1
3 6 1
2 players 6 1

6 1

SAV
(W+L»1)

1 3-0 58
1 2-0 38
1 1-0 22
1 1-0 16

4-1 14
2-2 14
1-1 12
1-1 12
1-1 11 players
1-1 players

ERA A FA
(PO+A+E»19)

107 37 113-0
83 25 86-0
77 24 41-0
45 24 29-0
42 24 26-0
39 21 26-0
34 20 25-0
32 18 24-0
31 16 23-0
26 15 22-0 players

Czech Competitions
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Extra League 2025 - play-off
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 15 36 417 1 1 1 107 6 - 1000
2 7 17 412 2 5 83 3 - 1000
3 13 32 406 1 39 2 - 1000
4 11 29 379 4 4 26 3 - 1000
5 16 45 356 5 4 24 2 - 1000
6 11 31 355 6 6 6 20 - 1000
7 9 27 333 7 10 23 2 - 1000
8 12 37 324 8 9 10 14 - 1000
9 10 31 323 9 5 19 4 - 1000

10 10 33 303 10 9 22 - - 1000
11 13 46 283 11 5 22 - - 1000
12 12 44 273 12 9 18 3 - 1000

6 22 273 13 7 19 - - 1000
14 12 45 267 14 9 17 2 - 1000

12 45 267 15 11 15 18 37 1 982
16 11 43 256 16 14 16 16 25 1 976
17 12 48 250 - 17 16 24 1 976

7 28 250 - 18 34 2 1 973
19 6 26 231 - 19 31 - 1 969

6 26 231 - 20 20 10 1 968
21 4 18 222 1 21 45 7 2 963

4 18 222 3 22 16 7 1 958
4 18 222 3 23 77 10 4 956

24 10 48 208 4 24 42 - 2 955
5 24 208 4 20 1 1 955

26 5 27 185 5 26 4 16 1 952
27 4 23 174 2 27 17 21 2 950
28 5 29 172 7 28 13 24 2 949
29 8 47 170 4 29 32 - 2 941
30 3 18 167 5 30 14 24 3 927
31 7 45 156 31 9 15 2 923
32 4 34 118 32 17 18 3 921
33 3 30 100 33 19 1 2 909
34 2 24 083 14 2 - 1000
35 1 25 040 12 2 - 1000

4 13 308 4 5 - 1000
3 10 300 8 - - 1000
4 14 286 3 5 - 1000
4 14 286 3 4 - 1000
3 11 273 7 - - 1000
3 14 214 7 - - 1000
1 6 167 4 2 - 1000
2 15 133 2 4 - 1000
1 10 100 3 3 - 1000
1 11 091 3 2 - 1000
1 12 083 1 4 - 1000
1 13 077 1 3 - 1000
- 1 000 - 3 - 1000
- 1 000 1 2 - 1000
- 1 000 - 2 - 1000
- 1 000 - 2 - 1000
- 1 000 1 1 - 1000
- 2 000 - 2 - 1000
- 2 000 1 1 - 1000
- 2 000 2 - - 1000
- 3 000 1 - - 1000
- 6 000 1 - - 1000

- 1 - 1000
- 1 - 1000
- 1 - 1000

15 1 1 941
13 2 1 938

8 - 1 889
14 - 2 875

2 4 1 857
2 3 1 833
1 4 1 833
- 5 1 833
4 4 2 800
- 2 1 667
- - 1 000
- - 1 000

Domácí sout že
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Umpires in Extra League 2025

Round robin

Dr
ac

i

Hr
oš

i

Ar
ro

ws

Sa
Ba

T

8 4 4 4 1 4 2 - 2 1 2
9 5 4 - 1 2 3 3 4 3 2

13 7 6 1 1 1 12 3 3 4 1
1 - 1 - - 1 - - - 1 -
1 1 - - - - - - 1 - 1

14 7 7 3 1 1 4 4 5 3 7
25 13 12 2 4 3 4 7 10 9 11

Chalupa D 12 6 6 3 5 8 2 1 2 1 2
8 3 5 3 3 3 3 1 1 2 -

17 6 11 3 2 3 1 11 5 2 7
13 6 7 5 2 8 4 2 1 - 4

Konvalinka O 1 - 1 - - 1 - - - - 1
6 4 2 4 3 1 - - 1 - 3
9 6 3 2 7 1 2 2 2 2 -

Mach V 3 1 2 2 - 1 - - 1 1 1
17 7 10 2 2 2 17 3 3 3 2
1 1 - 1 - - 1 - - - -

24 10 14 7 11 9 6 3 6 4 2
Quintana C 3 1 2 2 1 - 1 - - 2 -

Rak A 9 8 1 4 - - 2 2 2 6 2
9 5 4 1 3 3 - 1 1 5 4
2 - 2 1 1 1 - 1 - - -

18 11 7 5 3 2 2 10 3 5 6
32 20 12 12 17 11 4 7 4 5 4
18 8 10 - 1 2 - 6 12 9 6
7 - 7 3 1 2 - 3 1 2 2

Position Team

Ga
m

es

UI
C

Ba
se

Dr
ac

i

Hr
oš

i

Ar
ro

ws

2 2 - 2 1 1 -
4 2 2 4 2 2 -

Chalupa D 5 2 3 2 4 1 3
4 1 3 2 3 1 2
4 2 2 2 3 1 2
4 2 2 3 3 1 1
2 1 1 1 2 - 1
4 1 3 2 2 2 2
5 1 4 3 4 1 2
3 1 2 2 1 2 1
1 - 1 1 1 - -
6 4 2 4 4 2 2
3 1 2 3 1 2 -
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Extra League Qualifier 2025
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Nadstavba o Extraligu - 2025
Extra League Qualifier 2025

Praha Praha Hluboká Praha Praha Brno G W L PCT R+ R-
Eagles Praha 4 - 3 9 - 4 5 - 2 5 - 7 15 - 1 15 14 1 933 128 46

14 - 10 8 - 0 8 - 6 11 - 1 16 - 0
13 - 3 3 - 0 8 - 6 6 - 1 3 - 2

Kotlá ka Praha 3 - 4 12 - 2 5 - 0 2 - 3 16 - 4 15 8 7 533 110 97
10 - 14 4 - 1 4 - 6 12 - 4 9 - 4
3 - 13 10 - 20 10 - 7 6 - 2 4 - 13

Sokol Hluboká 4 - 9 2 - 12 6 - 5 15 - 5 12 - 2 15 7 8 467 103 88
0 - 8 1 - 4 14 - 2 3 - 11 12 - 8
0 - 3 20 - 10 0 - 5 1 - 3 13 - 1

SaBaT Praha 2 - 5 0 - 5 5 - 6 3 - 2 13 - 2 15 6 9 400 79 81
6 - 8 6 - 4 2 - 14 2 - 7 1 - 4
6 - 8 7 - 10 5 - 0 8 - 3 13 - 3

Tempo Praha 7 - 5 3 - 2 5 - 15 2 - 3 3 - 13 15 6 9 400 70 101
1 - 11 4 - 12 11 - 3 7 - 2 5 - 11
1 - 6 2 - 6 3 - 1 3 - 8 13 - 3

Technika Brno 1 - 15 4 - 16 2 - 12 2 - 13 13 - 3 15 4 11 267 71 148
0 - 16 4 - 9 8 - 12 4 - 1 11 - 5
2 - 3 13 - 4 1 - 13 3 - 13 3 - 13

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold

Eagles Kotlá ka Sokol SaBaT Tempo Technika
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Extra League Qualifier 2025
H BA HR TB

(AB»21)
28 500 6 40
21 500 4 34
19 476 3 31
19 452 3 30
18 400 3 30
18 385 3 29
16 373 3 28
16 350 2 players 26
15 players 348 24

348 23 players

BB RBI
(AB»21)

810 15 667 21
765 14 593 19
741 12 545 16
714 10 538 15
609 9 525 14
605 9 511 14
588 8 508 14
583 8 500 13
577 7 players 500 12
575 486 12

SB R

16 23 3 4
13 21 1 4
10 16 1 4
10 16 1 3
8 15 1 3
7 14 1 2 players
7 14
7 14
6 players 12 players

SAV
(W+L»1)

2 4-0 49
1 3-0 41
1 2-0 41

2-0 39
2-0 35
2-0 29
1-0 28
1-0 28
1-0 27
4-1 players 26

ERA A FA
(PO+A+E»20)

103 37 112-0
103 29 106-0
98 28 57-0
74 28 53-0
73 27 41-0
58 24 26-0
55 24 25-0
53 24 25-0
53 22 24-0
51 players 22 21-0
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Extra League Qualifier 2025
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 28 56 500 1 - 1 103 9 - 1000
18 36 500 2 3 98 8 - 1000

3 10 21 476 3 2 53 4 - 1000
4 19 42 452 4 6 53 - - 1000
5 10 25 400 5 6 37 4 - 1000
6 10 26 385 6 8 26 - - 1000
7 19 51 373 7 4 24 1 - 1000
8 21 60 350 8 6 24 1 - 1000
9 16 46 348 9 7 20 4 - 1000

8 23 348 10 12 15 6 - 1000
11 18 52 346 11 9 17 3 - 1000
12 12 35 343 12 5 12 47 4 1 981
13 15 45 333 13 13 13 74 10 2 977

13 39 333 14 16 36 6 1 977
9 27 333 15 9 15 103 9 3 974

16 13 40 325 16 15 16 29 5 1 971
17 16 51 314 17 13 17 29 4 1 971
18 15 48 313 18 9 18 48 12 2 968

10 32 313 19 13 19 73 7 3 964
20 10 34 294 20 16 20 24 2 1 963
21 11 38 289 21 7 21 51 - 2 962
22 15 53 283 22 8 22 20 4 1 960
23 8 29 276 23 6 23 20 24 2 957
24 12 44 273 24 8 24 13 8 1 955

6 22 273 25 14 25 58 4 3 954
26 7 26 269 26 17 26 27 10 2 949
27 9 34 265 27 8 32 5 2 949
28 12 46 261 28 16 28 31 4 2 946
29 8 31 258 29 7 29 47 20 4 944
30 12 47 255 30 13 30 26 7 2 943
31 11 44 250 31 15 31 45 3 3 941

8 32 250 32 18 15 17 2 941
33 14 57 246 33 12 33 11 18 2 935
34 11 45 244 34 11 34 55 2 4 934
35 7 29 241 35 13 35 47 9 4 933
36 6 25 240 36 20 9 19 2 933

6 25 240 - 25 3 2 933
38 5 21 238 1 38 37 2 3 929
39 11 47 234 3 39 40 37 6 928
40 14 60 233 2 40 16 21 3 925
41 9 39 231 1 41 21 3 2 923

9 39 231 4 42 25 21 4 920
43 13 57 228 6 7 16 2 920
44 5 22 227 3 10 13 2 920
45 9 40 225 4 45 51 3 5 915
46 13 58 224 1 46 14 27 4 911
47 10 45 222 1 19 22 4 911
48 5 23 217 3 48 12 28 4 909
49 11 51 216 3 49 6 22 3 903
50 6 28 214 8 50 13 14 3 900
51 9 43 209 3 51 28 3 4 886
52 7 34 206 7 52 14 15 4 879
53 6 32 188 3 53 23 24 7 870

6 32 188 9 54 22 24 7 868
55 7 38 184 2 55 17 28 7 865
56 10 61 164 8 56 17 1 3 857
57 6 39 154 5 57 18 1 4 826
58 4 27 148 4 58 7 15 5 815

4 27 148 6 59 16 29 12 789
60 7 49 143 60 11 7 8 692
61 3 22 136 19 - - 1000
62 4 31 129 19 - - 1000
63 4 32 125 14 3 - 1000
64 4 34 118 12 5 - 1000
65 5 48 104 4 11 - 1000
66 2 22 091 15 - - 1000

4 7 571 12 - - 1000
10 18 556 11 - - 1000

3 6 500 8 3 - 1000
1 2 500 1 8 - 1000
1 2 500 8 1 - 1000
5 11 455 5 3 - 1000
7 19 368 1 6 - 1000
2 6 333 3 3 - 1000
3 10 300 1 5 - 1000
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Extra League Qualifier 2025
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

2 7 286 1 5 - 1000
3 11 273 3 2 - 1000
5 20 250 2 3 - 1000
3 12 250 - 5 - 1000
3 12 250 3 2 - 1000
1 4 250 3 1 - 1000
1 4 250 - 4 - 1000
1 4 250 1 3 - 1000
1 4 250 4 - - 1000
3 13 231 4 - - 1000
2 9 222 - 3 - 1000
2 10 200 3 - - 1000
1 5 200 1 2 - 1000
1 5 200 - 3 - 1000
2 11 182 1 2 - 1000
2 11 182 3 - - 1000
3 18 167 - 3 - 1000
2 12 167 1 1 - 1000
1 6 167 - 2 - 1000
1 6 167 2 - - 1000
1 6 167 2 - - 1000
2 13 154 1 1 - 1000
1 7 143 2 - - 1000
1 7 143 - 1 - 1000
1 9 111 - 1 - 1000
1 12 083 - 1 - 1000
1 13 077 - 1 - 1000
1 15 067 1 - - 1000
1 17 059 1 - - 1000
1 18 056 6 8 1 933
- 1 000 13 1 1 933
- 1 000 7 7 1 933
- 1 000 10 3 1 929
- 1 000 10 2 1 923
- 1 000 9 3 1 923
- 1 000 8 4 1 923
- 1 000 9 - 1 900
- 1 000 14 2 2 889
- 2 000 4 4 1 889
- 2 000 8 - 1 889
- 2 000 3 5 1 889
- 2 000 3 4 1 875
- 3 000 4 3 1 875
- 3 000 6 1 1 875
- 4 000 4 3 1 875
- 4 000 10 2 2 857
- 4 000 - 6 1 857
- 8 000 1 4 1 833
- 10 000 4 - 1 800
- 13 000 3 4 2 778

6 1 2 778
8 2 3 769
6 3 3 750
3 - 1 750
4 7 4 733
2 5 3 700
- 2 1 667
- 3 2 600
1 - 1 500
1 - 1 500
- - 1 000
- - 1 000
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První liga 2025
League One 2025

1 Klasik Frýdek-Místek

2 Olympia Blansko

3 Tempo Praha

4 Technika Brno

5 Blesk Jablonec

6 Hippos Brno

7 Skokani Olomouc

8 Pelikans Bu ovice

9 Miners Kladno
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První liga 2025 - základní ást
League One 2025 - round robin

Tempo
Praha

Technika
Brno

Hippos
Brno

Klasik
FM

Blesk
Jablonec

Skokani
Olomouc

Pelikans
Bu ovice

Miners
Kladno

Olympia
Blansko G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 8 - 12 2 - 7 8 - 1 15 - 8 7 - 2 8 - 3 8 - 1 9 - 3 16 14 2 875 167 74

8 - 6 12 - 2 17 - 11 18 - 0 6 - 5 14 - 3 15 - 10 12 - 0

Technika Brno 12 - 8 4 - 5 9 - 6 9 - 8 6 - 7 6 - 5 21 - 2 4 - 3 16 13 3 812 175 94

6 - 8 15 - 10 17 - 7 16 - 14 12 - 2 13 - 3 13 - 0 12 - 6

Hippos Brno 7 - 2 5 - 4 7 - 9 8 - 11 8 - 4 11 - 3 14 - 0 9 - 6 16 11 5 688 150 95

2 - 12 10 - 15 9 - 3 4 - 14 14 - 4 14 - 1 9 - 3 19 - 4

Klasik Frýdek-Místek 1 - 8 6 - 9 9 - 7 7 - 6 11 - 7 3 - 0 15 - 0 3 - 2 16 11 5 688 143 104

11 - 17 7 - 17 3 - 9 15 - 7 10 - 3 11 - 5 19 - 2 12 - 5

Blesk Jablonec 8 - 15 8 - 9 11 - 8 6 - 7 1 - 9 3 - 4 16 - 6 18 - 3 16 7 9 438 150 144

0 - 18 14 - 16 14 - 4 7 - 15 14 - 6 7 - 5 6 - 10 17 - 9

Skokani Olomouc 2 - 7 7 - 6 4 - 8 7 - 11 9 - 1 5 - 2 3 - 4 8 - 4 16 6 10 375 102 134

5 - 6 2 - 12 4 - 14 3 - 10 6 - 14 16 - 15 13 - 2 8 - 18

Pelikans Bu ovice 3 - 8 5 - 6 3 - 11 0 - 3 4 - 3 2 - 5 2 - 1 0 - 7 16 4 12 250 74 132

3 - 14 3 - 13 1 - 14 5 - 11 5 - 7 15 - 16 7 - 4 16 - 9

Miners Kladno 1 - 8 2 - 21 0 - 14 0 - 15 6 - 16 4 - 3 1 - 2 13 - 9 16 4 12 250 66 174

10 - 15 0 - 13 3 - 9 2 - 19 10 - 6 2 - 13 4 - 7 8 - 4

Olympia Blansko 3 - 9 3 - 4 6 - 9 2 - 3 3 - 18 4 - 8 7 - 0 9 - 13 16 2 14 125 92 168

0 - 12 6 - 12 4 - 19 5 - 12 9 - 17 18 - 8 9 - 16 4 - 8

utkání proti U23 / games with U23 teams

Tempo
Praha

Technika
Brno

Hippos
Brno

Klasik
FM

Blesk
Jablonec

Skokani
Olomouc

Pelikans
Bu ovice

Miners
Kladno

Olympia
Blansko G W L PCT R+ R-

Draci Brno U23 4 - 9 8 - 12 8 - 10 12 - 2 1 - 16 6 - 9 0 - 2 10 - 9 10 - 8 18 10 8 556 155 158

2 - 12 14 - 10 5 - 1 15 - 11 17 - 15 1 - 7 12 - 11 16 - 6 14 - 8

T ebí  Nuclears U23 13 - 8 8 - 12 1 - 11 10 - 16 zrušeno 14 - 2 14 - 0 13 - 0 1 - 7 16 7 9 438 134 126

0 - 11 5 - 15 12 - 17 2 - 7 cancelled 8 - 5 11 - 1 15 - 2 7 - 12

Eagles Praha U23 9 - 15 0 - 10 10 - 11 3 - 13 1 - 16 5 - 8 2 - 17 11 - 2 9 - 4 18 2 16 111 100 201

5 - 12 5 - 13 9 - 10 4 - 16 9 - 10 7 - 12 2 - 4 6 - 19 3 - 9

utkání mezi týmy U23 / games between U23 teams

T ebí
Nuclears

Draci
Brno

Eagles
Praha G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears U23 3 - 4 20 - 5 4 3 1 750 52 20

14 - 9 15 - 2

Draci Brno U23 4 - 3 3 - 4 4 2 2 500 30 24

9 - 14 14 - 3

Eagles Praha U23 5 - 20 4 - 3 4 1 3 250 14 52

2 - 15 3 - 14

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold
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League One 2025 - round robin
H BA HR TB

(AB»28)
40 559 5 66
36 506 5 53
30 483 4 51
29 475 4 51
28 462 3 players 49
28 444 49
28 439 46
28 432 43
26 players 424 41

418 40

BB RBI
(AB»28)

981 28 615 37
853 23 603 32
835 22 596 26
697 19 580 24
697 18 577 24
695 18 561 22
690 17 553 22
684 17 545 21
671 17 542 20
667 players 17 541 20

SB R

27 40 4 6
24 38 3 6
24 36 2 5
22 36 2 5
17 27 2 4
16 26 2 4
16 26 1 players 4
16 24 4
15 24 3 players
14 players 23

SAV
(W+L»3)

3 4-0 92
2 4-0 89
1 players 3-0 70

3-0 69
3-0 58
3-0 55
6-1 46
4-1 44
3-1 players 44

43

ERA A FA
(PO+A+E»27)

145 54 94-0
118 54 59-0
116 53 55-0
115 49 47-0
110 46 39-0
109 41 34-0
108 40 30-0
108 40 28-0
106 36 28-0
103 33 117-1
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League One 2025 - round robin

batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA
1 19 34 559 1 4 1 87 7 - 1000
2 40 79 506 2 11 54 5 - 1000
3 14 29 483 3 6 28 27 - 1000
4 19 40 475 4 7 44 3 - 1000
5 24 52 462 5 13 35 4 - 1000
6 36 81 444 6 12 29 5 - 1000
7 18 41 439 7 8 28 2 - 1000
8 19 44 432 8 7 18 10 - 1000
9 28 66 424 9 27 27 1 - 1000

10 28 67 418 10 25 10 109 8 1 992
11 19 47 404 11 15 11 77 12 1 989
12 28 70 400 12 15 12 75 5 1 988

14 35 400 13 11 13 145 12 2 987
14 15 38 395 14 10 14 69 5 1 987
15 13 33 394 15 8 15 118 12 2 985
16 23 59 390 16 28 16 50 5 1 982
17 20 52 385 17 12 17 50 4 1 982
18 28 73 384 18 10 18 38 15 1 981
19 23 60 383 19 42 50 3 1 981
20 26 68 382 20 18 20 44 3 1 979
21 29 76 382 21 16 46 1 1 979
22 12 32 375 22 25 42 5 1 979
23 24 66 364 23 17 23 77 3 2 976
24 30 83 361 24 10 24 72 5 2 975
25 26 73 356 25 13 25 33 5 1 974
26 11 31 355 26 32 26 63 12 2 974
27 21 60 350 27 14 27 93 19 3 974
28 13 38 342 28 30 28 32 4 1 973
29 16 47 340 29 21 33 3 1 973

16 47 340 30 17 30 25 10 1 972
31 26 77 338 31 17 31 33 1 1 971
32 23 69 333 32 47 32 95 4 3 971

23 69 333 33 28 48 18 2 971
22 66 333 34 26 34 108 23 4 970
16 48 333 13 35 116 14 4 970

36 21 64 328 36 16 36 60 2 2 969
21 64 328 37 21 55 7 2 969

38 12 37 324 38 35 38 106 17 4 969
39 20 62 323 39 25 39 26 3 1 967
40 18 56 321 40 24 27 2 1 967

9 28 321 41 53 41 103 12 4 966
42 16 50 320 42 22 42 24 4 1 966
43 25 79 316 43 22 43 38 17 2 965
44 23 73 315 44 33 44 27 24 2 962
45 23 75 307 45 25 45 73 2 3 962
46 17 56 304 46 28 46 47 2 2 961
47 13 43 302 47 25 45 4 2 961
48 16 53 302 48 28 48 32 14 2 958
49 18 60 300 49 41 49 49 11 3 952

18 60 300 50 35 55 5 3 952
15 50 300 51 34 51 108 26 7 950
9 30 300 52 45 52 115 18 7 950

53 15 51 294 - 16 41 3 950
10 34 294 - 54 28 9 2 949

55 17 58 293 - 55 38 54 5 948
56 16 55 291 - 56 35 1 2 947
57 11 38 289 - 57 110 11 7 945
58 13 45 289 - 58 24 26 3 943
59 15 52 288 - 50 - 3 943
60 16 56 286 - 60 17 16 2 943

14 49 286 - 61 36 13 3 942
62 21 74 284 - 62 43 53 6 941
63 11 39 282 - 63 55 7 4 939

11 39 282 - 64 25 20 3 938
65 8 29 276 - 65 34 10 3 936
66 9 33 273 - 66 21 8 2 935
67 16 59 271 - 67 42 - 3 933
68 14 52 269 - 68 37 4 3 932
69 20 75 267 - 69 19 49 5 932

12 45 267 - 70 41 13 4 931
8 30 267 - 71 85 20 8 929

72 19 72 264 - 72 47 5 4 929
73 10 38 263 1 23 16 3 929
74 16 61 262 1 22 4 2 929

16 61 262 1 75 68 8 6 927
76 17 65 262 1 76 9 16 2 926

17 65 262 1 25 - 2 926
78 12 46 261 1 19 6 2 926

12 46 261 1 79 35 26 5 924
80 8 31 258 1 80 34 2 3 923

8 31 258 3 81 67 13 7 920
82 18 70 257 4 82 36 8 4 917
83 13 51 255 3 83 19 24 4 915
84 15 59 254 2 84 27 5 3 914
85 18 72 250 5 85 38 3 4 911

16 64 250 3 86 25 5 3 909
12 48 250 3 87 22 7 3 906
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League One 2025 - round robin

batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA
7 28 250 2 88 21 46 7 905

89 13 53 245 4 89 22 25 5 904
90 7 29 241 1 90 22 6 3 903
91 10 42 238 2 91 17 20 4 902
92 9 39 231 1 20 17 4 902
93 17 74 230 1 93 22 33 6 902
94 8 35 229 5 94 43 10 6 898
95 10 44 227 6 95 25 54 9 898

10 44 227 3 96 36 40 9 894
97 12 53 226 6 97 30 3 4 892
98 14 62 226 6 98 35 30 8 890

14 62 226 2 99 24 40 8 889
100 15 68 221 2 15 25 5 889
101 7 32 219 8 24 - 3 889
102 12 56 214 8 23 1 3 889

12 56 214 9 103 19 25 6 880
6 28 214 3 104 35 30 9 878

105 9 43 209 1 105 18 17 5 875
106 6 29 207 4 106 33 36 10 873

6 29 207 3 107 35 27 9 873
108 7 34 206 12 108 15 32 7 870
109 15 73 205 10 109 25 15 6 870
110 14 70 200 4 110 29 4 5 868
111 9 48 188 12 111 36 28 10 865

6 32 188 3 112 23 6 5 853
113 12 66 182 5 113 28 12 7 851
114 7 39 179 6 114 20 30 9 847
115 10 60 167 5 115 32 25 11 838
116 5 33 152 1 116 34 5 8 830
117 6 40 150 9 117 19 21 9 816
118 9 61 148 7 118 8 21 7 806
119 6 41 146 6 119 18 31 14 778
120 5 35 143 15 120 15 17 10 762

4 28 143 4 121 6 15 7 750
122 5 37 135 4 122 14 15 10 744
123 4 31 129 12 123 11 7 9 667
124 6 49 122 6 23 1 - 1000
125 5 42 119 14 23 1 - 1000
126 3 28 107 7 22 2 - 1000
127 4 38 105 5 21 2 - 1000
128 3 31 097 13 17 4 - 1000
129 4 45 089 12 19 1 - 1000
130 3 35 086 12 20 - - 1000
131 1 28 036 4 19 1 - 1000
132 1 30 033 9 17 - - 1000

3 3 1000 17 11 5 - 1000
2 2 1000 9 15 1 - 1000
3 4 750 7 5 10 - 1000
3 4 750 6 10 3 - 1000

10 14 714 6 10 3 - 1000
7 10 700 2 10 3 - 1000
7 11 636 21 8 5 - 1000
5 8 625 9 9 4 - 1000
5 8 625 13 12 1 - 1000
9 16 563 11 8 5 - 1000
5 9 556 7 12 - - 1000
9 17 529 13 6 5 - 1000
6 12 500 6 11 - - 1000
4 8 500 8 10 - - 1000
2 4 500 8 9 1 - 1000
1 2 500 19 10 - - 1000
5 11 455 22 10 - - 1000
9 20 450 2 9 - - 1000
9 21 429 2 9 - - 1000
3 7 429 7 6 2 - 1000
5 12 417 8 8 - - 1000
4 10 400 13 5 3 - 1000
2 5 400 24 7 1 - 1000
2 5 400 14 1 6 - 1000
2 5 400 7 6 1 - 1000
7 18 389 12 5 2 - 1000
8 21 381 11 7 - - 1000
6 16 375 6 6 - - 1000
3 8 375 4 5 1 - 1000
3 8 375 3 1 5 - 1000
4 11 364 3 3 3 - 1000
4 11 364 15 3 3 - 1000
9 25 360 5 3 3 - 1000
5 14 357 8 5 1 - 1000
9 27 333 6 1 4 - 1000
5 15 333 4 5 - - 1000
5 15 333 3 3 2 - 1000
3 9 333 1 5 - - 1000
2 6 333 2 5 - - 1000
2 6 333 5 5 - - 1000
2 6 333 4 1 - 1000
2 6 333 1 3 - 1000
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League One 2025 - round robin

batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA
2 6 333 2 2 - 1000
1 3 333 2 2 - 1000
7 22 318 3 1 - 1000
7 22 318 4 - - 1000
3 10 300 2 2 - 1000
3 10 300 4 - - 1000
5 17 294 4 - - 1000
7 24 292 3 - - 1000
4 14 286 - 3 - 1000
2 7 286 3 - - 1000
5 18 278 - 3 - 1000
5 18 278 1 2 - 1000
3 11 273 - 3 - 1000
3 11 273 3 - - 1000
4 15 267 2 1 - 1000
5 19 263 3 - - 1000
6 23 261 1 1 - 1000
6 24 250 2 - - 1000
4 16 250 1 1 - 1000
2 8 250 1 1 - 1000
2 8 250 2 - - 1000
2 8 250 - 2 - 1000
2 8 250 1 1 - 1000
2 8 250 2 - - 1000
1 4 250 1 1 - 1000
1 4 250 2 - - 1000
1 4 250 1 1 - 1000
5 21 238 - 1 - 1000
3 13 231 - 1 - 1000
3 13 231 - 1 - 1000
5 22 227 1 - - 1000
5 23 217 1 - - 1000
3 14 214 1 - - 1000
3 14 214 - 1 - 1000
3 14 214 1 - - 1000
3 14 214 1 - - 1000
4 19 211 1 - - 1000
4 20 200 21 4 1 962
3 15 200 10 15 1 962
3 15 200 23 1 1 960
2 10 200 13 10 1 958
2 10 200 19 3 1 957
1 5 200 21 1 1 957
1 5 200 15 4 1 950
1 5 200 7 11 1 947
1 5 200 16 1 1 944
1 5 200 11 5 1 941
1 5 200 7 9 1 941
1 5 200 11 4 1 938
5 26 192 3 10 1 929
5 26 192 11 2 1 929
3 16 188 11 1 1 923
4 22 182 11 - 1 917
2 11 182 11 10 2 913
2 11 182 - 10 1 909
2 11 182 10 - 1 909
3 17 176 17 1 2 900
3 17 176 14 4 2 900
4 24 167 3 6 1 900
3 18 167 3 6 1 900
1 6 167 5 4 1 900
1 6 167 5 4 1 900
1 6 167 13 3 2 889
1 6 167 14 2 2 889
1 6 167 7 9 2 889
2 13 154 20 3 3 885
2 13 154 11 4 2 882
4 27 148 13 9 3 880
3 21 143 13 8 3 875
1 7 143 12 9 3 875
3 22 136 13 1 2 875
3 23 130 6 1 1 875
3 23 130 1 6 1 875
3 23 130 4 3 1 875
3 24 125 6 1 1 875
2 16 125 5 2 1 875
2 16 125 4 3 1 875
1 8 125 20 - 3 870
2 17 118 7 5 2 857
2 18 111 4 2 1 857
1 9 111 4 2 1 857
1 10 100 1 5 1 857
1 10 100 16 6 4 846
2 22 091 2 9 2 846
2 25 080 7 4 2 846
2 27 074 21 - 4 840
1 14 071 4 11 3 833
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League One 2025 - round robin

batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA
1 16 063 6 4 2 833
1 17 059 1 4 1 833
1 17 059 - 5 1 833
1 18 056 5 9 3 824
- 1 000 5 13 4 818
- 1 000 7 2 2 818
- 1 000 1 8 2 818
- 1 000 9 4 3 813
- 1 000 8 13 5 808
- 1 000 12 8 5 800
- 1 000 3 5 2 800
- 2 000 2 2 1 800
- 2 000 1 3 1 800
- 2 000 4 - 1 800
- 2 000 3 1 1 800
- 2 000 10 1 3 786
- 3 000 2 16 5 783
- 3 000 6 14 6 769
- 4 000 11 8 6 760
- 4 000 5 4 3 750
- 4 000 1 8 3 750
- 4 000 6 - 2 750
- 5 000 2 4 2 750
- 5 000 2 1 1 750
- 5 000 1 2 1 750
- 6 000 - 3 1 750
- 7 000 3 5 3 727
- 7 000 2 3 2 714
- 7 000 4 7 5 688
- 8 000 1 3 2 667
- 8 000 3 1 2 667
- 8 000 2 - 1 667
- 9 000 2 - 1 667
- 9 000 1 4 4 556
- 9 000 2 4 6 500
- 12 000 1 - 1 500

1 - 1 500
1 - 2 333
1 - 3 250
- - 1 000
- - 1 000
- - 1 000
- - 1 000
- - 1 000
- - 1 000
- - 1 000
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Nadstavba o První ligu - 2025
League One Qualifier 2025

Klasik
FM

Olympia
Blansko

Blesk
Jablonec

Hippos
Brno

Skokani
Olomouc

Pelikans
Bu ovice

Miners
Kladno G W L PCT R+ R-

Klasik Frýdek-Místek 1 - 5 8 - 7 3 - 4 7 - 4 8 - 4 16 - 10 12 8 4 667 105 71
12 - 14 12 - 2 11 - 3 3 - 4 13 - 10 11 - 4

Olympia Blansko 5 - 1 10 - 9 1 - 4 0 - 4 9 - 4 8 - 18 12 7 5 583 100 88
14 - 12 5 - 6 12 - 6 1 - 11 10 - 2 25 - 11

Blesk Jablonec 7 - 8 9 - 10 18 - 1 9 - 5 12 - 13 2 - 5 12 7 5 583 121 89
2 - 12 6 - 5 8 - 5 10 - 4 19 - 7 19 - 14

Hippos Brno 4 - 3 4 - 1 1 - 18 5 - 4 5 - 8 6 - 2 12 6 6 500 55 89
3 - 11 6 - 12 5 - 8 7 - 4 2 - 14 7 - 4

Skokani Olomouc 4 - 7 4 - 0 5 - 9 4 - 5 6 - 2 5 - 2 12 6 6 500 72 53
4 - 3 11 - 1 4 - 10 4 - 7 18 - 3 3 - 4

Pelikans Bu ovice 4 - 8 4 - 9 13 - 12 8 - 5 2 - 6 9 - 0 12 5 7 417 85 102
10 - 13 2 - 10 7 - 19 14 - 2 3 - 18 9 - 0

Miners Kladno 10 - 16 18 - 8 5 - 2 2 - 6 2 - 5 0 - 9 12 3 9 250 74 120
4 - 11 11 - 25 14 - 19 4 - 7 4 - 3 0 - 9

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold
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League One Qualifier 2025
H BA HR TB

(AB»17)
22 517 4 44
20 500 4 35
18 471 4 34
18 457 3 30
17 455 2 28
17 450 2 27
16 448 2 26
16 440 2 24
16 429 1 players 23
16 423 22 players

BB RBI
(AB»17)

880 19 635 25
850 18 625 23
839 17 617 23
793 14 588 15
761 13 564 15
651 13 564 14
614 11 563 13
612 11 556 12
586 11 549 12
586 10 players 538 11 players

SB R

17 22 1 2
15 22 1 2
12 20 1 2
12 18 2
12 17 2
9 17 2
8 16 2
8 16 2
8 16 1 players
7 players 16

SAV
(W+L»1)

1 2-0 62
1 2-0 44
1 2-0 32
1 1-0 players 30
1 30
1 29

26
24
23
21

ERA A FA
(PO+A+E»18)

96 36 73-0
87 26 64-0
79 22 45-0
71 22 32-0
66 21 30-0
60 21 27-0
57 20 24-0
52 20 23-0
51 17 22-0
48 16 19-0 players

Domácí sout že
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League One Qualifier 2025
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 15 29 517 1 2 1 71 2 - 1000
2 16 32 500 2 3 57 7 - 1000
3 8 17 471 3 4 41 4 - 1000
4 16 35 457 4 13 28 4 - 1000
5 20 44 455 5 7 27 3 - 1000
6 18 40 450 6 8 15 12 - 1000
7 13 29 448 7 4 24 - - 1000
8 22 50 440 8 12 22 1 - 1000
9 9 21 429 9 11 22 - - 1000

10 11 26 423 10 8 12 7 - 1000
11 16 38 421 11 6 18 1 - 1000
12 15 36 417 12 5 12 96 10 1 991

10 24 417 13 20 13 66 7 1 986
14 17 43 395 14 18 14 22 22 1 978
15 18 46 391 15 10 15 32 4 1 973
16 12 31 387 16 8 16 87 4 3 968
17 17 46 370 17 6 17 51 4 2 965
18 7 19 368 18 7 18 52 2 2 964

7 19 368 19 14 24 3 1 964
20 15 41 366 20 21 20 22 2 1 960
21 10 28 357 21 22 21 18 4 1 957
22 7 20 350 22 12 22 34 9 2 956
23 15 43 349 23 19 23 60 3 3 955
24 10 29 345 24 19 13 8 1 955
25 11 32 344 25 20 25 20 21 2 953
26 12 35 343 26 24 26 31 9 2 952
27 15 45 333 - 31 9 2 952

14 42 333 - 28 38 - 2 950
29 16 49 327 - 29 79 14 5 949
30 12 37 324 - 30 29 26 3 948
31 10 31 323 - 31 24 12 2 947

10 31 323 1 32 17 36 3 946
33 12 38 316 1 48 5 3 946

6 19 316 2 34 20 13 2 943
6 19 316 2 35 23 9 2 941

36 15 48 313 2 36 41 5 3 939
37 11 36 306 2 37 47 13 4 938

11 36 306 3 8 22 2 938
39 6 20 300 3 39 12 14 2 929
40 8 27 296 3 40 17 21 3 927

8 27 296 3 41 22 20 4 913
42 7 24 292 2 42 6 14 2 909
43 9 32 281 1 43 19 20 4 907
44 7 25 280 3 44 24 4 3 903
45 5 18 278 1 45 28 9 4 902
46 12 45 267 5 46 15 12 3 900

8 30 267 2 7 11 2 900
48 5 19 263 5 6 12 2 900
49 6 23 261 6 13 5 2 900
50 12 47 255 6 50 14 3 2 895
51 8 32 250 4 51 17 16 4 892

7 28 250 2 52 5 11 2 889
7 28 250 2 53 13 17 4 882

54 8 33 242 1 54 19 15 5 872
55 6 25 240 8 55 23 3 4 867
56 9 38 237 3 56 42 9 8 864
57 7 30 233 7 57 16 14 5 857
58 6 26 231 6 58 8 8 3 842

6 26 231 3 59 5 12 4 810
60 5 22 227 4 60 7 11 5 783
61 4 18 222 5 15 1 - 1000
62 7 32 219 7 16 - - 1000
63 8 39 205 10 12 3 - 1000

8 39 205 3 13 2 - 1000
65 4 20 200 1 12 2 - 1000
66 7 36 194 1 14 - - 1000
67 6 31 194 13 10 4 - 1000
68 5 26 192 11 11 1 - 1000
69 3 19 158 11 8 3 - 1000
70 4 26 154 5 7 4 - 1000
71 4 27 148 4 10 - - 1000
72 5 35 143 7 8 2 - 1000

3 21 143 7 10 - - 1000
74 3 22 136 12 7 2 - 1000
75 4 30 133 2 4 4 - 1000
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League One Qualifier 2025
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

76 3 25 120 16 - 7 - 1000
77 2 18 111 6 4 2 - 1000
78 2 19 105 3 1 5 - 1000
79 2 24 083 14 6 - - 1000

2 24 083 7 1 4 - 1000
81 1 18 056 4 1 3 - 1000

3 4 750 8 1 3 - 1000
5 8 625 7 3 1 - 1000
4 8 500 2 3 - - 1000
4 9 444 11 1 2 - 1000
6 15 400 6 2 - - 1000
4 10 400 3 2 - - 1000
3 8 375 4 2 - - 1000
2 6 333 5 1 1 - 1000
2 6 333 - 2 - 1000
1 3 333 1 - - 1000
1 3 333 - 1 - 1000
5 16 313 1 - - 1000
5 16 313 1 - - 1000
3 10 300 - 1 - 1000
4 14 286 1 - - 1000
2 7 286 - 1 - 1000
4 15 267 13 3 1 941
3 12 250 15 - 1 938
1 4 250 11 4 1 938
1 4 250 8 5 1 929
3 14 214 1 11 1 923
3 14 214 9 3 1 923
3 16 188 12 - 1 923
2 12 167 7 4 1 917
1 6 167 10 1 1 917
2 13 154 10 1 1 917
2 13 154 3 6 1 900
2 14 143 7 1 1 889
1 8 125 14 1 2 882
1 9 111 - 7 1 875
- 1 000 1 6 1 875
- 1 000 5 2 1 875
- 2 000 13 - 2 867
- 2 000 2 4 1 857
- 2 000 4 7 2 846
- 2 000 7 3 2 833
- 3 000 2 3 1 833
- 3 000 1 4 1 833
- 3 000 9 - 2 818
- 3 000 13 - 3 813
- 4 000 3 1 1 800
- 4 000 1 3 1 800
- 5 000 5 2 2 778
- 6 000 9 1 3 769
- 6 000 4 9 4 765
- 7 000 2 4 2 750
- 7 000 4 2 3 667
- 7 000 1 3 2 667
- 8 000 1 1 1 667
- 9 000 1 1 1 667

- 1 1 500
- 1 1 500
1 - 2 333
- - 1 000
- - 1 000
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League One 2025 - play-off

Semi finals Czech Series

1

2

1

2

1

2

upper team's home games bold

0-10
16-6
5-14

7-6
1-12
5-10

5-3
8-13
6-20
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League One 2025 - play-off
H BA HR TB

(AB»10)
15 536 2 23
11 417 1 16
9 407 1 14
9 400 13
8 400 13
6 400 9
6 364 9
6 364 6 players
5 players 364

346 players

BB RBI
(AB»10)

821 6 571 12
650 6 563 11
600 4 526 11
600 4 500 6
600 4 500 6
593 3 players 484 5
538 474 5
500 462 4 players
500 462
455 462

SB R

5 11 2 3
4 9 1 2
4 8 1
4 7 1
3 7 1
3 7 1
3 6
3 6
2 players 5

4 players

SAV
(W+L»1)

3-0 34
2-0 23
1-0 17
1-0 8
1-1 5 players
1-1

ERA A FA
(PO+A+E»12)

63 13 49-0
49 13 40-0
36 10 21-0
19 8 19-0
19 8 18-0
17 7 18-0
16 7 17-0
14 6 13-0
13 6 66-2
12 6 20-1 players
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League One 2025 - play-off
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 15 28 536 1 1 1 49 - - 1000
2 5 12 417 2 2 36 4 - 1000
3 11 27 407 1 17 4 - 1000
4 6 15 400 4 5 16 3 - 1000

4 10 400 5 2 12 6 - 1000
4 10 400 6 2 11 7 - 1000

7 4 11 364 7 7 7 10 - 1000
4 11 364 8 3 13 - - 1000
4 11 364 9 10 9 63 3 2 971

10 9 26 346 10 9 10 19 1 1 952
9 26 346 11 5 19 1 1 952

12 4 12 333 12 6 12 14 3 1 944
4 12 333 13 5 13 3 13 1 941

14 6 19 316 14 11 14 8 6 1 933
15 8 26 308 - 15 6 13 3 864

4 13 308 - 16 7 4 2 846
4 13 308 - 17 5 8 4 765

18 6 20 300 1 18 7 7 6 700
3 10 300 1 19 3 5 5 615

20 4 14 286 1 4 6 - 1000
21 5 18 278 4 8 1 - 1000
22 4 15 267 4 4 4 - 1000
23 5 25 200 3 4 4 - 1000

3 15 200 7 7 - - 1000
25 2 14 143 4 6 - - 1000
26 1 10 100 9 6 - - 1000
27 1 15 067 7 5 1 - 1000

1 1 1000 6 5 1 - 1000
1 1 1000 3 6 - - 1000
4 5 800 3 6 - - 1000
4 8 500 5 2 3 - 1000
2 4 500 3 1 - 1000
1 2 500 1 3 - 1000
2 5 400 2 1 - 1000
2 5 400 2 1 - 1000
2 6 333 2 - - 1000
2 8 250 1 1 - 1000
2 8 250 - 2 - 1000
1 4 250 2 - - 1000
1 4 250 - 2 - 1000
1 4 250 1 - - 1000
2 9 222 - 1 - 1000
1 6 167 1 - - 1000
1 6 167 1 - - 1000
1 6 167 7 3 1 909
1 7 143 1 8 1 900
1 7 143 6 3 1 900
1 8 125 9 - 1 900
- 1 000 2 2 1 800
- 3 000 3 - 1 750
- 3 000 2 1 1 750
- 3 000 - 1 1 500
- 4 000 1 - 1 500
- 4 000 - - 1 000
- 8 000 - - 1 000
- 9 000 - - 2 000
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Extraliga U23 2025
Extra League U23 2025

1 Draci Brno

2

3
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Extraliga U23 2025
Extra League U23 2025

základní ást / round robin

Draci
Brno

T ebí
Nuclears

Eagles
Praha G W L PCT R+ R-

Draci Brno 7 - 6 5 - 11 12 8 4 667 97 45
2 - 8 13 - 1
2 - 3 10 - 0
3 - 6 6 - 4

13 - 0 17 - 2
5 - 4 14 - 0

T ebí  Nuclears 6 - 7 6 - 3 12 7 5 583 69 72
8 - 2 10 - 7
3 - 2 10 - 2
6 - 3 6 - 16
0 - 13 4 - 11
4 - 5 6 - 1

Eagles Praha 11 - 5 3 - 6 12 3 9 250 58 107
1 - 13 7 - 10
0 - 10 2 - 10
4 - 6 16 - 6
2 - 17 11 - 4
0 - 14 1 - 6

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold

finále / finals

Draci Brno

2

T ebí  Nuclears
1

domácí utkání horního týmu tu n
upper team's home games bold

0-2
8-1
6-3

Draci Brno
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Extra League U23 2025 - round robin
H BA HR TB

(AB»13)
15 650 2 22
14 529 1 20
13 519 1 18
12 469 1 17
11 450 17
11 409 17
11 400 16
10 400 16
10 400 15
9 players 381 14 players

BB RBI
(AB»13)

1100 16 708 15
1000 7 682 12
800 7 591 11
667 7 545 10
630 5 538 8
609 5 519 8
600 5 514 7
591 5 500 6 players
563 5 500
563 5 484

SB R

10 15 4 3
10 12 3 2
9 12 2 2
7 10 1 1 players
6 10 1
5 9 1
4 9 1
4 8
3 players 7 players

SAV
(W+L»1)

1 2-0 27
1-0 19
1-0 18
1-0 16
1-0 16
1-0 15
1-0 14
3-1 11
1-1 players 9

7

ERA A FA
(PO+A+E»11)

52 21 41-0
50 20 23-0
47 13 22-0
40 12 21-0
29 12 17-0
26 11 15-0
21 10 13-0
19 10 12-0
17 8 11-0 players
16 8
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Extra League U23 2025 - round robin
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 13 20 650 1 1 1 40 1 - 1000
2 9 17 529 2 2 10 13 - 1000
3 14 27 519 3 4 21 1 - 1000
4 15 32 469 4 5 10 11 - 1000
5 9 20 450 5 3 16 1 - 1000
6 9 22 409 6 3 14 1 - 1000
7 10 25 400 7 10 10 3 - 1000

8 20 400 8 7 12 - - 1000
6 15 400 9 10 11 - - 1000

10 8 21 381 10 12 10 1 - 1000
11 6 16 375 11 27 11 - - 1000
12 10 27 370 12 9 12 52 8 2 968
13 11 30 367 6 13 47 2 2 961
14 11 31 355 14 15 14 15 2 1 944
15 8 23 348 15 16 15 29 4 2 943
16 11 33 333 - 16 14 - 1 933

6 18 333 - 17 9 2 1 917
5 15 333 - 18 50 4 5 915

19 12 38 316 - 19 19 1 2 909
20 6 20 300 - 5 5 1 909
21 4 14 286 - 21 9 10 2 905
22 6 23 261 1 15 4 2 905
23 4 16 250 1 15 4 2 905

4 16 250 3 24 26 1 3 900
25 7 33 212 1 25 5 12 2 895
26 2 16 125 1 26 9 5 2 875
27 2 17 118 4 27 17 21 6 864
28 2 18 111 2 28 2 10 2 857
29 2 20 100 2 29 5 12 3 850
30 1 16 063 4 30 6 20 5 839

1 16 063 2 31 7 8 3 833
32 1 17 059 7 5 5 2 833

3 5 600 1 33 7 7 4 778
1 2 500 3 7 7 4 778
1 2 500 2 10 - - 1000
1 2 500 1 10 - - 1000
4 10 400 4 10 - - 1000
2 5 400 9 - - 1000
4 11 364 7 - - 1000
4 11 364 5 1 - 1000
2 6 333 6 - - 1000
2 6 333 5 1 - 1000
3 10 300 3 2 - 1000
2 7 286 1 4 - 1000
2 8 250 5 - - 1000
1 4 250 4 - - 1000
2 10 200 4 - - 1000
1 5 200 4 - - 1000
2 11 182 - 3 - 1000
2 11 182 1 2 - 1000
2 11 182 1 2 - 1000
1 6 167 3 - - 1000
1 10 100 - 3 - 1000
1 11 091 1 2 - 1000
- 1 000 - 3 - 1000
- 2 000 2 - - 1000
- 2 000 - 2 - 1000
- 2 000 2 - - 1000
- 3 000 - 2 - 1000
- 3 000 - 1 - 1000
- 3 000 - 1 - 1000
- 4 000 - 1 - 1000
- 4 000 - 1 - 1000
- 5 000 1 - - 1000
- 6 000 4 5 1 900
- 6 000 8 1 1 900
- 9 000 4 5 1 900
- 11 000 7 - 1 875
- 11 000 - 4 1 800
- 11 000 3 1 1 800

2 2 1 800
3 1 1 800
3 - 1 750
- 4 2 667
1 1 1 667
- 1 1 500
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Extra League U23 2025 - play-off
H BA HR TB

(AB»4)
4 500 1 6
3 444 1 4
3 375 4
3 300 4
2 250 3
2 222 3
2 200 players 2
1 players 2

1 players

BB RBI
(AB»4)

667 3 500 3
667 2 500 3
600 2 500 2
444 2 444 2
375 1 players 444 1 players
300 375
250 364
222 333
200 players 300

286

SB R

5 4 1
3 3 1
1 2 1
1 2
1 1 players

SAV
(W+L»1)

1 1-0 9
1-0 6
1-1 4

3
2
1
1
1

ERA A FA
(PO+A+E»4)

20 9 15-0
14 6 12-0
14 6 8-0
12 6 7-0
10 3 5-0

7 2 22-1
6 2 16-1
5 2 14-1
3 players 2 11-1

2 9-1
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Extra League U23 2025 - play-off
batting H AB BA pitching ER ERA fielding A E FA

1 3 6 500 1 - 1 14 1 - 1000
2 4 9 444 - 12 - - 1000
3 3 8 375 3 1 6 2 - 1000
4 3 10 300 4 3 1 6 - 1000
5 1 4 250 5 1 3 2 - 1000
6 2 9 222 6 5 6 20 2 1 957
7 2 10 200 - 7 14 2 1 941

2 10 200 - 8 5 9 1 933
1 5 200 1 9 10 1 1 917
1 5 200 3 10 3 6 1 900
1 5 200 11 7 - 1 875

12 1 6 167 12 2 6 2 800
13 1 7 143 1 3 1 800

1 7 143 14 2 1 4 429
15 1 10 100 3 - - 1000
16 - 8 000 3 - - 1000

- 9 000 3 - - 1000
- 9 000 1 2 - 1000
1 1 1000 2 - - 1000
1 3 333 1 1 - 1000
- 1 000 1 - - 1000
- 2 000 - 1 - 1000
- 3 000 1 - - 1000
- 3 000 1 - - 1000

1 - 1 500
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Extraliga U18 2025
Extra League U18 2025

1 Hroši Brno

2 Draci Brno

3

4

5

6

7

8

Bohemia Moravia

9

11

13

15
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Extraliga U18 2025 - základní ást
Extra League U18 2025 - round-robin

echy
Bohemia

Eagles
Praha

SaBaT
Praha

Kotlá ka
Praha

Tempo
Praha

Sokol
Hluboká

Wolfs
Domažlice

Blesk
Jablonec G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 20 - 5 zrušeno 7 - 5 1 - 11 13 - 2 17 - 15 11 9 2 818 136 83
8 - 7 14 - 10 17 - 10 16 - 3 21 - 3 2 - 12

SaBaT Praha 5 - 20 10 - 0 12 - 7 5 - 1 15 - 5 10 - 8 12 8 4 667 104 86
7 - 8 8 - 9 11 - 6 8 - 3 4 - 13 9 - 6

Kotlá ka Praha cancelled 0 - 10 7 - 13 20 - 3 22 - 11 12 - 2 11 7 4 636 126 78
10 - 14 9 - 8 5 - 9 13 - 0 12 - 2 16 - 6

Tempo Praha 5 - 7 7 - 12 13 - 7 3 - 13 12 - 2 12 - 2 12 6 6 500 101 98
10 - 17 6 - 11 9 - 5 4 - 15 8 - 4 12 - 3

Sokol Hluboká 11 - 1 1 - 5 3 - 20 13 - 3 1 - 9 8 - 10 12 5 7 417 86 98
3 - 16 3 - 8 0 - 13 15 - 4 14 - 4 14 - 5

Wolfs Domažlice 2 - 13 5 - 15 11 - 22 2 - 12 9 - 1 11 - 9 11 3 8 273 66 131
3 - 21 13 - 4 2 - 12 4 - 8 4 - 14 zrušeno

Blesk Jablonec 15 - 17 8 - 10 2 - 12 2 - 12 10 - 8 9 - 11 11 2 9 181 78 123
12 - 2 6 - 9 6 - 16 3 - 12 5 - 14 cancelled

Morava
Moravia

Draci
Brno

Hroši
Brno

T ebí
Nuclears

Olympia
Blansko

Arrows
Ostrava

Technika
Brno

Klasik
FM

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Draci Brno 14 - 15 8 - 2 16 - 2 12 - 2 16 - 1 8 - 1 10 - 1 14 13 1 929 156 39
5 - 0 9 - 5 11 - 3 10 - 1 15 - 5 8 - 0 14 - 1

Hroši Brno 15 - 14 7 - 0 6 - 8 8 - 4 12 - 0 14 - 1 11 - 0 14 12 2 857 150 64
0 - 5 14 - 10 13 - 6 10 - 9 13 - 2 11 - 0 16 - 5

T ebí  Nuclears 2 - 8 0 - 7 11 - 1 1 - 9 4 - 3 4 - 3 9 - 3 14 9 5 643 111 70
5 - 9 10 - 14 16 - 0 20 - 7 12 - 2 6 - 0 11 - 4

Olympia Blansko 2 - 16 8 - 6 1 - 11 5 - 10 4 - 14 10 - 2 1 - 11 14 6 8 429 84 123
3 - 11 6 - 13 0 - 16 17 - 6 13 - 3 3 - 2 11 - 2

Arrows Ostrava 2 - 12 4 - 8 9 - 1 10 - 5 16 - 1 2 - 1 2 - 6 14 6 8 429 85 107
1 - 10 9 - 10 7 - 20 6 - 17 11 - 6 2 - 7 4 - 3

Technika Brno 1 - 16 0 - 12 3 - 4 14 - 4 1 - 16 9 - 10 5 - 4 14 4 10 286 79 136
5 - 15 2 - 13 2 - 12 3 - 13 6 - 11 14 - 5 14 - 1

Klasik Frýdek-Místek 1 - 8 1 - 14 3 - 4 2 - 10 1 - 2 10 - 9 2 - 3 14 3 11 214 44 103
0 - 8 0 - 11 0 - 6 2 - 3 7 - 2 5 - 14 10 - 9

Ježci Jihlava 1 - 10 0 - 11 3 - 9 11 - 1 6 - 2 4 - 5 3 - 2 14 3 11 214 53 120
1 - 14 5 - 16 4 - 11 2 - 11 3 - 4 1 - 14 9 - 10

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold
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Extraliga U18 2025 - top 8
Extra League U18 2025 - top 8

Draci
Brno

T ebí
Nuclears

Hroši
Brno

Eagles
Praha

Kotlá ka
Praha

SaBaT
Praha

Tempo
Praha

Olympia
Blansko G W L PCT R+ R-

Draci Brno 10 - 4 4 - 5 8 - 7 11 - 2 4 - 1 9 - 2 7 - 3 14 12 2 857 120 63
2 - 12 15 - 5 7 - 5 15 - 2 8 - 4 10 - 9 10 - 2

T ebí  Nuclears 4 - 10 17 - 6 14 - 4 11 - 10 6 - 11 9 - 1 16 - 1 14 10 4 714 147 79
12 - 2 5 - 2 3 - 5 15 - 14 2 - 4 9 - 8 24 - 1

Hroši Brno 5 - 4 6 - 17 15 - 1 9 - 10 1 - 6 3 - 2 19 - 2 14 9 5 643 113 77
5 - 15 2 - 5 11 - 1 7 - 4 4 - 3 12 - 3 14 - 4

Eagles Praha 7 - 8 4 - 14 1 - 15 16 - 2 7 - 2 16 - 1 18 - 8 14 8 6 571 124 90
5 - 7 5 - 3 1 - 11 1 - 11 9 - 2 17 - 3 17 - 3

Kotlá ka Praha 2 - 11 10 - 11 10 - 9 2 - 16 12 - 3 5 - 4 10 - 0 14 7 7 500 114 117
2 - 15 14 - 15 4 - 7 11 - 1 3 - 9 17 - 7 12 - 9

SaBaT Praha 1 - 4 11 - 6 6 - 1 2 - 7 3 - 12 12 - 5 12 - 2 14 7 7 500 84 80
4 - 8 4 - 2 3 - 4 2 - 9 9 - 3 3 - 7 12 - 10

Tempo Praha 2 - 9 1 - 9 2 - 3 1 - 16 4 - 5 5 - 12 2 - 3 14 2 12 143 66 135
9 - 10 8 - 9 3 - 12 3 - 17 7 - 17 7 - 3 12 - 10

Olympia Blansko 3 - 7 1 - 16 2 - 19 8 - 18 0 - 10 2 - 12 3 - 2 14 1 13 071 58 185
2 - 10 1 - 24 4 - 14 3 - 17 9 - 12 10 - 12 10 - 12

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold

Domácí sout že
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Extra League U18 2025 - play-off

quarter finals semi finals finals

Draci Brno
2 Draci Brno
0

2 Draci Brno
0

2

0

0 Hroši Brno
2

2

0

0 Hroši Brno

Hroši Brno 2

2 Hroši Brno

SaBaT Praha 1
for 3rd place

1

2

for 5th-8th for 5th place

2

0

0 SaBaT Praha

SaBaT Praha 2

2 SaBaT Praha
0

for 7th place

2

0

upper team's home games bold

13-3
10-0

1-2
12-17

3-2
10-6

10-0
10-3

6-3
13-1

7-2
8-0

6-5
20-2

10-6
1-11
8-3

21-4
8-3

9-10
2-5

10-0
5-12
6-1

1-2
6-7

Czech Competitions
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Extraliga U18 2025 - nadstavba
Extra League U18 2025 - consolidation

echy
Bohemia

Blesk
Jablonec

Sokol
Hluboká

Wolfs
Domažlice G W L PCT R+ R-

Blesk Jablonec 10 - 1 15 - 1 6 5 1 833 84 51

20 - 19 23 - 8

7 - 15 zrušeno

9 - 7 zrušeno

Sokol Hluboká 1 - 10 13 - 3 8 5 3 625 102 57

19 - 20 23 - 3

15 - 7 11 - 2

7 - 9 13 - 3

Wolfs Domažlice 1 - 15 3 - 13 6 0 6 000 20 98

8 - 23 3 - 23

cancelled 2 - 11

cancelled 3 - 13

Morava
Moravia

Ježci
Jihlava

Technika
Brno

Arrows
Ostrava

Klasik
FM G W L PCT R+ R-

Ježci Jihlava 8 - 5 11 - 1 9 - 5 6 5 1 833 58 30

16 - 5 5 - 6 9 - 8

Technika Brno 5 - 8 3 - 7 8 - 4 6 3 3 500 40 40

5 - 16 8 - 1 11 - 4

Arrows Ostrava 1 - 11 7 - 3 5 - 8 6 3 3 500 31 41

6 - 5 1 - 8 11 - 6

Klasik Frýdek-Místek 5 - 9 4 - 8 8 - 5 6 1 5 167 35 53

8 - 9 4 - 11 6 - 11

domácí utkání týmu v ádku tu n
row team's home games bold

Domácí sout že
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eský pohár U15 echy 2025
Czech Cup U15 Bohemia 2025

(Sokol Hluboká)

Eagles
Praha

Tempo
Praha

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 10 - 3 18 - 2 2 2 0 1000 28 5
Tempo Praha 3 - 10 5 - 4 2 1 1 500 8 14
Sokol Hluboká 2 - 18 4 - 5 2 0 2 000 6 23

Miners
Kladno

Kotlá ka
Praha

SaBaT
Praha

Baseball
Plze G W L PCT R+ R-

Miners Kladno 8 - 7 13 - 2 21 - 5 3 3 0 1000 42 14
Kotlá ka Praha 7 - 8 13 - 6 18 - 3 3 2 1 667 38 17
SaBaT Praha 2 - 13 6 - 13 13 - 8 3 1 2 333 21 34
Baseball Plze 5 - 21 3 - 18 8 - 13 3 0 3 000 16 52

semifinále Eagles Praha 8 - 5 Kotlá ka Praha semi finals
Miners Kladno 5 - 18 Tempo Praha

o 5.-7. místo
for 5th-7th place

Sokol
Hluboká

SaBaT
Praha

Baseball
Plze G W L PCT R+ R-

Sokol Hluboká 3 - 2 9 - 3 2 2 0 1000 12 5
SaBaT Praha 2 - 3 13 - 8 2 1 1 500 15 11
Baseball Plze 3 - 9 8 - 13 2 0 2 000 11 22

o 3. místo Kotlá ka Praha 10 - 0 Miners Kladno for 3rd place
finále Eagles Praha 4 - 3 Tempo Praha final

1 Eagles Praha 5 Sokol Hluboká
2 Tempo Praha 6 SaBaT Praha
3 Kotlá ka Praha 7 Baseball Plze
4 Miners Kladno

Domácí sout že
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eský pohár U15 Morava 2025
Czech Cup U15 Moravia 2025

(Arrows Ostrava, Klasik Frýdek-Místek)

Olympia
Blansko

Draci
Brno

T ebí
Nuclears

Technika
Brno

Arrows
Ostrava G W L PCT R+ R-

Olympia Blansko 10 - 5 2 - 3 7 - 6 6 - 5 4 3 1 750 25 19
Draci Brno 5 - 10 15 - 11 11 - 9 13 - 2 4 3 1 750 44 32
T ebí  Nuclears 3 - 2 11 - 15 10 - 0 10 - 6 4 3 1 750 34 23
Technika Brno 6 - 7 9 - 11 0 - 10 13 - 0 4 1 3 250 28 28
Arrows Ostrava 5 - 6 2 - 13 6 - 10 0 - 13 4 0 4 000 13 42

Hroši
Brno

Ježci
Jihlava

Hippos
Brno

Klasik
FM G W L PCT R+ R-

Hroši Brno 12 - 3 17 - 3 16 - 3 3 3 0 1000 45 9
Ježci Jihlava 3 - 12 15 - 5 13 - 0 3 2 1 667 31 17
Hippos Brno 3 - 17 5 - 15 11 - 3 3 1 2 333 19 35
Klasik Frýdek-Místek 3 - 16 0 - 13 3 - 11 3 0 3 000 6 40

semifinále Hroši Brno 9 - 0 Draci Brno semi finals
Olympia Blansko 7 - 1 Ježci Jihlava

o 7.-9. místo
for 7th-9th place

Technika
Brno

Klasik
FM

Arrows
Ostrava G W L PCT R+ R-

Technika Brno 10 - 9 13 - 0 2 2 0 1000 23 9
Klasik Frýdek-Místek 9 - 10 5 - 4 2 1 1 500 14 14
Arrows Ostrava 0 - 13 4 - 5 2 0 2 000 4 18

o 5. místo T ebí  Nuclears 7 - 4 Hippos Brno for 5th place
o 3. místo Draci Brno 3 - 1 Ježci Jihlava for 3rd place
finále Hroši Brno 13 - 9 Olympia Blansko final

1 Hroši Brno 6 Hippos Brno
2 Olympia Blansko 7 Technika Brno
3 Draci Brno 8 Klasik Frýdek-Místek
4 Ježci Jihlava 9 Arrows Ostrava
5 T ebí  Nuclears

Czech Competitions
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Kvalifikace Mistrovství republiky U15 2025
Czech Championship U15 Qualifier 2025

(Klasik Frýdek-Místek, Olympia Blansko)

T ebí
Nuclears

Tempo
Praha

SaBaT
Praha G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 6 - 2 6 - 0 2 2 0 1000 12 2
Tempo Praha 2 - 6 4 - 1 2 1 1 500 6 7
SaBaT Praha 0 - 6 1 - 4 2 0 2 000 1 10

Draci
Brno

Miners
Kladno

Klasik
FM G W L PCT R+ R-

Draci Brno 8 - 4 13 - 6 2 2 0 1000 21 10
Miners Kladno 4 - 8 14 - 4 2 1 1 500 18 12
Klasik Frýdek-Místek 6 - 13 4 - 14 2 0 2 000 10 27

Hippos
Brno

Olympia
Blansko

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

Hippos Brno 8 - 5 6 - 2 2 2 0 1000 14 7
Olympia Blansko 5 - 8 6 - 5 2 1 1 500 11 13
Sokol Hluboká 2 - 6 5 - 6 2 0 2 000 7 12

Kotlá ka
Praha

Ježci
Jihlava

Technika
Brno G W L PCT R+ R-

Kotlá ka Praha 10 - 0 10 - 3 2 2 0 1000 20 3
Ježci Jihlava 0 - 10 8 - 1 2 1 1 500 8 11
Technika Brno 3 - 10 1 - 8 2 0 2 000 4 18

o postup na M R for Czech Championship
T ebí  Nuclears 6 - 5 Miners Kladno

Draci Brno 12 - 2 Tempo Praha
Hippos Brno 7 - 8 Ježci Jihlava

Kotlá ka Praha 8 - 0 Olympia Blansko

1Q T ebí  Nuclears 5 Hippos Brno
Draci Brno Olympia Blansko
Ježci Jihlava 9 SaBaT Praha
Kotlá ka Praha Klasik Frýdek-Místek

5 Miners Kladno Sokol Hluboká
Tempo Praha Technika Brno
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Mistrovství republiky U15 2025
Czech Championship U15 2025

(Eagles Praha)

Eagles
Praha

Kotlá ka
Praha

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 7 - 4 13 - 3 2 2 0 1000 20 7
Kotlá ka Praha 4 - 7 7 - 4 2 1 1 500 11 11
Ježci Jihlava 3 - 13 4 - 7 2 0 2 000 7 20

Hroši
Brno

Draci
Brno

T ebí
Nuclears G W L PCT R+ R-

Hroši Brno 15 - 1 8 - 6 2 2 0 1000 23 7
Draci Brno 1 - 15 10 - 3 2 1 1 500 11 18
T ebí  Nuclears 6 - 8 3 - 10 2 0 2 000 9 18

semifinále Eagles Praha 12 - 2 Draci Brno semi finals
Hroši Brno 8 - 6 Kotlá ka Praha

o 5. místo T ebí  Nuclears 4 - 6 Ježci Jihlava for 5th place
o 3. místo Kotlá ka Praha 10 - 9 Draci Brno for 3rd place
finále Hroši Brno 3 - 14 Eagles Praha final

1 Eagles Praha 4 Draci Brno
2 Hroši Brno 5 Ježci Jihlava
3 Kotlá ka Praha 6 T ebí  Nuclears

Czech Competitions
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Mistrovství republiky U15 "B" 2025
Czech Championship U15 "B" 2025

(Olympia Blansko, Technika Brno, Hroši Brno)

Technika
Brno

Klasik
FM

Miners
Kladno G W L PCT R+ R-

Technika Brno 10 - 5 9 - 6 2 2 0 1000 19 11
Klasik Frýdek-Místek 5 - 10 12 - 10 2 1 1 500 17 20
Miners Kladno 6 - 9 10 - 12 2 0 2 000 16 21

Skupina B vy azovacím zp sobem / Group B as single elimination
Olympia Blansko 1. Hippos Brno
Arrows Ostrava 2. Olympia Blansko
Hippos Brno 3. Arrows Ostrava
SaBaT Praha 4. SaBaT Praha

Arrows Ostrava
SaBaT Praha

semifinále Technika Brno 1 - 6 Olympia Blansko semi finals
Hippos Brno 13 - 2 Klasik Frýdek-Místek

o 5.-7. místo
for 5th-7th place

Miners
Kladno

Arrows
Ostrava

SaBaT
Praha G W L PCT R+ R-

Miners Kladno 19 - 0 11 - 1 2 2 0 1000 30 1
Arrows Ostrava 0 - 19 9 - 8 2 1 1 500 9 27
SaBaT Praha 1 - 11 8 - 9 2 0 2 000 9 20

o 3. místo Klasik Frýdek-Místek 0 - 11 Technika Brno for 3rd place
finále Olympia Blansko 9 - 4 Hippos Brno final

1 Olympia Blansko 5 Miners Kladno
2 Hippos Brno 6 Arrows Ostrava
3 Technika Brno 7 SaBaT Praha
4 Klasik Frýdek-Místek

11-1

13-3 Olympia Blansko
5-7

9-2 Hippos Brno
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eský pohár U13 echy 2025
Czech Cup U13 Bohemia 2025

(Waynes Pardubice)

Eagles
Praha

Sokol
Hluboká

Miners
Kladno

Kotlá ka
Praha

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 8 - 4 11 - 5 4 - 6 15 - 1 4 3 1 750 38 16
Sokol Hluboká 4 - 8 17 - 4 15 - 3 9 - 5 4 3 1 750 45 20
Miners Kladno 5 - 11 4 - 17 11 - 6 6 - 4 4 2 2 500 26 38
Kotlá ka Praha 6 - 4 3 - 15 6 - 11 12 - 4 4 2 2 500 27 34
Praotci Roudnice 1 - 15 5 - 9 4 - 6 4 - 12 4 0 4 000 14 42

SaBaT
Praha

Rytí i
Trutnov

Tempo
Praha

Waynes
Pardubice

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

SaBaT Praha 8 - 6 8 - 4 4 - 12 12 - 6 4 3 1 750 32 28
Rytí i Trutnov 6 - 8 14 - 4 14 - 6 15 - 4 4 3 1 750 49 22
Tempo Praha 4 - 8 4 - 14 9 - 8 8 - 2 4 2 2 500 25 32
Waynes Pardubice 12 - 4 6 - 14 8 - 9 6 - 5 4 2 2 500 32 32
Orli Choce 6 - 12 4 - 15 2 - 8 5 - 6 4 0 4 000 17 41

semifinále Eagles Praha 6 - 9 Rytí i Trutnov semi finals
SaBaT Praha 5 - 4 Sokol Hluboká

o 5.-8. místo Miners Kladno 1 - 16 Waynes Pardubice for 5th-8th place
Tempo Praha 10 - 2 Kotlá ka Praha

o 9. místo Praotci Roudnice 4 - 13 Orli Choce for 9th place
o 7. místo Miners Kladno 4 - 19 Kotlá ka Praha for 7th place
o 5. místo Waynes Pardubice 10 - 7 Tempo Praha for 5th place
o 3. místo Eagles Praha 1 - 12 Sokol Hluboká for 3rd place
finále Rytí i Trutnov 14 - 4 SaBaT Praha final

1 Rytí i Trutnov 6 Tempo Praha
2 SaBaT Praha 7 Kotlá ka Praha
3 Sokol Hluboká 8 Miners Kladno
4 Eagles Praha 9 Orli Choce
5 Waynes Pardubice 10 Praotci Roudnice
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eský pohár U13 Morava 2025
Czech Cup U13 Moravia 2025

(Hroši Brno)

Hroši
Brno

T ebí
Nuclears

Olympia
Blansko

Hippos
Brno

Klasik
FM G W L PCT R+ R-

Hroši Brno 5 - 4 16 - 1 13 - 11 16 - 0 4 4 0 1000 50 16
T ebí  Nuclears 4 - 5 13 - 5 9 - 2 20 - 6 4 3 1 750 46 18
Olympia Blansko 1 - 16 5 - 13 6 - 1 24 - 9 4 2 2 500 36 39
Hippos Brno 11 - 13 2 - 9 1 - 6 15 - 4 4 1 3 250 29 32
Klasik Frýdek-Místek 0 - 16 6 - 20 9 - 24 4 - 15 4 0 4 000 19 75

Draci
Brno

Ježci
Jihlava

Technika
Brno

Arrows
Ostrava G W L PCT R+ R-

Draci Brno 10 - 2 15 - 6 22 - 5 3 3 0 1000 47 13
Ježci Jihlava 2 - 10 19 - 4 14 - 0 3 2 1 667 35 14
Technika Brno 6 - 15 4 - 19 4 - 3 3 1 2 333 14 37
Arrows Ostrava 5 - 22 0 - 14 3 - 4 3 0 3 000 8 40

semifinále Hroši Brno 10 - 2 Ježci Jihlava semi finals
Draci Brno 6 - 12 T ebí  Nuclears

o 7.-9. místo
for 7th-9th place

Arrows
Ostrava

Hippos
Brno

Klasik
FM G W L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 9 - 8 14 - 5 2 2 0 1000 23 13
Hippos Brno 8 - 9 15 - 4 2 1 1 500 23 13
Klasik Frýdek-Místek 5 - 14 4 - 15 2 0 2 000 9 29

o 5. místo Olympia Blansko 9 - 8 Technika Brno for 5th place
o 3. místo Draci Brno 0 - 14 Ježci Jihlava for 3rd place
finále T ebí  Nuclears 3 - 12 Hroši Brno final

1 Hroši Brno 6 Technika Brno
2 T ebí  Nuclears 7 Arrows Ostrava
3 Ježci Jihlava 8 Hippos Brno
4 Draci Brno 9 Klasik Frýdek-Místek
5 Olympia Blansko

Domácí sout že

104



Kvalifikace Mistrovství republiky U13 2025
Czech Championship U13 Qualifier 2025

(Hroši Brno, Ježci Jihlava)

Sokol
Hluboká

Technika
Brno

Kotlá ka
Praha G W L PCT R+ R-

Sokol Hluboká 19 - 1 9 - 2 2 2 0 1000 28 3
Technika Brno 1 - 19 12 - 2 2 1 1 500 13 21
Kotlá ka Praha 2 - 9 2 - 12 2 0 2 000 4 21

Draci
Brno

Hippos
Brno

Waynes
Pardubice G W L PCT R+ R-

Draci Brno 9 - 3 17 - 2 2 2 0 1000 26 5
Hippos Brno 3 - 9 11 - 8 2 1 1 500 14 17
Waynes Pardubice 2 - 17 8 - 11 2 0 2 000 10 28

Ježci
Jihlava

Arrows
Ostrava

Tempo
Praha G W L PCT R+ R-

Ježci Jihlava 13 - 2 10 - 0 2 2 0 1000 23 2
Arrows Ostrava 2 - 13 12 - 3 2 1 1 500 14 16
Tempo Praha 0 - 10 3 - 12 2 0 2 000 3 22

Eagles
Praha

Miners
Kladno

Olympia
Blansko G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 2 - 3 8 - 7 2 1 1 500 10 10
Miners Kladno 3 - 2 6 - 7 2 1 1 500 9 9
Olympia Blansko 7 - 8 7 - 6 2 1 1 500 14 14

o postup na M R for Czech Championship
Sokol Hluboká 10 - 5 Hippos Brno

Draci Brno 14 - 3 Technika Brno
Ježci Jihlava 15 - 0 Miners Kladno

Eagles Praha 8 - 1 Arrows Ostrava

1Q Sokol Hluboká 5 Miners Kladno
Draci Brno Arrows Ostrava
Ježci Jihlava 9 Kotlá ka Praha
Eagles Praha Waynes Pardubice

5 Hippos Brno Tempo Praha
Technika Brno Olympia Blansko
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Mistrovství republiky U13 2025
Czech Championship U13 2025

(Eagles Praha)

Draci
Brno

Rytí i
Trutnov

T ebí
Nuclears

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

Draci Brno 18 - 5 12 - 0 15 - 12 3 3 0 1000 45 17
Rytí i Trutnov 5 - 18 6 - 4 7 - 6 3 2 1 667 18 28
T ebí  Nuclears 0 - 12 4 - 6 17 - 2 3 1 2 333 21 20
Sokol Hluboká 12 - 15 6 - 7 2 - 17 3 0 3 000 20 39

Ježci
Jihlava

Hroši
Brno

SaBaT
Praha

Eagles
Praha G W L PCT R+ R-

Ježci Jihlava 14 - 1 14 - 3 3 - 8 3 2 1 667 31 12
Hroši Brno 1 - 14 12 - 7 15 - 5 3 2 1 667 28 26
SaBaT Praha 3 - 14 7 - 12 4 - 3 3 1 2 333 14 29
Eagles Praha 8 - 3 5 - 15 3 - 4 3 1 2 333 16 22

semifinále Draci Brno 5 - 8 Hroši Brno semi finals
Ježci Jihlava 8 - 12 Rytí i Trutnov

o 7. místo Sokol Hluboká 14 - 6 Eagles Praha for 7th place
o 5. místo SaBaT Praha 0 - 9 T ebí  Nuclears for 5th place
o 3. místo Draci Brno 14 - 7 Ježci Jihlava for 3rd place
finále Hroši Brno 14 - 2 Rytí i Trutnov final

1 Hroši Brno 5 T ebí  Nuclears
2 Rytí i Trutnov 6 SaBaT Praha
3 Draci Brno 7 Sokol Hluboká
4 Ježci Jihlava 8 Eagles Praha
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Mistrovství republiky U13 "B" echy 2025
Czech Championship U13 "B" Bohemia 2025

(Miners Kladno, Praotci Roudnice)

Tempo
Praha

Miners
Kladno

Kotlá ka
Praha

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 8 - 3 6 - 3 21 - 3 3 3 0 1000 35 9
Miners Kladno 3 - 8 4 - 7 14 - 6 3 1 2 333 21 21
Kotlá ka Praha 3 - 6 7 - 4 3 - 6 3 1 2 333 13 16
Praotci Roudnice 3 - 21 6 - 14 6 - 3 3 1 2 333 15 38

o 3. místo Kotlá ka Praha 7 - 8 Praotci Roudnice for 3rd place
finále Tempo Praha 11 - 0 Miners Kladno final

1 Tempo Praha
2 Miners Kladno
3 Praotci Roudnice
4 Kotlá ka Praha
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Mistrovství republiky U13 "B" Morava 2025
Czech Championship U13 "B" Moravia 2025

(Klasik Frýdek-Místek)

Technika
Brno

Arrows
Ostrava

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Technika Brno 10 - 9 9 - 8 2 2 0 1000 19 17
Arrows Ostrava 9 - 10 13 - 4 2 1 1 500 22 14
Orli Choce 8 - 9 4 - 13 2 0 2 000 12 22

Skupina B vy azovacím zp sobem / Group B as single elimination
Waynes Pardubice 1. Waynes Pardubice
Klasik Frýdek-Místek 2. Olympia Blansko
Olympia Blansko 3. Hippos Brno
Hippos Brno 4. Klasik Frýdek-Místek

Klasik Frýdek-Místek
Hippos Brno

semifinále Technika Brno 10 - 5 Olympia Blansko semi finals
Waynes Pardubice 2 - 23 Arrows Ostrava

o 5.-7. místo
for 5th-7th place

Hippos
Brno

Klasik
FM

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Hippos Brno 10 - 7 15 - 5 2 2 0 1000 25 12
Klasik Frýdek-Místek 7 - 10 8 - 7 2 1 1 500 15 17
Orli Choce 5 - 15 7 - 8 2 0 2 000 12 23

o 3. místo Olympia Blansko 3 - 16 Waynes Pardubice for 3rd place
finále Arrows Ostrava 6 - 5 Technika Brno final

1 Arrows Ostrava 5 Hippos Brno
2 Technika Brno 6 Klasik Frýdek-Místek
3 Waynes Pardubice 7 Orli Choce
4 Olympia Blansko

8-7
10-7

8-7

2-15

Waynes Pardubice

Olympia Blansko
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eský pohár U11 echy 2025
Czech Cup U11 Bohemia 2025

(Tempo Praha)

Eagles
Praha

Sokol
Hluboká

Praotci
Roudnice

SaBaT
Praha

Miners
Kladno G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 14 - 2 17 - 3 17 - 0 15 - 5 4 4 0 1000 63 10
Sokol Hluboká 2 - 14 14 - 1 15 - 2 7 - 4 4 3 1 750 38 21
Praotci Roudnice 3 - 17 1 - 14 4 - 2 6 - 5 4 2 2 500 14 38
SaBaT Praha 0 - 17 2 - 15 2 - 4 2 - 1 4 1 3 250 6 37
Miners Kladno 5 - 15 4 - 7 5 - 6 1 - 2 4 0 4 000 15 30

Blesk
Jablonec

Kotlá ka
Praha

Waynes
Pardubice

Tempo
Praha G W L PCT R+ R-

Blesk Jablonec 9 - 11 9 - 3 10 - 5 3 2 1 667 28 19
Kotlá ka Praha 11 - 9 12 - 13 12 - 6 3 2 1 667 35 28
Waynes Pardubice 3 - 9 13 - 12 18 - 13 3 2 1 667 34 34
Tempo Praha 5 - 10 6 - 12 13 - 18 3 0 3 000 24 40

semifinále Eagles Praha 7 - 12 Kotlá ka Praha semi finals
Blesk Jablonec 4 - 16 Sokol Hluboká

o 7.-9. místo
for 7th-9th place

Tempo
Praha

Miners
Kladno

SaBaT
Praha G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 6 - 8 17 - 7 2 1 1 500 23 15
Miners Kladno 8 - 6 1 - 2 2 1 1 500 9 8
SaBaT Praha 7 - 17 2 - 1 2 1 1 500 9 18

o 5. místo Praotci Roudnice 1 - 6 Waynes Pardubice for 5th place
o 3. místo Blesk Jablonec 7 - 18 Eagles Praha for 3rd place
finále Sokol Hluboká 3 - 30 Kotlá ka Praha final

1 Kotlá ka Praha 6 Praotci Roudnice
2 Sokol Hluboká 7 Tempo Praha
3 Eagles Praha 8 Miners Kladno
4 Blesk Jablonec 9 SaBaT Praha
5 Waynes Pardubice
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eský pohár U11 Morava 2025
Czech Cup U11 Moravia 2025

(Klasik Frýdek-Místek)

Hroši
Brno

T ebí
Nuclears

Klasik
FM

Arrows
Ostrava

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Hroši Brno 10 - 7 22 - 1 11 - 5 20 - 0 4 4 0 1000 63 13
T ebí  Nuclears 7 - 10 12 - 2 21 - 8 12 - 0 4 3 1 750 52 20
Klasik Frýdek-Místek 1 - 22 2 - 12 5 - 3 13 - 4 4 2 2 500 21 41
Arrows Ostrava 5 - 11 8 - 21 3 - 5 9 - 5 4 1 3 250 25 42
Ježci Jihlava 0 - 20 0 - 12 4 - 13 5 - 9 4 0 4 000 9 54

Draci
Brno

Technika
Brno

Olympia
Blansko

Hippos
Brno G W L PCT R+ R-

Draci Brno 21 - 1 12 - 8 9 - 4 3 3 0 1000 42 13
Technika Brno 1 - 21 13 - 3 15 - 11 3 2 1 667 29 35
Olympia Blansko 8 - 12 3 - 13 13 - 6 3 1 2 333 24 31
Hippos Brno 4 - 9 11 - 15 6 - 13 3 0 3 000 21 37

semifinále Hroši Brno 4 - 3 Technika Brno semi finals
Draci Brno 4 - 1 T ebí  Nuclears

o 7.-9. místo
for 7th-9th place

Arrows
Ostrava

Hippos
Brno

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 10 - 6 9 - 5 2 2 0 1000 19 11
Hippos Brno 6 - 10 10 - 6 2 1 1 500 16 16
Ježci Jihlava 5 - 9 6 - 10 2 0 2 000 11 19

o 5. místo Klasik Frýdek-Místek 15 - 14 Olympia Blansko for 5th place
o 3. místo Technika Brno 1 - 8 T ebí  Nuclears for 3rd place
finále Draci Brno 2 - 10 Hroši Brno final

1 Hroši Brno 6 Olympia Blansko
2 Draci Brno 7 Arrows Ostrava
3 T ebí  Nuclears 8 Hippos Brno
4 Technika Brno 9 Ježci Jihlava
5 Klasik Frýdek-Místek
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Kvalifikace Mistrovství republiky U11 2025
Czech Championship U11 Qualifier 2025

(T ebí  Nuclears, Ježci Jihlava)

Eagles
Praha

Tempo
Praha

SaBaT
Praha G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 18 - 0 12 - 1 2 2 0 1000 30 1
Tempo Praha 0 - 18 11 - 8 2 1 1 500 11 26
SaBaT Praha 1 - 12 8 - 11 2 0 2 000 9 23

Technika
Brno

Waynes
Pardubice

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Technika Brno 7 - 3 12 - 0 2 2 0 1000 19 3
Waynes Pardubice 3 - 7 7 - 5 2 1 1 500 10 12
Ježci Jihlava 0 - 12 5 - 7 2 0 2 000 5 19

T ebí
Nuclears

Hippos
Brno

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 11 - 4 22 - 2 2 2 0 1000 33 6
Hippos Brno 4 - 11 23 - 6 2 1 1 500 27 17
Praotci Roudnice 2 - 22 6 - 23 2 0 2 000 8 45

Blesk
Jablonec

Klasik
FM

Miners
Kladno G W L PCT R+ R-

Blesk Jablonec 13 - 11 14 - 0 2 2 0 1000 27 11
Klasik Frýdek-Místek 11 - 13 6 - 4 2 1 1 500 17 17
Miners Kladno 0 - 14 4 - 6 2 0 2 000 4 20

o postup na M R for Czech Championship
Eagles Praha zrušeno Waynes Pardubice

Technika Brno cancelled Tempo Praha
T ebí  Nuclears 16 - 1 Klasik Frýdek Místek
Blesk Jablonec 16 - 5 Hippos Brno

1Q T ebí  Nuclears 5 Klasik Frýdek Místek
Blesk Jablonec Hippos Brno
Eagles Praha 9 SaBaT Praha
Technika Brno Ježci Jihlava

5 Waynes Pardubice Praotci Roudnice
Tempo Praha Miners Kladno
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Mistrovství republiky U11 2025
Czech Championship U11 2025

(Sokol Hluboká)

Technika
Brno

Draci
Brno

Eagles
Praha

Kotlá ka
Praha G W L PCT R+ R-

Technika Brno 4 - 5 12 - 4 6 - 5 3 2 1 667 22 14
Draci Brno 5 - 4 7 - 11 14 - 8 3 2 1 667 26 23
Eagles Praha 4 - 12 11 - 7 16 - 9 3 2 1 667 31 28
Kotlá ka Praha 5 - 6 8 - 14 9 - 16 3 0 3 000 22 36

T ebí
Nuclears

Hroši
Brno

Blesk
Jablonec

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 12 - 4 9 - 4 2 - 4 3 2 1 667 23 12
Hroši Brno 4 - 12 22 - 0 12 - 1 3 2 1 667 38 13
Blesk Jablonec 4 - 9 0 - 22 15 - 4 3 1 2 333 19 35
Sokol Hluboká 4 - 2 1 - 12 4 - 15 3 1 2 333 9 29

semifinále Technika Brno 1 - 12 Hroši Brno semi finals
T ebí  Nuclears 10 - 4 Draci Brno

o 7. místo Kotlá ka Praha 8 - 6 Sokol Hluboká for 7th place
o 5. místo Eagles Praha 10 - 9 Blesk Jablonec for 5th place
o 3. místo Technika Brno 1 - 11 Draci Brno for 3rd place
finále Hroši Brno 3 - 2 T ebí  Nuclears final

1 Hroši Brno 5 Eagles Praha
2 T ebí  Nuclears 6 Blesk Jablonec
3 Draci Brno 7 Kotlá ka Praha
4 Technika Brno 8 Sokol Hluboká
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Mistrovství republiky U11 "B" 2025
Czech Championship U11 "B" 2025

(SaBaT Praha)

SaBaT
Praha

Waynes
Pardubice

Arrows
Ostrava G W L PCT R+ R-

SaBaT Praha 11 - 0 13 - 0 2 2 0 1000 24 0
Waynes Pardubice 0 - 11 7 - 5 2 1 1 500 7 16
Arrows Ostrava 0 - 13 5 - 7 2 0 2 000 5 20

Saudi
Arabia

Tempo
Praha

Miners
Kladno

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Saudská Arábie 9 - 0 5 - 3 9 - 1 3 3 0 1000 23 4
Tempo Praha 0 - 9 6 - 5 7 - 0 3 2 1 667 13 14
Miners Kladno 3 - 5 5 - 6 17 - 3 3 1 2 333 25 14
Ježci Jihlava 1 - 9 0 - 7 3 - 17 3 0 3 000 4 33

Klasik
FM

Hippos
Brno

Kotlá ka
Praha

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

Klasik Frýdek-Místek 6 - 2 24 - 0 10 - 1 3 3 0 1000 40 3
Hippos Brno 2 - 6 12 - 1 8 - 1 3 2 1 667 22 8
Kotlá ka Praha 0 - 24 1 - 12 12 - 8 3 1 2 333 13 44
Praotci Roudnice 1 - 10 1 - 8 8 - 12 3 0 3 000 10 30

o 10. místo Ježci Jihlava 0 - 10 Praotci Roudnice for 10th place

o 7.-9. místo
for 7th-9th place

Miners
Kladno

Arrows
Ostrava

Kotlá ka
Praha G W L PCT R+ R-

Miners Kladno 3 - 2 18 - 2 2 2 0 1000 21 4
Arrows Ostrava 2 - 3 24 - 1 2 1 1 500 26 4
Kotlá ka Praha 2 - 18 1 - 24 2 0 2 000 3 42

o 4.-6. místo
for 4th-6th place

Waynes
Pardubice

Tempo
Praha

Hippos
Brno G W L PCT R+ R-

Waynes Pardubice 6 - 4 13 - 5 2 2 0 1000 19 9
Tempo Praha 4 - 6 14 - 13 2 1 1 500 18 19
Hippos Brno 5 - 13 13 - 14 2 0 2 000 18 27

o 1.-3. místo
for 1st-3rd place

Klasik
FM

Saudi
Arabia

SaBaT
Praha G W L PCT R+ R-

Klasik Frýdek-Místek 15 - 0 12 - 6 2 2 0 1000 27 6
Saudská Arábie 0 - 15 12 - 1 2 1 1 500 12 16
SaBaT Praha 6 - 12 1 - 12 2 0 2 000 7 24

1 Klasik Frýdek-Místek 7 Miners Kladno
2 S. Arábie / S. Arabia 8 Arrows Ostrava
3 SaBaT Praha 9 Kotlá ka Praha
4 Waynes Pardubice 10 Praotci Roudnice
5 Tempo Praha 11 Ježci Jihlava
6 Hippos Brno
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Mistrovství republiky U10 2025
Czech Championship U10 2025

(Olympia Blansko)

Draci
Brno

Olympia
Blansko

Arrows
Ostrava

Skokani
Olomouc

Hippos
Brno G W L PCT R+ R-

Draci Brno 8 - 5 10 - 2 8 - 1 18 - 0 4 4 0 1000 44 8
Olympia Blansko 5 - 8 16 - 0 16 - 1 14 - 5 4 3 1 750 51 14
Arrows Ostrava 2 - 10 0 - 16 5 - 1 14 - 2 4 2 2 500 21 29
Skokani Olomouc 1 - 8 1 - 16 1 - 5 11 - 7 4 1 3 250 14 36
Hippos Brno 0 - 18 5 - 14 2 - 14 7 - 11 4 0 4 000 14 57

Eagles
Praha

Hroši
Brno

Tempo
Praha

Kotlá ka
Praha

Piranhas
Beroun G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 3 - 2 9 - 8 11 - 8 17 - 0 4 4 0 1000 40 18
Hroši Brno 2 - 3 9 - 7 11 - 9 11 - 1 4 3 1 750 33 20
Tempo Praha 8 - 9 7 - 9 15 - 5 8 - 2 4 2 2 500 38 25
Kotlá ka Praha 8 - 11 9 - 11 5 - 15 13 - 2 4 1 3 250 35 39
Piranhas Beroun 0 - 17 1 - 11 2 - 8 2 - 13 4 0 4 000 5 49

T ebí
Nuclears

SaBaT
Praha

Sokol
Hluboká

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 8 - 7 9 - 2 13 - 4 3 3 0 1000 30 13
SaBaT Praha 7 - 8 4 - 0 15 - 3 3 2 1 667 26 11
Sokol Hluboká 2 - 9 0 - 4 5 - 4 3 1 2 333 7 17
Ježci Jihlava 4 - 13 3 - 15 4 - 5 3 0 3 000 11 33

Technika
Brno

Klasik
FM

Miners
Kladno

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Technika Brno 11 - 5 6 - 0 10 - 0 3 3 0 1000 27 5
Klasik Frýdek-Místek 5 - 11 14 - 11 4 - 3 3 2 1 667 23 25
Miners Kladno 0 - 6 11 - 14 9 - 2 3 1 2 333 20 22
Orli Choce 0 - 10 3 - 4 2 - 9 3 0 3 000 5 23

tvrtfinále Draci Brno 5 - 6 SaBaT Praha quarter finals
Technika Brno 6 - 7 Hroši Brno
Eagles Praha 7 - 0 Klasik Frýdek-Místek

T ebí  Nuclears 13 - 4 Olympia Blansko

o 13.-18. místo Orli Choce 4 - 5 Piranhas Beroun for 13th-18th place
Jažci Jihlava 9 - 0 Hippos Brno

semifinále SaBaT Praha 3 - 5 Hroši Brno semi finals
Eagles Praha 2 - 3 T ebí  Nuclears

o 5.-8. místo Draci Brno 6 - 0 Technika Brno for 5th-8th place
Klasik Frýdek-Místek 1 - 11 Olympia Blansko

o 9.-12. místo
for 9th-12th place

Tempo
Praha

Arrows
Ostrava

Miners
Kladno

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 3 - 4 8 - 6 7 - 0 3 2 1 667 18 10
Arrows Ostrava 4 - 3 3 - 4 12 - 10 3 2 1 667 19 17
Miners Kladno 6 - 8 4 - 3 11 - 4 3 2 1 667 21 15
Sokol Hluboká 0 - 7 10 - 12 4 - 11 3 0 3 000 14 30

o 13.-16. místo Skokani Olomouc 2 - 12 Piranhas Beroun for 13th-16th place
Kotlá ka Praha 8 - 3 Ježci Jihlava

o 15.-18. místo Skokani Olomouc 11 - 6 Hippos Brno for 15th-18th place
Ježci Jihlava 6 - 5 Orli Choce

o 17. místo Hippos Brno 0 - 7 Orli Choce for 17th place
o 15. místo Skokani Olomouc 4 - 11 Ježci Jihlava for 15th place
o 13. místo Piranhas Beroun 0 - 9 Kotlá ka Praha for 13th place
o 7. místo Technika Brno 13 - 2 Klasik Frýdek-Místek for 7th place
o 5. místo Draci Brno 6 - 5 Olympia Blansko for 5th place
o 3. místo SaBaT Praha 6 - 5 Eagles Praha for 3rd place
finále Hroši Brno 1 - 4 T ebí  Nuclears final

1 T ebí  Nuclears 10 Arrows Ostrava
2 Hroši Brno 11 Miners Kladno
3 SaBaT Praha 12 Sokol Hluboká
4 Eagles Praha 13 Kotlá ka Praha
5 Draci Brno 14 Piranhas Beroun
6 Olympia Blansko 15 Ježci Jihlava
7 Technika Brno 16 Skokani Olomouc
8 Klasik Frýdek-Místek 17 Orli Choce
9 Tempo Praha 18 Hippos Brno
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St íbrný Superpohár U10 2025 - Jih
Silver SuperCup U10 2025 - South

(T ebí  Nuclears)

Technika
Brno

Draci
Brno

T ebí
Nuclears

Olympia
Blansko

Hroši
Brno

Ježci
Jihlava

Hippos
Brno G W L PCT R+ R-

Technika Brno 11 - 5 6 - 4 11 - 3 13 - 7 9 - 4 14 - 0 6 6 0 1000 64 23

Draci Brno 5 - 11 7 - 6 3 - 16 8 - 4 9 - 7 19 - 0 6 4 2 667 51 44

T ebí  Nuclears 4 - 6 6 - 7 17 - 1 8 - 1 13 - 6 12 - 0 6 4 2 667 60 21

Olympia Blansko 3 - 11 16 - 3 1 - 17 12 - 6 3 - 6 15 - 4 6 3 3 500 50 47

Hroši Brno 7 - 13 4 - 8 1 - 8 6 - 12 13 - 5 16 - 3 6 2 4 333 47 49

Ježci Jihlava 4 - 9 7 - 9 6 - 13 6 - 3 5 - 13 15 - 4 6 2 4 333 43 51

Hippos Brno 0 - 14 0 - 19 0 - 12 4 - 15 3 - 16 4 - 15 6 0 6 000 11 91

1 Technika Brno 5 Hroši Brno

2 Draci Brno 6 Ježci Jihlava

3 T ebí  Nuclears 7 Hippos Brno

4 Olympia Blansko

St íbrný Superpohár U10 2025 - Východ, Severovýchod
Silver SuperCup U10 2025 - East, Northeast

(Klasik Frýdek-Místek)

Klasik
FM

Arrows
Ostrava

Orli
Choce

Skokani
Olomouc

Waynes
Pardubice

Hit
Opava

Snails
Orlová G W L PCT R+ R-

Klasik Frýdek-Místek 9 - 3 13 - 3 5 - 7 13 - 4 14 - 5 25 - 2 6 5 1 833 79 24

Arrows Ostrava 3 - 9 6 - 3 12 - 2 9 - 2 14 - 8 10 - 1 6 5 1 833 54 25

Orli Choce 3 - 13 3 - 6 8 - 6 11 - 3 6 - 1 12 - 0 6 4 2 667 43 29

Skokani Olomouc 7 - 5 2 - 12 6 - 8 14 - 2 11 - 10 13 - 1 6 4 2 667 53 38

Waynes Pardubice 4 - 13 2 - 9 3 - 11 2 - 14 5 - 4 16 - 8 6 2 4 333 32 59

Hit Opava 5 - 14 8 - 14 1 - 6 10 - 11 4 - 5 9 - 7 6 1 5 167 37 57

Snails Orlová 2 - 25 1 - 10 0 - 12 1 - 13 8 - 16 7 - 9 6 0 6 000 19 85

1 Klasik Frýdek-Místek 5 Waynes Pardubice

2 Arrows Ostrava 6 Hit Opava

3 Orli Choce 7 Snails Orlová

4 Skokani Olomouc
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St íbrný Superpohár U10 2025 - Severozápad, Jihozápad
Silver SuperCup U10 2025 - Northwest, Southwest

(Miners Kladno)

SaBaT
Praha

Eagles
Praha

Sokol
Hluboká

Praotci
Roudnice

Baseball
Plze G W D L PCT R+ R-

SaBaT Praha 5 - 2 14 - 2 13 - 3 20 - 2 4 4 0 0 1000 52 9
Eagles Praha 2 - 5 19 - 3 10 - 3 23 - 1 4 3 0 1 750 54 12
Sokol Hluboká 2 - 14 3 - 19 9 - 1 19 - 3 4 2 0 2 500 33 37
Praotci Roudnice 3 - 13 3 - 10 1 - 9 10 - 1 4 1 0 3 250 17 33
Baseball Plze 2 - 20 1 - 23 3 - 19 1 - 10 4 0 0 4 000 7 72

Miners
Kladno

Kotlá ka
Praha

Tempo
Praha

Piranhas
Beroun G W D L PCT R+ R-

Miners Kladno 6 - 5 11 - 7 11 - 5 3 3 0 0 1000 28 17
Kotlá ka Praha 5 - 6 7 - 6 10 - 3 3 2 0 1 667 22 15
Tempo Praha 7 - 11 6 - 7 3 - 3 3 0 1 2 167 16 21
Piranhas Beroun 5 - 11 3 - 10 3 - 3 3 0 1 2 167 11 24

semifinále SaBaT Praha 7 - 5 Kotlá ka Praha semi finals
Miners Kladno 1 - 11 Eagles Praha

o 5.-9. místo
for 5th-9th place

Tempo
Praha

Sokol
Hluboká

Piranhas
Beroun

Praotci
Roudnice

Baseball
Plze G W D L PCT R+ R-

Tempo Praha 9 - 3 3 - 3 12 - 1 22 - 0 4 3 1 0 875 46 7
Sokol Hluboká 3 - 9 10 - 4 9 - 1 19 - 3 4 3 0 1 750 41 17
Piranhas Beroun 3 - 3 4 - 10 11 - 1 19 - 5 4 2 1 1 625 37 19
Praotci Roudnice 1 - 12 1 - 9 1 - 11 10 - 1 4 1 0 3 250 13 33
Baseball Plze 0 - 22 3 - 19 5 - 19 1 - 10 4 0 0 4 000 9 70

o 3. místo Kotlá ka Praha 3 - 7 Miners Kladno for 3rd place
finále SaBaT Praha 0 - 5 Eagles Praha final

1 Eagles Praha 6 Sokol Hluboká
2 SaBaT Praha 7 Piranhas Beroun
3 Miners Kladno 8 Praotci Roudnice
4 Kotlá ka Praha 9 Baseball Plze
5 Tempo Praha

Domácí sout že

116



Superpohár U10 2025
SuperCup U10 2025

(Sokol Hluboká)

Technika
Brno

Miners
Kladno Catalonia Hroši

Brno Slovakia Sokol
Hluboká G W D L PCT R+ R-

Technika Brno 13 - 0 7 - 4 7 - 4 10 - 2 12 - 0 5 5 0 0 1000 49 10
Miners Kladno 0 - 13 4 - 6 11 - 5 11 - 3 11 - 10 5 3 0 2 600 37 37
Catalonia 4 - 7 6 - 4 5 - 11 11 - 1 4 - 14 5 2 0 3 400 30 37
Hroši Brno 4 - 7 5 - 11 11 - 5 9 - 10 7 - 1 5 2 0 3 400 36 34
Slovensko 2 - 10 3 - 11 1 - 11 10 - 9 10 - 6 5 2 0 3 400 26 47
Sokol Hluboká 0 - 12 10 - 11 14 - 4 1 - 7 6 - 10 5 1 0 4 200 31 44

Future
Stars

SaBaT
Praha

Arrows
Ostrava

Olympia
Blansko Hungary Slovakia

Panthers G W D L PCT R+ R-

Future Stars 12 - 6 2 - 3 16 - 5 29 - 0 25 - 0 5 4 0 1 800 84 14
SaBaT Praha 6 - 12 7 - 7 12 - 6 29 - 2 25 - 0 5 3 1 1 700 79 27
Arrows Ostrava 3 - 2 7 - 7 3 - 10 20 - 1 16 - 1 5 3 1 1 700 49 21
Olympia Blansko 5 - 16 6 - 12 10 - 3 24 - 1 15 - 0 5 3 0 2 600 60 32
Ma arsko 0 - 29 2 - 29 1 - 20 1 - 24 20 - 3 5 1 0 4 200 24 105
Slovakia Panthers 0 - 25 0 - 25 1 - 16 0 - 15 3 - 20 5 0 0 5 000 4 101

Eagles
Praha

T ebí
Nuclears

Hamburg
Stealers

Vienna
Hurrican's Lithuania Orli

Choce G W D L PCT R+ R-

Eagles Praha 10 - 2 7 - 4 6 - 3 6 - 10 14 - 1 5 4 0 1 800 43 20
T ebí  Nuclears 2 - 10 5 - 4 9 - 1 12 - 4 10 - 0 5 4 0 1 800 38 19
Hamburg Stealers 4 - 7 4 - 5 12 - 5 22 - 1 17 - 5 5 3 0 2 600 59 23
Vienna Hurricanes 3 - 6 1 - 9 5 - 12 13 - 11 13 - 1 5 2 0 3 400 35 39
Litva 10 - 6 4 - 12 1 - 22 11 - 13 14 - 11 5 2 0 3 400 40 64
Orli Choce 1 - 14 0 - 10 5 - 17 1 - 13 11 - 14 5 0 0 5 000 18 68

Draci
Brno

Tempo
Praha

Czech
Prospects Poland Rising

Stars
Klasik

FM G W D L PCT R+ R-

Draci Brno 6 - 1 8 - 3 15 - 4 3 - 1 8 - 4 5 5 0 0 1000 40 13
Tempo Praha 1 - 6 11 - 6 10 - 4 8 - 7 3 - 7 5 3 0 2 600 33 30
Czech Prospects 3 - 8 6 - 11 16 - 12 9 - 5 13 - 5 5 3 0 2 600 47 41
Polsko 4 - 15 4 - 10 12 - 16 13 - 10 12 - 11 5 2 0 3 400 45 62
Rising Stars 1 - 3 7 - 8 5 - 9 10 - 13 13 - 6 5 1 0 4 200 36 39
Klasik Frýdek-Místek 4 - 8 7 - 3 5 - 13 11 - 12 6 - 13 5 1 0 4 200 33 49

o 1.-8. místo play-off na 2 porážky double elimination for 1st-8th place
viz následující strana see next page
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eský pohár U9 echy 2025
Czech Cup U9 Bohemia 2025

(Tempo Praha)

Eagles
Praha

Tempo
Praha

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 5 - 3 13 - 1 2 2 0 1000 18 4
Tempo Praha 3 - 5 15 - 5 2 1 1 500 18 10
Orli Choce 1 - 13 5 - 15 2 0 2 000 6 28

SaBaT
Praha

Miners
Kladno

Waynes
Pardubice

Baseball
Plze G W L PCT R+ R-

SaBaT Praha 7 - 3 10 - 2 14 - 0 3 3 0 1000 31 5
Miners Kladno 3 - 7 8 - 0 13 - 3 3 2 1 667 24 10
Waynes Pardubice 2 - 10 0 - 8 11 - 10 3 1 2 333 13 28
Baseball Plze 0 - 14 3 - 13 10 - 11 3 0 3 000 13 38

Sokol
Hluboká

Patriots
Liberec

Piranhas
Beroun

Kotlá ka
Praha G W L PCT R+ R-

Sokol Hluboká 6 - 5 11 - 0 12 - 2 3 3 0 1000 29 7
Patriots Liberec 5 - 6 9 - 3 10 - 5 3 2 1 667 24 14
Piranhas Beroun 0 - 11 3 - 9 12 - 8 3 1 2 333 15 28
Kotlá ka Praha 2 - 12 5 - 10 8 - 12 3 0 3 000 15 34

tvrtfinále Patriots Liberec 5 - 7 Tempo Praha quarter finals
Eagles Praha 6 - 7 Miners Kladno

o 7.-11. místo Kotlá ka Praha 9 - 8 Baseball Plze for 7th-11th place
Waynes Praha 5 - 3 Piranhas Beroun

Orli Choce 5 - 11 Kotlá ka Praha

semifinále SaBaT Praha 15 - 3 Tempo Praha semi finals
Sokol Hluboká 6 - 2 Miners Kladno

o 3.-6. místo Tempo Praha 3 - 11 Eagles Praha for 3rd-6th place
Miners Kladno 11 - 0 Patriots Liberec

o 9.-11. místo Piranhas Beroun 10 - 8 Baseball Plze for 9th-11th place

o 9. místo Orli Choce 1 - 4 Piranhas Beroun for 9th place
o 7. místo Kotlá ka Praha 9 - 0 Waynes Pardubice for 7th place
o 5. místo Tempo Praha 6 - 4 Patriots Liberec for 5th place
o 3. místo Eagles Praha 9 - 3 Miners Kladno for 3rd place
finále SaBaT Praha 9 - 4 Sokol Hluboká final

1 SaBaT Praha 7 Kotlá ka Praha
2 Sokol Hluboká 8 Waynes Pardubice
3 Eagles Praha 9 Piranhas Beroun
4 Miners Kladno 10 Orli Choce
5 Tempo Praha 11 Baseball Plze
6 Patriots Liberec
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eský pohár U9 Morava 2025
Czech Cup U9 Moravia 2025

(T ebí  Nuclears)

Technika
Brno

Hroši
Brno

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Technika Brno 9 - 2 11 - 0 2 2 0 1000 20 2
Hroši Brno 2 - 9 13 - 6 2 1 1 500 15 15
Ježci Jihlava 0 - 11 6 - 13 2 0 2 000 6 24

T ebí
Nuclears

Arrows
Ostrava

Skokani
Olomouc

Oilers
Hodonín G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 5 - 1 12 - 0 15 - 0 3 3 0 1000 32 1
Arrows Ostrava 1 - 5 10 - 3 19 - 0 3 2 1 667 30 8
Skokani Olomouc 0 - 12 3 - 10 17 - 0 3 1 2 333 20 22
Oilers Hodonín 0 - 15 0 - 19 0 - 17 3 0 3 000 0 51

Olympia
Blansko

Klasik
FM

Draci
Brno

M. Bulls
D.Lou ky G W L PCT R+ R-

Olympia Blansko 4 - 3 10 - 0 7 - 4 3 3 0 1000 21 7
Klasik Frýdek-Místek 3 - 4 8 - 2 11 - 5 3 2 1 667 22 11
Draci Brno 0 - 10 2 - 8 15 - 3 3 1 2 333 17 21
Meadow Bulls D.Lou ky 4 - 7 5 - 11 3 - 15 3 0 3 000 12 33

tvrtfinále Klasik Frýdek-Místek 10 - 9 Hroši Brno quarter finals
Technika Brno 10 - 9 Arrows Ostrava

o 7.-11. místo Skokani Olomouc 10 - 1 Draci Brno for 7th-11th place
Meadow Bulls Dolní Lou ky 8 - 7 Oilers Hodonín

Ježci Jihlava 7 - 6 Meadow Bulls Dolní Lou ky

semifinále T ebí  Nuclears 11 - 0 Klasik Frýdek-Místek semi finals
Olympia Blansko 8 - 4 Technika Brno

o 3.-6. místo Klasik Frýdek-Místek 6 - 11 Arrows Ostrava for 3rd-6th place
Technika Brno 8 - 2 Hroši Brno

o 9.-11. místo Draci Brno 5 - 2 Oilers Hodonín for 9th-11th place

o 9. místo Meadow Bulls D.L. 4 - 8 Draci Brno for 9th place
o 7. místo Ježci Jihlava 8 - 4 Skokani Olomouc for 7th place
o 5. místo Klasik Frýdek-Místek 9 - 3 Hroši Brno for 5th place
o 3. místo Arrows Ostrava 4 - 2 Technika Brno for 3rd place
finále T ebí  Nuclears 10 - 3 Olympia Blansko final

1 T ebí  Nuclears 7 Ježci Jihlava
2 Olympia Blansko 8 Skokani Olomouc
3 Arrows Ostrava 9 Draci Brno
4 Technika Brno 10 Meadow Bulls Dolní Lou ky
5 Klasik Frýdek-Místek 11 Oilers Hodonín
6 Hroši Brno
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Mistrovství republiky U9 2025
Czech Championship U9 2025

(Arrows Ostrava)

SaBaT
Praha

Technika
Brno

Skokani
Olomouc

Tempo
Praha

Piranhas
Beroun G W L PCT R+ R-

SaBaT Praha 9 - 8 12 - 4 5 - 6 14 - 0 4 3 1 750 40 18
Technika Brno 8 - 9 8 - 2 8 - 1 20 - 0 4 3 1 750 44 12
Skokani Olomouc 4 - 12 2 - 8 5 - 4 4 - 1 4 2 2 500 15 25
Tempo Praha 6 - 5 1 - 8 4 - 5 8 - 2 4 2 2 500 19 20
Piranhas Beroun 0 - 14 0 - 20 1 - 4 2 - 8 4 0 4 000 3 46

T ebí
Nuclears

Klasik
FM

Draci
Brno

Miners
Kladno

Waynes
Pardubice

Rytí i
Trutnov G W L PCT R+ R-

T ebí  Nuclears 8 - 3 13 - 3 7 - 2 11 - 3 12 - 0 5 5 0 1000 51 11
Klasik Frýdek-Místek 3 - 8 8 - 7 7 - 0 11 - 5 13 - 0 5 4 1 800 42 20
Draci Brno 3 - 13 7 - 8 8 - 3 12 - 3 10 - 1 5 3 2 600 40 28
Miners Kladno 2 - 7 0 - 7 3 - 8 2 - 1 8 - 4 5 2 3 400 15 27
Waynes Pardubice 3 - 11 5 - 11 3 - 12 1 - 2 8 - 7 5 1 4 200 20 43
Rytí i Trutnov 0 - 12 0 - 13 1 - 10 4 - 8 7 - 8 5 0 5 000 12 51

Arrows
Ostrava

Sokol
Hluboká

Ježci
Jihlava

Kotlá ka
Praha

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 9 - 7 8 - 4 5 - 4 12 - 6 4 4 0 1000 34 21
Sokol Hluboká 7 - 9 14 - 10 5 - 7 8 - 0 4 2 2 500 34 26
Ježci Jihlava 4 - 8 10 - 14 10 - 5 12 - 2 4 2 2 500 36 29
Kotlá ka Praha 4 - 5 7 - 5 5 - 10 19 - 6 4 2 2 500 35 26
Orli Choce 6 - 12 0 - 8 2 - 12 6 - 19 4 0 4 000 14 51

Olympia
Blansko

Eagles
Praha

Hroši
Brno

Oilers
Hodonín

Meadow Bulls
Dolní Lou ky

Patriots
Liberec G W L PCT R+ R-

Olympia Blansko 4 - 1 8 - 1 19 - 0 10 - 2 12 - 1 5 5 0 1000 53 5
Eagles Praha 1 - 4 6 - 2 13 - 1 10 - 0 9 - 0 5 4 1 800 39 7
Hroši Brno 1 - 8 2 - 6 17 - 1 14 - 2 6 - 2 5 3 2 600 40 19
Oilers Hodonín 0 - 19 1 - 13 1 - 17 2 - 6 13 - 3 5 1 4 200 17 58
Meadow Bulls D. Lou ky 2 - 10 0 - 10 2 - 14 6 - 2 2 - 8 5 1 4 200 12 44
Patriots Liberec 1 - 12 0 - 9 2 - 6 3 - 13 8 - 2 5 1 4 200 14 42

tvrtfinále Arrows Ostrava 0 - 8 Technika Brno quarter finals
SaBaT Praha 8 - 7 Sokol Hluboká

T ebí  Nuclears 13 - 0 Eagles Praha
Olympia Blansko 7 - 5 Klasik Frýdek-Místek

semifinále T ebí  Nuclears 6 - 3 Technika Brno semi finals
SaBaT Praha 9 - 3 Olympia Blansko

o 5.-8. místo Eagles Praha 2 - 0 Arrows Ostrava for 5th-8th place
Sokol Hluboká 0 - 5 Klasik Frýdek-Místek

o 7. místo Arrows Ostrava 0 - 5 Sokol Hluboká for 7th place
o 5. místo Eagles Praha 1 - 5 Klasik Frýdek-Místek for 5th place
o 3. místo Technika Brno 1 - 3 Olympia Blansko for 3rd place
finále T ebí  Nuclears 6 - 3 SaBaT Praha final

1 T ebí  Nuclears 9 Hroši Brno
2 SaBaT Praha 13 Tempo Praha
3 Olympia Blansko Miners Kladno
4 Technika Brno Kotlá ka Praha
5 Klasik Frýdek-Místek Oilers Hodonín
6 Eagles Praha 17 Piranhas Beroun
7 Sokol Hluboká Waynes Pardubice
8 Arrows Ostrava Orli Choce
9 Skokani Olomouc Meadow Bulls Dolní Lou ky

Draci Brno 21 Rytí i Trutnov
Ježci Jihlava Patriots Liberec
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eský pohár U8 echy 2025
Czech Cup U8 Bohemia 2025

(Patriots Liberec)

Eagles
Praha

Miners
Kladno

Patriots
Liberec

Rytí i
Trutnov

Sokol
Hluboká G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 11 - 3 16 - 4 15 - 0 15 - 3 4 4 0 1000 57 10
Miners Kladno 3 - 11 13 - 4 12 - 9 16 - 1 4 3 1 750 44 25
Patriots Liberec 4 - 16 4 - 13 15 - 8 22 - 21 4 2 2 500 45 58
Rytí i Trutnov 0 - 15 9 - 12 8 - 15 12 - 6 4 1 3 250 29 48
Sokol Hluboká 3 - 15 1 - 16 21 - 22 6 - 12 4 0 4 000 31 65

Tempo
Praha

Kotlá ka
Praha

SaBaT
Praha

Baseball
Plze

Piranhas
Beroun G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 15 - 5 14 - 1 12 - 6 20 - 2 4 4 0 1000 61 14
Kotlá ka Praha 5 - 15 13 - 7 14 - 8 16 - 4 4 3 1 750 48 34
SaBaT Praha 1 - 14 7 - 13 9 - 8 14 - 3 4 2 2 500 31 38
Baseball Plze 6 - 12 8 - 14 8 - 9 10 - 5 4 1 3 250 32 40
Piranhas Beroun 2 - 20 4 - 16 3 - 14 5 - 10 4 0 4 000 14 60

semifinále Eagles Praha 16 - 5 Kotlá ka Praha semi finals
Tempo Praha 17 - 0 Miners Kladno

o 9. místo Sokol Hluboká 8 - 7 Piranhas Beroun for 9th place
o 7. místo Rytí i Trutnov 8 - 15 Baseball Plze for 7th place
o 5. místo Patriots Liberec 1 - 12 SaBaT Praha for 5th place
o 3. místo Kotlá ka Praha 7 - 10 Miners Kladno for 3rd place
finále Eagles Praha 9 - 17 Tempo Praha final

1 Tempo Praha 6 Patriots Liberec
2 Eagles Praha 7 Baseball Plze
3 Miners Kladno 8 Rytí i Trutnov
4 Kotlá ka Praha 9 Sokol Hluboká
5 SaBaT Praha 10 Piranhas Beroun
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eský pohár U8 Morava 2025
Czech Cup U8 Moravia 2025

(Skokani Olomouc)

Hroši
Brno

Skokani
Olomouc

T ebí
Nuclears G W L PCT R+ R-

Hroši Brno 12 - 0 13 - 9 2 2 0 1000 25 9
Skokani Olomouc 0 - 12 12 - 5 2 1 1 500 12 17
T ebí  Nuclears 9 - 13 5 - 12 2 0 2 000 14 25

Technika
Brno

Draci
Brno

Hippos
Brno

Ježci
Jihlava G W L PCT R+ R-

Technika Brno 11 - 6 18 - 3 13 - 4 3 3 0 1000 42 13
Draci Brno 6 - 11 16 - 2 9 - 3 3 2 1 667 31 16
Hippos Brno 3 - 18 2 - 16 7 - 3 3 1 2 333 12 37
Ježci Jihlava 4 - 13 3 - 9 3 - 7 3 0 3 000 10 29

Arrows
Ostrava

Camels
Rožnov

Olympia
Blansko

Oilers
Hodonín G W L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 15 - 4 16 - 6 13 - 9 3 3 0 1000 44 19
Camels Rožnov 4 - 15 13 - 7 11 - 7 3 2 1 667 28 29
Olympia Blansko 6 - 16 7 - 13 7 - 6 3 1 2 333 20 35
Oilers Hodonín 9 - 13 7 - 11 6 - 7 3 0 3 000 22 31

tvrtfinále Camels Rožnov 3 - 9 Skokani Olomouc quarter finals
Hroši Brno 10 - 5 Draci Brno

o 7.-11. místo Oilers Hodonín 5 - 12 Ježci Jihlava for 7th-11th place
Hippos Brno 2 - 15 Olympia Blansko

T ebí  Nuclears 11 - 10 Ježci Jihlava

semifinále Technika Brno 11 - 4 Skokani Olomouc semi finals
Arrows Ostrava 6 - 5 Hroši Brno

o 3.-6. místo Skokani Olomouc 9 - 8 Draci Brno for 3rd-6th place
Hroši Brno 10 - 7 Camels Rožnov

o 9.-11. místo Hippos Brno 12 - 6 Oilers Hodonín for 9th-11th place

o 9. místo Ježci Jihlava 13 - 8 Hippos Brno for 9th place
o 7. místo T ebí  Nuclears 7 - 12 Olympia Blansko for 7th place
o 5. místo Draci Brno 5 - 7 Camels Rožnov for 5th place
o 3. místo Skokani Olomouc 3 - 12 Hroši Brno for 3rd place
finále Arrows Ostrava 9 - 8 Technika Brno final

1 Arrows Ostrava 7 Olympia Blansko
2 Technika Brno 8 T ebí  Nuclears
3 Hroši Brno 9 Ježci Jihlava
4 Skokani Olomouc 10 Hippos Brno
5 Camels Rožnov 11 Oilers Hodonín
6 Draci Brno

Domácí sout že

124



St íbrný FirstCup U8 2025 - Jih
Silver FirstCup U8 2025 - South

(Ježci Jihlava)

Technika
Brno

Draci
Brno

Oilers
Hodonín

Ježci
Jihlava G W D L PCT R+ R-

Technika Brno 8 - 4 13 - 4 8 - 5 3 3 0 0 1000 29 13
Draci Brno 4 - 8 16 - 8 12 - 6 3 2 0 1 667 32 22
Oilers Hodonín 4 - 13 8 - 16 18 - 6 3 1 0 2 333 30 35
Ježci Jihlava 5 - 8 6 - 12 6 - 18 3 0 0 3 000 17 38

Hroši
Brno

T ebí
Nuclears

Hippos
Brno

Olympia
Blansko G W D L PCT R+ R-

Hroši Brno 19 - 10 17 - 5 20 - 6 3 3 0 0 1000 56 21
T ebí  Nuclears 10 - 19 15 - 6 13 - 13 3 1 1 1 500 38 38
Hippos Brno 5 - 17 6 - 15 12 - 8 3 1 0 2 333 23 40
Olympia Blansko 6 - 20 13 - 13 8 - 12 3 0 1 2 167 27 45

semifinále Technika Brno 11 - 10 T ebí  Nuclears semi finals
Hroši Brno 12 - 9 Draci Brno

o 5.-8. místo Oilers Hodonín 12 - 11 Olympia Blansko for 8th-11th place
Hippos Brno 7 - 11 Ježci Jihlava

o 7. místo Olympia Blansko 12 - 6 Hippos Brno for 7th place
o 5. místo Oilers Hodonín 11 - 5 Ježci Jihlava for 5th place
o 3. místo T ebí  Nuclears 2 - 11 Draci Brno for 3rd place
finále Technika Brno 11 - 13 Hroši Brno final

1 Hroši Brno 5 Oilers Hodonín
2 Technika Brno 6 Ježci Jihlava
3 Draci Brno 7 Olympia Blansko
4 T ebí  Nuclears 8 Hippos Brno
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St íbrný FirstCup U8 2025 - Severozápad
Silver FirstCup U8 2025 - Northwest

(Miners Kladno)

Miners
Kladno

SaBaT
Praha

Tempo
Praha G W L PCT R+ R-

Miners Kladno 8 - 7 12 - 10 2 2 0 1000 20 17
SaBaT Praha 7 - 8 10 - 3 2 1 1 500 17 11
Tempo Praha 10 - 12 3 - 10 2 0 2 000 13 22

Eagles
Praha

Kotlá ka
Praha

Piranhas
Beroun

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

Eagles Praha 9 - 8 10 - 5 13 - 6 3 3 0 1000 32 19
Kotlá ka Praha 8 - 9 13 - 6 20 - 13 3 2 1 667 41 28
Piranhas Beroun 5 - 10 6 - 13 20 - 19 3 1 2 333 31 42
Praotci Roudnice 6 - 13 13 - 20 19 - 20 3 0 3 000 38 53

semifinále Miners Kladno 10 - 8 Kotlá ka Praha semi finals
Eagles Praha 7 - 6 SaBaT Praha

o 5.-7. místo
for 5th-7th place

Tempo
Praha

Piranhas
Beroun

Praotci
Roudnice G W L PCT R+ R-

Tempo Praha 18 - 0 17 - 6 2 2 0 1000 35 6
Piranhas Beroun 0 - 18 20 - 19 2 1 1 500 20 37
Praotci Roudnice 6 - 17 19 - 20 2 0 2 000 25 37

o 3. místo Kotlá ka Praha 2 - 15 SaBaT Praha for 3rd place
finále Miners Kladno 2 - 5 Eagles Praha final

1 Eagles Praha 5 Tempo Praha
2 Miners Kladno 6 Piranhas Beroun
3 SaBaT Praha 7 Praotci Roudnice
4 Kotlá ka Praha
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St íbrný FirstCup U8 2025 - Severovýchod
Silver FirstCup U8 2025 - Northeast

(Rytí i Trutnov)

Patriots
Liberec

Rytí i
Trutnov

Waynes
Pardubice

Orli
Choce G W L PCT R+ R-

Patriots Liberec 10 - 9 10 - 7 12 - 11 3 3 0 1000 32 27
Rytí i Trutnov 9 - 10 10 - 8 13 - 12 3 2 1 667 32 30
Waynes Pardubice 7 - 10 8 - 10 15 - 7 3 1 2 333 30 27
Orli Choce 11 - 12 12 - 13 7 - 15 3 0 3 000 30 40

1 Patriots Liberec 3 Waynes Pardubice
2 Rytí i Trutnov 4 Orli Choce

St íbrný FirstCup U8 2025 - Východ
Silver FirstCup U8 2025 - East

(Snails Orlová)

Arrows
Ostrava

Camels
Rožnov

Skokani
Olomouc

Cannibals
Šumperk

Snails
Orlová G W L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 12 - 1 10 - 1 9 - 5 15 - 1 4 4 0 1000 46 8
Camels Rožnov 1 - 12 7 - 8 12 - 1 10 - 1 4 2 2 500 30 22
Skokani Olomouc 1 - 10 8 - 7 5 - 8 13 - 2 4 2 2 500 27 27
Cannibals Šumperk 5 - 9 1 - 12 8 - 5 10 - 2 4 2 2 500 24 28
Snails Orlová 1 - 15 1 - 10 2 - 13 2 - 10 4 0 4 000 6 48

1 Arrows Ostrava 4 Cannibals Šumperk
2 Camels Rožnov 5 Snails Orlová
3 Skokani Olomouc
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FirstCup U8 2025
FirstCup U8 2025

(Hroši Brno)

SaBaT
Praha

Draci
Brno

Baseball
Plze

Rytí i
Trutnov G W D L PCT R+ R-

SaBaT Praha 10 - 3 15 - 6 5 - 10 3 2 0 1 667 30 19
Draci Brno 3 - 10 14 - 13 13 - 2 3 2 0 1 667 30 25
Baseball Plze 6 - 15 13 - 14 13 - 4 3 1 0 2 333 32 33
Rytí i Trutnov 10 - 5 2 - 13 4 - 13 3 1 0 2 333 16 31

Arrows
Ostrava

Olympia
Blansko

Nuclears
T ebí

Miners
Kladno G W D L PCT R+ R-

Arrows Ostrava 15 - 12 16 - 8 13 - 2 3 3 0 0 1000 44 22
Olympia Blansko 12 - 15 11 - 9 13 - 15 3 1 0 2 333 36 39
Nuclears T ebí 8 - 16 9 - 11 15 - 14 3 1 0 2 333 32 41
Miners Kladno 2 - 13 15 - 13 14 - 15 3 1 0 2 333 31 41

Eagles
Praha

Ježci
Jihlava

Camels
Rožnov

Oilers
Hodonín G W D L PCT R+ R-

Eagles Praha 15 - 4 13 - 0 11 - 4 3 3 0 0 1000 39 8
Ježci Jihlava 4 - 15 12 - 3 15 - 15 3 1 1 1 500 31 33
Camels Rožnov 0 - 13 3 - 12 8 - 6 3 1 0 2 333 11 31
Oilers Hodonín 4 - 11 15 - 15 6 - 8 3 0 1 2 167 25 34

Tempo
Praha

Hroši
Brno

Skokani
Olomouc

Sokol
Hluboká G W D L PCT R+ R-

Tempo Praha 20 - 10 13 - 6 8 - 3 3 3 0 0 1000 41 19
Hroši Brno 10 - 20 17 - 8 16 - 3 3 2 0 1 667 43 31
Skokani Olomouc 6 - 13 8 - 17 6 - 3 3 1 0 2 333 20 33
Sokol Hluboká 3 - 8 3 - 16 3 - 6 3 0 0 3 000 9 30

Technika
Brno

Cannibals
Šumperk

Kotlá ka
Praha

Patriots
Liberec G W D L PCT R+ R-

Technika Brno 17 - 5 15 - 1 9 - 8 3 3 0 0 1000 41 14
Cannibals Šumperk 5 - 17 10 - 5 11 - 9 3 2 0 1 667 26 31
Kotlá ka Praha 1 - 15 5 - 10 11 - 9 3 1 0 2 333 17 34
Patriots Liberec 8 - 9 9 - 11 9 - 11 3 0 0 3 000 26 31

osmifinále SaBaT Praha 11 - 6 Miners Kladno 1st round
Draci Brno 10 - 9 T ebí  Nuclears

Arrows Ostrava 13 - 5 Camels Rožnov
Eagles Praha 11 - 0 Skokani Olomouc
Ježci Jihlava 11 - 12 Olympia Blansko

Tempo Praha 13 - 1 Kotlá ka Praha
Hroši Brno 14 - 6 Cannibals Šumperk

Technika Brno 16 - 3 Baseball Plze
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FirstCup U8 2025
(Hroši Brno)

Olympia Blansko 5 - 13 Hroši Brno quarter finals
Arrows Ostrava 8 - 9 SaBaT Praha

Eagles Praha 10 - 6 Tempo Praha
Technika Brno 5 - 7 Draci Brno

6 - 12 Miners Kladno for 9th-16th place
Skokani Olomouc 7 - 6

4 - 10
3 - 10 Cannibals Šumperk

11 - 10 Sokol Hluboká for 13th-20th place
Oilers Hodonín 12 - 16 Patriots Liberec

11 - 12
Sokol Hluboká 10 - 11

Patriots Liberec 11 - 7
8 - 7 Oilers Hodonín

Hroši Brno 15 - 7 SaBaT Praha semi finals
Draci Brno 5 - 4 Eagles Praha

Olympia Blansko 15 - 14 Arrows Ostrava for 5th-8th place
Technika Brno 7 - 16 Tempo Praha

Miners Kladno 15 - 3 Skokani Olomouc for 9th-12th place
7 - 0 Cannibals Šumperk

8 - 15 Patriots Liberec for 13th-16th place
8 - 8

7 - 12 for 17th-20th place
Sokol Hluboká 10 - 4 Oilers Hodonín

Skokani Olomouc 3 - 2 Cannibals Šumperk for 11th place
Miners Kladno 25 - 21 for 9th place

Arrows Ostrava 8 - 7 Technika Brno for 7th place
Olympia Blansko 10 - 15 Tempo Praha for 5th place

SaBaT Praha 0 - 10 Eagles Praha for 3rd place
Hroši Brno 15 - 9 Draci Brno final

11 Skokani Olomouc
2 Draci Brno 12 Cannibals Šumperk
3 Eagles Praha 13
4 SaBaT Praha Patriots Liberec
5 Tempo Praha 15
6 Olympia Blansko
7 Arrows Ostrava 17
8 Technika Brno Sokol Hluboká
9 Miners Kladno 19

10 Oilers Hodonín
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Senior League U18 Qualifier 2025

South Northeast East G W L PCT R+ R-

Jih 14 - 0 13 - 0 2 2 0 1000 27 0
Severovýchod 0 - 14 11 - 7 2 1 1 500 11 21
Východ 0 - 13 7 - 11 2 0 2 000 7 24

Severovýchod / Northeast 13 - 3 Východ / East semi finals

Jih / South 10 - 0 Severovýchod / Northeast final

South
2 Severovýchod / Northeast
4 Východ / East

Intermediate League U13 Qualifier 2025
(Cannibals Šumperk)

South Northwest East G W L PCT R+ R-

Jih 8 - 2 12 - 2 2 2 0 1000 20 4
Severozápad 2 - 8 8 - 2 2 1 1 500 10 10
Východ 2 - 12 2 - 8 2 0 2 000 4 20

Severozápad / Northwest 11 - 2 Východ / East semi finals

Jih / South 11 - 1 Severozápad / Northwest final

South
2 Severozápad / Northwest
4 Východ / East
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Mistrovství republiky veterán  40+ 2025
Czech Championship Masters 40+ 2025

(Arrows Ostrava)

Draci
Brno

Technika
Brno

Broken
Bones Rýchory G W L PCT R+ R-

Draci Brno 14 - 4 13 - 4 11 - 1 3 3 0 1000 38 9
Technika Brno 4 - 14 8 - 9 10 - 0 3 1 2 333 22 23
Broken Bones 4 - 13 9 - 8 4 - 5 3 1 2 333 17 26
Rýchory 1 - 11 0 - 10 5 - 4 3 1 2 333 6 25

Blesk
Jablonec

Late 
Harvest

SKSB
Ostrava

Old Boys
Praha G W L PCT R+ R-

Blesk Jablonec 13 - 5 13 - 12 0 - 10 3 2 1 667 26 27
Late Harvest Praha 5 - 13 14 - 7 16 - 5 3 2 1 667 35 25
SKSB Ostrava 12 - 13 7 - 14 8 - 3 3 1 2 333 27 30
Old Boys Praha 10 - 0 5 - 16 3 - 8 3 1 2 333 18 24

semifinále Draci Brno 11 - 7 Late Harvest Praha semi finals
Blesk Jablonec 4 - 14 Technika Brno

o 5.-8. místo Broken Bones 0 - 11 Old Boys Praha for 5th-8th place
SKSB Ostrava 12 - 5 Rýchory

o 7. místo Rýchory 5 - 2 Broken Bones for 7th place
o 5. místo Old Boys Praha 1 - 1 SKSB Ostrava for 5th place
o 3. místo Blesk Jablonec 5 - 10 Late Harvest Praha for 3rd place
finále Draci Brno 11 - 1 Technika Brno final

1 Draci Brno 5 Old Boys Praha
2 Technika Brno SKSB Ostrava
3 Late Harvest Praha 7 Rýchory
4 Blesk Jablonec 8 Broken Bones
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Czech University Championship 2025
(Technika Brno)

MU VUT VUT B G W L PCT R+ R-

MU Brno 11 - 7 13 - 3 4 - 0 15 - 0 4 4 0 1000 43 10
7 - 11 7 - 5 8 - 7 8 - 7 4 3 1 750 30 30
3 - 13 5 - 7 10 - 7 10 - 0 4 2 2 500 28 27

VUT Brno 0 - 4 7 - 8 7 - 10 9 - 3 4 1 3 250 23 25
VUT Brno B 0 - 15 7 - 8 0 - 10 3 - 9 4 0 4 000 10 42

4 VUT Brno
2 5 VUT Brno B
3
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Regional competitions 2025

Men U13 U11

Region Severozápad

1 Old Boys Praha 1 Eagles Praha 1 1 1 Eagles Praha
2 2 2 2 2 Eagles Praha U10
3 3 3 3 3
4 4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7
8 8 8 8
9 9 9

10
11

Region Severovýchod

1 U16 1 1
2 1 2 2
3 2 3 3
4 3 4 4
5 4

Region Jihozápad

Region Jih

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7

B1 8
B2
B3

Region Východ

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5

6 6
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Regional competitions 2025

U9 U8 U7 U6

Region Northwest

1 1 1 1 1
2 2 2 2 2
3 Eagles Praha 3 3 3 3
4 4 4 Eagles Praha 4
5 5 5 5
6 6 6
7 7 7

8 8
9 9

Region Northeast

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3

4 4
5 5

Region Southwest

1 1
2 2
3 3
4 4

5

Region South

1 1 1 1 1
2 2 2 2 2
3 3 3 3 3
4 4 4 4 4
5 5 5 5
6 6 6 6
7 7 7 7 1
8 8 2

9

Region East

1 1 1 1
2 2 2 2
3 3 3 3
4 4 4 4
5 5 5 5

6
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Teams' standings 2025
U18

Club E 1 R E E M P R M P R R

- - - - - - - 9 - - - -
- - 7 - - - - - - - - -
5 - - 3 4 1 1 1 8 4 2,5 -
- - 2 - - - - - - - - -
6 - 5 - 6 3 3 5 4B 7 7 3
- - - - - - - - - - - -
- 9 - - - 5B 4 6 2B 8 8 -
- - 1 - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -
- - 8 - - - - 8 3B 10 10 1
- - 9 - - - - - - - - -
8 - 4 - 5 7B 6 4 6 2 6 2
- 3 6 - 7 5Q 2 2 1B 6 9,11 -

(U16)
- 5 1,3 - 9 - - 2 - - 3 -
- - - - - - - - - - - -
- - 2 - - - - 3 7B 9 4 -
- - 5 - - - - 4 - - - -
- - 4 - - - - 1 2 1 1,1SZ -
- - - - - - - - 3B 5 2,4SZ -
- - X - - - - X - - X -

- - - - - - 7 7SZ - - - -
7 - - - 11 9Q 5 3SZ 7 3 3SZ -
- - 3SZ - 13 - - - - - - 4SZ

- - - - - - - - - - - -

- - 6 - - - - - - - - -
1 - 1 1 2 4 3 5 3 4 1,1B -
- 6 - - - 2B 6 2 5B 8 6,2B -
2 - - - 1 2 1 1 1 1 4 -
- - 4 - - - - - - - - -
- - - - 9 5 4 4 4 3 2 -
- - - - - - - - - - - -
- - 3 - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -
- 2 2 - 8 1B 2 6 4B 5 7 -
- 8 - - - - - - - - - -
- 4 7 - 11 3B 7 7 2B 6 3,3B -
3 - - 2 3 6 5 3 5 2 5 -

4 - - - 13 6B 9 2 1B 7 1 -
- - - - - - - - - - - -
- - 3 - - - - 3 - - 4 -
- - - - - - - - - - 2 -
- 1 2 - 15 4B 8 1 6B 9 3 -
- 7 4,5,5J - - - - 4 - - 6 -
- - - - - - - - - - - -
- - 1 - - - - - - - 5 -

E Extraliga P Q
1 M B
Pr S SZ
R F J

S

Domácí sout že
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Teams' standings 2025
U11 U9 U8 U7 U6

M P R M R M P R F P R R R Club
BOHEMIA

Northwest Region
- - - - - - - - - - - - 8 3
- - - - - - - - - - - - - -
5 3 1,2 4 3 3 6 3 1,9 3 2 4 2,6 -
- - - - - - - - - - - - - -

7,9B 1 3 13 4S 4,7 13 7 5 15 4 3 4 -
- - - - - - - - 8 - - 5 - -

7B 8 4 11 6 - 13 4 4 9 3 - 7 1
- - - - - - - - - - - - - -
- - - 14 7S - 17 9 7 - 10 - 9 -

10B 6 6 - 8S 6 - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -

3B 9 8 3 7 2 2 1 3 4 5 2 1 -
5B 7 5 9 8 1 13 5 2 5 1 1 3 2

Northeast Region
6 4 1 - - - - - 3 - - - - -
- - - - - - - - - - - 3 3 -
- - 2 17 23 1,7J 17 10 4 - - - 4 -
- - - - - 3 21 6 1 13 6 1 2 -
- - 3 - - - 21 - 2 19 8 2 1 -

4B 5 4 - 5S - 17 8 5,6SZ - - - 5 -
- - X - - 2 - - - - - - - -

Southwest Region
- - - - 9S 2,3 - 11 - 17 7 - 2 -
8 2 7SZ 12 21 1,5SZ 7 2 - 17 9 - 1,4,5SZ -
- - - - - 4 - - - - - - 5 -
- - - - - - - - - - - - 3 -

MORAVIA
South Region

- - - - - - - - - - - - - -
3 2 2 5 2 1 9 9 4 2 6 4 - -
6B 8 4 18 7S 8 - - - - 10 7 7 1
1 1 1 2 15 4 9 6 - 1 3 1 6 4
- - - - - - - - - - - - - -

11B 9 7 15 6S 5 9 7 6 13 9 8 - -
- - - - - - 17 10 5 - - - - -
- - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - 13 11 7 19 11 6 4 3
- 6 6 6 13 6 3 2 3 6 7 5 3 -
- - 8 - - - - - - - - 9 1 -
4 4 5 7 5 3 4 4 2 8 2 2 5 -
2 3 3 1 4 2 1 1 1 10 8 3 2 2

East Region
8B 7 2 10 10 2 8 3 3 7 1 1 3 -
- - - - - - - - - 15 5 2 2 -
- - 5 - - - - - 4 12 - - 4 -
- - 3 - 6S 3 - - 5 - - - - -

1B 5 1 8 22 1 5 5 1 - - - 5 -
- - 4 16 4S 4 9 8 2 11 4 3 6 -
- - - - - - - - - - - 5 - -
- - 6 - 7S 5 - - - - - 4 1 -

competitions index Abbreviations
E Extra League P Czech Cup Q Qualifier
1 League One M Czech Championship B Czech Champ. "B"
Pr Prospect League S SuperCup SZ Northwest Region
R Regional league F FirstCup J South Region

S Silver SC/FC
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Games umpired in 2025

Seniors Youth

Extra League Leagues Tournaments
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ea
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U2
3

Ex
tra
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ea
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U1
8

Cz
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h 
Ch

 &
 C

up
 U

15

Cz
ec

h 
Ch

 &
 C

up
 U

13

Cz
ec

h 
Ch

 &
 C

up
 U

10
+U

11

Cz
ec

h 
Ch

 &
 C

up
 U

8+
U9

Agel J 7 7 6 4 2
2 5

1 1 5
7 2 5 16 2 7 2 5

5 11 11
Balog M 3 3 6 4

4 4 3 3
4 4 48 12 5 5 12 6 8

8 3 8 4 8 2 6 1 8 7 8
16 1 2 13 5 5

Berka A 2 17 8 7 2 15 6
3 3 49 13 4 1 22 9
13 13 5
1 1 6 6

5 Kachtík R 19 17 2
4 4 1 1
1 1 8 8
1 1 3 3

1 7 22 9 11
9 9 3 3
1 1 16 9 7

2 2
8 8 6 6

5 3 3
2 6 6

3 3 10
8 2 5

3 3 8 8
6 6 47 1 6 7 2 16 7 4 4
7 7 11 11
1 1 7 7

10 4 4
9 10 5 11 9 2 2 5

7 7 4 4
6 1 5 17 6 4 1 2 1 3
47 13 28 2 4 3 8 9

Draxler M 16 1 2 10 2 1 14 14
2 2

2 1 1
5 2

1 1 9 4 2 2 9
2 11 11

2 10
Grochol M 6 10 3 10 7 7

3 3 4 4
14 2 5 5

2 4 4
12 8 8

1 1 1 1
9 9 3 4 10 8
34 25 4 3 2 1 4 2 6 4 9

2 66 17 2 27 20
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Games umpired in 2025

Seniors Youth

Extra League Leagues Tournaments
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 C

up
 U

10
+U

11
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h 
Ch

 &
 C

up
 U

8+
U9

2 76 2 4 34 6 26 4
1 1 6 6

1 4 2 19 1 8 8 8
5 7 7

8 8 8 8
5 3 3

Mück A 4 4 3 3
38 9 23 2 4 2
9 9 2 2 6 2
8 8 1 1
8 8 1 1

2 2
46 24 5 1 14 1 1 4 4
6 3 3 1 1

2 3 3
14 1 6 4 2 1 6 6
1 1 1 1

12 3 3
2 10

5 7 7
6 6 8 8

2 1 1
3 3 46 2 14 25 5
6 4 2 2
4 2 2 1 1
8 8 18 1 7 4
7 7 4 4
6 6 5
3 3 2

6 4 5
7 7 15

1 13 2 9 4 6
4 4 7 5

Posselt M 1 1 1 1
4 4 2

2 4 3 1
19 5 6 8 9 2 1 6
14 3 11 79 32 6 4 13 3 21
1 1 11 6 5

7 5 13 6 5 2
8 8 2
3 3 4 6
1 1 5 5

Rada J 1 1 4 4
Rak A 38 9 12 6 9 2 6 6

1 1 13 13
2 1 13 16 2

5 2
2 18 3

9 3 2 6 6 4 34 7 3 9 6 6 3
13 9 4
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Extra League round robin 1995-2025
H BA HR TB

(AB»250)
976 Navrátil A, MZL,Arr,Sko 440 Ough W, Dra,Tech 112 Budský P, SaB,Dra,Tech 1406 Budský P, SaB,Dra,Tech
836 Budský P, SaB,Dra,Tech 430 Joyce T, Dra,Arr 100 1334 Navrátil A, MZL,Arr,Sko
794 429 Deago R, Tech 88 1274
698 406 83 1139
687 Hajtmar J, Dra 404 81 862 Hajtmar J, Dra
580 399 59 Marek J, Dra,Tech 832
553 395 59 831
552 393 59 800
515 389 59 772
512 387 players 51 Talda R, Tech 757

SLG BB RBI
(AB»250) (AB+BB+HP+SF»300)

828 Joyce T, Dra,Arr 372 Budský P, SaB,Dra,Tech 515 Joyce T, Dra,Arr 695 Budský P, SaB,Dra,Tech
826 331 508 548 Navrátil A, MZL,Arr,Sko
778 Deago R, Tech 303 499 538
773 299 492 Ough W, Dra,Tech 535
739 295 Navrátil A, MZL,Arr,Sko 482 397
695 292 471 380
686 Talda R, Tech 290 470 366
684 286 Hajtmar J, Dra 467 353
675 Pacas P, Tech 253 466 336 Hajtmar J, Dra
669 Ough W, Dra,Tech 248 Voják J, Tech,Sko,Sko,Arr 461 329

SB R W

240 Hajtmar J, Dra 620 Budský P, SaB,Dra,Tech 41 111
171 606 Navrátil A, MZL,Arr,Sko 41 90 Bokaj B, Arr
170 536 Hajtmar J, Dra 37 76
169 Navrátil A, MZL,Arr,Sko 503 31 65
148 Dubový A, Dra,MZL 470 27 60
139 470 25 56 Procházka R, Dra,MZL
133 Mráz D, Tech 404 25 55
133 401 24 51
127 389 Dubový A, Dra,MZL 23 Bokaj B, Arr 50 Satoria O, Arr
117 379 players 21 players 49

SAV
(W+L»15)

21 971 Yatsyuk R, MZL,Dra 1128,0 884
20 Budský P, SaB,Dra,Tech 882 Murata T, Hro,Hlu 921,2 749
20 870 Pacas P, Tech 920,2 730 Bokaj B, Arr
15 Procházka R, Dra,MZL 861 Samuels G, Dra 883,2 Bokaj B, Arr 716
15 833 Paul R, Dra 833,2 673
14 Mráz D, Tech 810 716,2 612
12 Hussey J, Tech,Dra,Hro 810 Caughey T, Tech 707,2 608
12 809 Budský P, SaB,Dra,Tech 671,2 600
12 Tomek J, MZL,Dra,Arr 800 players 665,1 562 Mráz D, Tech
11 Bokaj B, Arr 663,1 Šimek J, Sko 522 Satoria O, Arr

A FA

1,07 4044 Budský P, SaB,Dra,Tech 1312 Hajtmar J, Dra 995 Dubový A, Dra,MZL
1,38 Robles J, Arr 3761 922 995
1,45 Yatsyuk R, MZL,Dra 3584 863 Svoboda T, Tech,Dra,Hro 990 Smith B, Tech,Arr
1,68 Pacas P, Tech 3045 862 Drha J, Teg 989
1,75 Samuels G, Dra 2505 829 988
1,80 Deago R, Tech 2141 Voják J, Tech,Sko,Sko,Arr 817 987
1,86 Murata T, Hro,Hlu 2117 779 987 Derhak A, Dra,Tech,Dra,Hro
1,98 Furko O, Dra 2071 761 Procházka P, Bla,Sko 986
2,02 2052 Madej M, Dra,MZL 738 986
2,07 Chroust R, Dra,MZL 1956 715 985
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Klub eských homeruná  po sezón  2025
Czech Homerunners Club after 2025

hrá
player

oddíl
club HR 1993-

95
1996-

98
1999-

01
2002-

04
2005-

07
2008-

10
2011-

13
2014-

16 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

lenové / members (50 HR's)
Budský Pavel Dra 168 29 26 34 19 12 18 6 9 4 2 4 - 4 1 - - -
Hejma Mat j Eag 133 - - - - - 4 16 45 16 17 20 6 9 - - - -
St ítecký Martin Tech 120 1 10 31 18 18 25 9 7 1 - - - - - - - -
Malík Jakub Arr 114 - - 8 9 6 1 17 25 10 9 7 4 6 2 1 7 2
Víšek Ji í SaB,Eag,Dra,MZL 110 14 30 57 9 - - - - - - - - - - - - -
Mužík Martin Kot,Hlu 103 - - - - - - - 21 7 6 16 11 13 8 8 5 8

ervenka Martin Kot,Eag,Hro 77 - - - - - 1 4 2 1 - 2 3 - 15 23 7 19
Sládek Jakub Kot 77 - - - - - 4 10 43 5 5 6 4 - - - - -
Talda Roman Tech 75 16 32 25 2 - - - - - - - - - - - - -
Menšík Mat j Tech,Hro,Arr 72 - - - - - 1 8 15 6 2 1 11 6 8 8 2 4
Ku era Ivo Dra,Bla 67 23 22 18 3 - 1 - - - - - - - - - - -
Schneider Martin Dra 66 - - - - 2 5 20 19 5 - 8 5 1 1 - - -
Víšek Miroslav Eag 64 10 23 27 4 - - - - - - - - - - - - -
Marek Ji í Tech 63 - - - - 1 4 43 15 - - - - - - - - -
P ibyl Tomáš Dra,Tech 63 9 15 24 15 - - - - - - - - - - - - -
Navrátil Aleš Arr 58 14 12 5 2 4 3 5 5 2 3 1 1 1 - - - -

ech Petr Arr,Dra,Hro 57 - - - 1 1 - 5 16 1 4 2 5 9 3 3 5 2
Joyce Terrell Dra,Arr 57 - - - - - - - - 11 29 17 - - - - - -
Jun c Tomáš Arr 57 - - - - - - 6 20 9 6 14 2 - - - - -
Mina ík Marek * Tem, Hlu 56 - - - - - - - - - 2 7 4 14 9 9 4 7
Rejman Marek SaB,Eag,MZL,Tem 53 27 21 - 2 1 - 1 1 - - - - - - - - -
Vavruša Daniel Kot 50 - - - - - - 1 17 7 13 7 4 1 - - - -

kandidáti / candidates
Goleš Petr Tech 38 18 4 12 4 - - - - - - - - - - - - -
Voják Jakub Sko,Arr 36 - - - - - 2 4 15 6 2 2 5 - - - - -
Vystr il Milan Hro,Tech 36 - - - - 1 6 11 14 4 - - - - - - - -
Drábek Jan Eag 35 - - 8 3 1 5 13 5 - - - - - - - - -
Matalík Petr Eag 35 6 6 19 3 1 - - - - - - - - - - - -
Mráz Daniel Tech 35 - - - - - 3 10 18 3 - - - - - 1 - -
Hladký Radek Tech 34 17 17 - - - - - - - - - - - - - - -
Chlup Marek Eag,Tem 34 - - - - - - - 1 2 7 2 10 6 2 2 2 -
Mulhearn Scott Tem,Kot 34 - - - - - - - 8 4 9 5 4 4 - - - -
Š cha Mat j Kot 34 - - - - - 5 7 9 4 6 1 1 1 - - - -
Chroust P emek MZL,Hro,Dra 33 - - - - - 2 2 15 4 3 1 3 1 2 - - -
Winkler David Tech,Dra 32 - - 20 3 5 3 1 - - - - - - - - - -
Zýma Petr Eag 32 - - - - - 1 1 7 - 8 6 1 1 3 2 - 2
Rabinowitz Jake Tem,T e 30 - - - - - - - 18 2 1 2 3 2 - - 2 -
Derhak Alexander Dra,Hro 29 - - - - - 2 15 10 - 2 - - - - - - -
Nilsson Mitchell Kot 29 - - - - - - - 29 - - - - - - - - -
Sázavský Richard Tech,T e 29 - - - - - - 12 6 - 1 2 3 2 2 1 - -
B e  Michal Dra 28 2 4 13 2 5 - 2 - - - - - - - - - -
Zelenka Martin Tem 28 - - - - - - - - - 1 2 6 7 - 6 4 2
Lawman Matthew Tech 27 - - - - - - 27 - - - - - - - - - -
Deago Roger Tech 26 - 24 - - - - 2 - - - - - - - - - -
Krej í  Jaroslav Bla 25 8 8 6 3 - - - - - - - - - - - - -
Vykoukal Michael Arr 25 - - - - - - - 2 2 4 2 4 8 - 1 - 2
Zýma Michal Eag 25 - - - - - 1 2 8 1 3 2 1 6 1 - - -
Ku era František Teg 24 12 9 3 - - - - - - - - - - - - - -
Ovesný Tomáš Dra 24 1 4 15 4 - - - - - - - - - - - - -
Polanský Tomáš Dra 24 - - - 1 2 5 7 5 1 - - 3 - - - - -
N mec Radek Arr 23 - - 1 - 3 6 13 - - - - - - - - - -
Veselý Martin Dra 23 - - 14 1 4 4 - - - - - - - - - - -
Ondrá ek Michal Dra,Hro 22 - - - - - 1 7 7 2 1 1 3 - - - - -
Pacas Petr Tech 22 - - 18 2 2 - - - - - - - - - - - -
Vach Radek Tech 22 10 7 - - 2 3 - - - - - - - - - - -
Castaneda Rob Dra 21 - 9 12 - - - - - - - - - - - - - -
Grepl Jakub Arr 21 - - - - - - - 2 2 5 1 7 - 2 - - 2
Johnson Ryan T e 21 - - - - - - - - - - - - 4 2 6 3 6
Ka ok Ota Arr 21 12 6 3 - - - - - - - - - - - - - -
... celkem 560 hrá  ... 560 players in total ...
celkem / total 5215 599 528 685 209 138 255 456 686 184 197 239 155 228 162 159 156 179

* nový len / new member
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International Competitions



Mistrovství Evropy muž  2025
Men's European Championship 2025

(Rotterdam,NED, Novara,ITA, Borgerhout,BEL)

Germany Czechia Spain Sweden G W L PCT R+ R-

N mecko 8 - 1 2 - 4 4 - 3 3 2 1 667 14 8
esko 1 - 8 9 - 1 10 - 0 3 2 1 667 20 9

Špan lsko 4 - 2 1 - 9 15 - 0 3 2 1 667 20 11
Švédsko 3 - 4 0 - 10 0 - 15 3 0 3 000 3 29

Nether
lands

United
Kingdom Israel France G W L PCT R+ R-

Nizozemsko 9 - 3 9 - 1 13 - 4 3 3 0 1000 31 8
Velká Británie 3 - 9 16 - 1 9 - 4 3 2 1 667 28 14
Izrael 1 - 9 1 - 16 8 - 4 3 1 2 333 10 29
Francie 4 - 13 4 - 9 4 - 8 3 0 3 000 12 30

Italy Switzerland Greece Lithuania G W L PCT R+ R-

Itálie 18 - 0 9 - 4 16 - 0 3 3 0 1000 43 4
Švýcarsko 0 - 18 12 - 8 13 - 5 3 2 1 667 25 31

ecko 4 - 9 8 - 12 4 - 3 3 1 2 333 16 24
Litva 0 - 16 5 - 13 3 - 4 3 0 3 000 8 33

Croatia Austria Belgium Hungary G W L PCT R+ R-

Chorvatsko 4 - 2 6 - 3 11 - 1 3 3 0 1000 21 6
Rakousko 2 - 4 16 - 8 26 - 2 3 2 1 667 44 14
Belgie 3 - 6 8 - 16 19 - 9 3 1 2 333 30 31
Ma arsko 1 - 11 2 - 26 9 - 19 3 0 3 000 12 56

o 13.-16. místo ecko / Greece 13 - 5 Litva / Lithuania for 13th-16th place
Belgie / Belgium 8 - 3 Ma arsko / Hungary

osmifinále Izrael / Israel 9 - 1 Švýcarsko / Switzerland 1st round
Švédsko / Sweden 3 - 9 Chorvatsko / Croatia
Špan lsko / Spain 10 - 0 Rakousko / Austria

Francie / France 2 - 6 Itálie / Italy

o 9.-12. místo Švédsko / Sweden 1 - 0 Švýcarsko / Switzerland for 9th-12th place
Francie / France 3 - 6 Rakousko / Austria

Mezinárodní sout že
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Mistrovství Evropy muž  2025
Men's European Championship 2025

(Rotterdam,NED, Novara,ITA, Borgerhout,BEL)

tvrtfinále esko / Czechia 4 - 3 Izrael / Israel quarter finals
N mecko / Germany 0 - 1 Itálie / Italy

Velká Británie / United Kingdom 0 - 7 Špan lsko / Spain
Nizozemsko / Netherlands 3 - 1 Chorvatsko / Croatia

semifinále esko / Czechia 5 - 8 Itálie / Italy semi finals
Nizozemsko / Netherlands 6 - 1 Špan lsko / Spain

o 5.-8. místo N mecko / Germany 10 - 9 Izrael / Israel for 5th-8th place
Chorvatsko / Croatia 2 - 3 Velká Británie / United Kingdom

o 11. místo Švýcarsko / Switzerland 11 - 3 Francie / France for 11th place
o 9. místo Rakousko / Austria 6 - 2 Švédsko / Sweden for 9th place
o 7. místo Chorvatsko / Croatia 5 - 11 Izrael / Israel for 7th place
o 5. místo V. Británie / Utd. Kingdom 0 - 2 N mecko / Germany for 5th place
o 3. místo Špan lsko / Spain 2 - 9 esko / Czechia for 3rd place
finále Nizozemsko / Netherl'ds 6 - 5 Itálie / Italy final

1 Nizozemsko / Netherlands 9 Rakousko / Austria
2 Itálie / Italy 10 Švédsko / Sweden
3 esko / Czechia 11 Švýcarsko / Switzerland
4 Špan lsko / Spain 12 Francie / France
5 N mecko / Germany 13 Belgie / Belgium
6 Velká Británie / United Kingdom ecko / Greece
7 Izrael / Israel 15 Ma arsko / Hungary
8 Chorvatsko / Croatia Litva / Lithuania
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Women's European Championship 2025
(Hluboká, CZE)

Czechia United
Kingdom France Nether

lands G W L PCT R+ R-

Czechia 15 - 12 8 - 5 11 - 1 3 3 0 1000 34 18
Great Britain 12 - 15 16 - 1 10 - 9 3 2 1 667 38 25
France 5 - 8 1 - 16 13 - 4 3 1 2 333 19 28
Netherlands 1 - 11 9 - 10 4 - 13 3 0 3 000 14 34

Czechia 7 - 9 United Kingdom final

1 United Kingdom
Czechia

3 France
4 Netherlands

Domácí sout že
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European Championship U23 2025

Nether
lands Italy Austria Germany G W L PCT R+ R-

16 - 10 10 - 3 5 - 4 3 3 0 1000 31 17
10 - 16 5 - 0 3 - 4 3 1 2 333 18 20
3 - 10 0 - 5 7 - 2 3 1 2 333 10 17
4 - 5 4 - 3 2 - 7 3 1 2 333 10 15

Czechia United
Kingdom France Israel G W L PCT R+ R-

3 - 0 7 - 5 10 - 0 3 3 0 1000 20 5
0 - 3 4 - 3 7 - 0 3 2 1 667 11 6
5 - 7 3 - 4 6 - 5 3 1 2 333 14 16
0 - 10 0 - 7 5 - 6 3 0 3 000 5 23

semifinále Czechia 3 - 0 Italy semi finals
Netherlands 4 - 7 United Kingdom

for 5th-8th place France Austria Germany Israel G W L PCT R+ R-

7 - 4 9 - 6 6 - 5 3 3 0 1000 22 15
4 - 7 7 - 2 5 - 2 3 2 1 667 16 11
6 - 9 2 - 7 8 - 2 3 1 2 333 16 18
5 - 6 2 - 5 2 - 8 3 0 3 000 9 19

o 3. místo Italy 4 - 9 Netherl'ds for 3rd place
finále Utd. Kingdom 9 - 7 Czechia final

1 Velká Británie / United Kingdom 5 France
Czechia 6 Austria

3 Netherlands 7 Germany
4 Italy 8 Israel
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European Championship U15 2025

Nether
lands Germany France Belgium G W L PCT R+ R-

11 - 3 9 - 5 15 - 0 3 3 0 1000 35 8
3 - 11 13 - 4 23 - 3 3 2 1 667 39 18
5 - 9 4 - 13 7 - 0 3 1 2 333 16 22
0 - 15 3 - 23 0 - 7 3 0 3 000 3 45

Italy Czechia United
Kingdom Hungary G W L PCT R+ R-

13 - 7 4 - 3 17 - 2 3 3 0 1000 34 12
7 - 13 11 - 3 20 - 0 3 2 1 667 38 16
3 - 4 3 - 11 21 - 5 3 1 2 333 27 20
2 - 17 0 - 20 5 - 21 3 0 3 000 7 58

semifinále Italy 2 - 6 Germany semi finals
Netherlands 6 - 8 Czechia

for 5th-8th place
United

Kingdom France Belgium Hungary G W L PCT R+ R-

11 - 8 15 - 0 21 - 5 3 3 0 1000 47 13
8 - 11 7 - 0 12 - 5 3 2 1 667 27 16
0 - 15 0 - 7 17 - 7 3 1 2 333 17 29
5 - 21 5 - 12 7 - 17 3 0 3 000 17 50

o 3. místo Netherl'ds 11 - 10 Italy for 3rd place
finále Germany 12 - 2 Czechia final

1 Germany 5 United Kingdom
Czechia 6 France

3 Netherlands 7 Belgium
4 Italy 8 Hungary
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European Championship U12 2025

Italy Germany Belgium France G W L PCT R+ R-

8 - 3 17 - 2 6 - 1 3 3 0 1000 31 6
3 - 8 17 - 2 19 - 2 3 2 1 667 39 12
2 - 17 2 - 17 7 - 4 3 1 2 333 11 38
1 - 6 2 - 19 4 - 7 3 0 3 000 7 32

Czechia Nether
lands Ukraine Austria G W L PCT R+ R-

20 - 0 13 - 6 17 - 2 3 3 0 1000 50 8
0 - 20 10 - 5 9 - 0 3 2 1 667 19 25
6 - 13 5 - 10 6 - 5 3 1 2 333 17 28
2 - 17 0 - 9 5 - 6 3 0 3 000 7 32

semifinále Italy 10 - 7 Netherl'ds semi finals
Czechia 12 - 1 Germany

for 5th-8th place France Belgium Ukraine Austria G W L PCT R+ R-

4 - 7 31 - 6 8 - 0 3 2 1 667 43 13
7 - 4 3 - 4 12 - 1 3 2 1 667 22 9
6 - 31 4 - 3 6 - 5 3 2 1 667 16 39
0 - 8 1 - 12 5 - 6 3 0 3 000 6 26

o 3. místo Netherl'ds 7 - 6 Germany for 3rd place
finále Italy 1 - 18 Czechia final

1 Czechia 5 France
2 Italy 6 Belgium
3 Netherlands 7 Ukraine
4 Germany 8 Austria
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Mistrovství sv ta U12 2025
World Cup U12 2025

(Tainan, TPE)

Japan Mexico Chinese 
Taipei Cuba Australia Germany G W L PCT R+ R-

Japonsko 6 - 7 7 - 2 4 - 0 15 - 0 17 - 0 5 4 1 800 49 9
Mexiko 7 - 6 5 - 6 3 - 0 10 - 0 9 - 1 5 4 1 800 34 13
Tchajwan 2 - 7 6 - 5 6 - 3 13 - 0 17 - 0 5 4 1 800 44 15
Kuba 0 - 4 0 - 3 3 - 6 19 - 2 7 - 1 5 2 3 400 29 16
Austrálie 0 - 15 0 - 10 0 - 13 2 - 19 9 - 2 5 1 4 200 11 59
N mecko 0 - 17 1 - 9 0 - 17 1 - 7 2 - 9 5 0 5 000 4 59

South
Korea USA Dominican 

Rep. Panama Czechia South Africa G W L PCT R+ R-

Jižní Korea 6 - 2 8 - 3 4 - 2 14 - 0 17 - 0 5 5 0 1000 49 7
USA 2 - 6 7 - 4 8 - 2 6 - 0 26 - 0 5 4 1 800 49 12
Dominikánská rep. 3 - 8 4 - 7 10 - 3 14 - 8 25 - 0 5 3 2 600 56 26
Panama 2 - 4 2 - 8 3 - 10 6 - 0 11 - 1 5 2 3 400 24 23

esko 0 - 14 0 - 6 8 - 14 0 - 6 14 - 0 5 1 4 200 22 40
Jižní Afrika 0 - 17 0 - 26 0 - 25 1 - 11 0 - 14 5 0 5 000 1 93

o 1.-6. místo
for 1st-6th place USA Japan Chinese 

Taipei
South
Korea

Dominican 
Rep. Mexico G W L PCT R+ R-

USA 8 - 0 6 - 5 2 - 6 7 - 4 7 - 1 5 4 1 800 30 16
Japonsko 0 - 8 7 - 2 4 - 0 10 - 6 6 - 7 5 3 2 600 27 23
Tchajwan 5 - 6 2 - 7 11 - 5 9 - 4 6 - 5 5 3 2 600 33 27
Jižní Korea 6 - 2 0 - 4 5 - 11 8 - 3 9 - 1 5 3 2 600 28 21
Dominikánská rep. 4 - 7 6 - 10 4 - 9 3 - 8 9 - 4 5 1 4 200 26 38
Mexiko 1 - 7 7 - 6 5 - 6 1 - 9 4 - 9 5 1 4 200 18 37

o 7.-12. místo
for 7th-12th place Cuba Panama Australia Czechia Germany South Africa G W L PCT R+ R-

Kuba 8 - 2 19 - 2 8 - 0 7 - 1 20 - 0 5 5 0 1000 62 5
Panama 2 - 8 13 - 3 6 - 0 zrušeno 11 - 1 4 3 1 750 32 12
Austrálie 2 - 19 3 - 13 11 - 2 9 - 2 zrušeno 4 2 2 500 25 36

esko 0 - 8 0 - 6 2 - 11 12 - 2 14 - 0 5 2 3 400 28 27
N mecko 1 - 7 cancelled 2 - 9 2 - 12 6 - 3 4 1 3 250 11 31
Jižní Afrika 0 - 20 1 - 11 cancelled 0 - 14 3 - 6 4 0 4 000 4 51

o 3. místo Tchajwan / Chinese Taipei 0 - 2 Jižní Korea / South Korea for 3rd place
finále USA 7 - 1 Japonsko / Japan final

1 USA 7 Kuba / Cuba
2 Japonsko / Japan 8 Panama
3 Jižní Korea / South Korea 9 Austrálie / Australia
4 Tchajwan / Chinese Taipei 10 esko / Czechia
5 Dominikánská r. / Dominican R. 11 N mecko / Germany
6 Mexiko / Mexico 12 Jižní Afrika / South Africa
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Blind Baseball European Championship 2025
(Nettuno, ITA)

Italy United
Kingdom

Nether
lands Czechia Germany G W L PCT R+ R-

9 - 1 15 - 0 9 - 0 10 - 0 4 4 0 1000 43 1

1 - 9 2 - 0 9 - 0 7 - 0 4 3 1 750 19 9

0 - 15 0 - 2 3 - 0 8 - 0 4 2 2 500 11 17

0 - 9 0 - 9 0 - 3 2 - 0 4 1 3 250 2 21

0 - 10 0 - 7 0 - 8 0 - 2 4 0 4 000 0 27

o 3. místo Netherlands 0 - 0 Czechia for 3rd place

finále Italy 7 - 2 Utd. Kingdom final

1 Itálie / Italy

2 United Kingdom

3 Netherlands

4 Czechia

5 Germany
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Prague Baseball Week 2025

Skupina A
Group A Czechia Germany Italy Austria G W L PCT R+ R-

6 - 2 15 - 2 15 - 4 3 3 0 1000 36 8

2 - 6 4 - 1 11 - 1 3 2 1 667 17 8

2 - 15 1 - 4 13 - 11 3 1 2 333 16 30

4 - 15 1 - 11 11 - 13 3 0 3 000 16 39

o 3. místo Italy 5 - 12 Austria for 3rd place

finále Czechia 1 - 2 Germany final

1 Germany

Czechia

3 Austria

4 Italy

Skupina B
Group B Switzerland Poland Slovakia Lithuania G W L PCT R+ R-

19 - 4 10 - 9 14 - 2 3 3 0 1000 43 15

4 - 19 6 - 5 11 - 1 3 2 1 667 21 25

9 - 10 5 - 6 12 - 1 3 1 2 333 26 17

Litva 2 - 14 1 - 11 1 - 12 3 0 3 000 4 37

o 7. místo Slovakia 9 - 2 Lithuania for 7th place

Switzerland 5 - 1 Poland for 5th place

Švýcarsko / Switzerland

6 Poland

7 Slovakia

8 Lithuania
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Czech Men's National Team 2025

Jarní kemp
Spring Camp
(Florida, USA)

Minors team:
Czechia 3 - 4

5 - 4
1 - 5
3 - 4

All Star Game

Czechia 6 - 4 Team Extra League

German Series

Czechia 6 - 0  Germany
15 - 5
6 - 3

Italian Series

Czechia 8 - 2
2 - 15 Italy
9 - 8

Asia trip

Czechia 0 - 3 South Korea
1 - 11

Mezinárodní sout že
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Manager

Petr Zýma

Radim Jebavý

Support
oddíl nar. Florida PBT ME Korea

name club birth Spring Cmp PBW Euro Series
Jeffrey Barto 1989

2000
2005
1998
1992
1997

Tempo 2002
Arnošt Dubový 1992

1989
1996

Hroši 1998
2000
2002
1999
1992
1997
2005
2005
2006
2001
2006
1998
1992

Hroši 1998
1993
1996
1994

Hroši 1996
2002
2000

Hroši 2003
Max Prejda 2007

2003
1997
2006

- 1986
2005
1992
2005
2007
2005

Tempo 2000

Czech Men's National Team 2025
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Czech National Teams 2025

nar. name club birth
Richard Kania Manager Manager
Tomáš Cahlík Coach Jakub Malík Coach

Moustafa El Ghannam Coach Tomáš Duffek Coach
Martin Kollár Coach

Coach
Trainer

2006 Eagles 2005
Draci 2010 Šimon Drápela Tempo 2002

2010 2002
2008 Šimon Klacl Draci 2005

Wolfs 2007 Filip Kollmann Nuclears 2005
1987 Arrows 2006
2004 2006

Cristina Masia Nuclears 2009 2005
1998 Lukáš Pacal Nuclears 2002
2004 Michal Pokorný 2005
1987 Jan Pospíšil 2003

Eagles 2004 Milan Prokop Draci 2003
2007 2003
2004 Michal Šindelka Draci 2005
1989 Eagles 2005
2003 Tempo 2005

Nuclears 2004 Draci 2006
Klasik 2010 2003

2009 Jakub Winkler Draci 2005
1993 Eagles 2003

nar. name club birth
Michal Müller Manager Krásny Marián Manager

Coach Coach
Tomáš Ondra Coach Coach
Martin Špimr Coach Coach

Daniel Ondroušek Physio Physio
2010 Eagles 2013

Olympia 2010 Eagles 2013
Matouš Loub 2010 Arrows 2013

Technika 2010 Tempo 2013
Matouš Mlýnek 2010 Filip Jelínek 2013

2010 Jakub Kubát 2013
2010 Technika 2013

Denis Ondroušek 2010 2014
2010 Draci 2014

Nuclears 2010 Nuclears 2013
2010 Denis Rambousek Waynes 2013

Jakub Röschl Eagles 2011 Šimon Randl 2013
2010 2013

Olympia 2010 2013
Miners 2010 Theodor Škrabal Technika 2013

Kryštof Šilar Draci 2010 2013
2010 Martin Tretera Nuclears 2013
2012 Eduard Wiedner Draci 2013
2010
2010

European Championship U23Women's European Championship

European Championship U15 World Cup U12, Euro U12
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World Cup U18 2025 Baseball5 World Cup U18 2025

USA 1 USA 1 Cuba
2 Japan 2 Chinese Taipei
3 Chinese Taipei 3 Venezuela
4 South Korea 4 Mexico
5 Puerto Rico 5 Kenya

Panama 6 Panama 6 Türkiye
Kuba 7 Cuba 7 Japan

8 Australia Litva 8 Lithuania
9 Italy 9 France

10 Germany 10 Spain
11 China 11 Puerto Rico
12 South Africa 12 Tunisia

13 South Korea
Sýrie 14 Syria

15 Fiji
Ghana 16 Ghana
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European Youth Championship Qualifiers 2025

Kutno, POL

Polsko 1 Poland 1 Hungary 1 Spain
2 Sweden 2 Slovakia 2 United Kingdom
3 Switzerland 3 Ireland 3 Slovakia
4 Ukraine 4 Bulgaria 4 Poland

Litva 5 Lithuania 5 Croatia 5 Romania
6 Türkiye Litva 6 Lithuania

7 Hungary

European Baseball5 Championship 2025

Francie 1 France 9 Netherlands
2 Spain 10 Estonia
3 Türkiye 11 Bulgaria

Litva 4 Lithuania 12 Moldova
5 Italy 13 Ukraine
6 Romania 14 Poland
7 Denmark 15 Croatia
8 Belgium 16 Israel
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Champions Cup 2025

Bonn Draci Astros G W L PCT R+ R-

- 11 - 3 3 3 0 1000 36 8
zrušeno -

0 - 15 4 - 3 2 1 667 11 15
cancelled 7 - 0
3 - 11 0 - 4 4 0 4 000 8 32
5 - 10 - 7

Heiden
heim Karlovac G W L PCT R+ R-

11 - 6 - 4 4 4 0 1000 50 25
11 - 9 13 - 6

6 - 11 - 4 4 2 2 500 25 28
9 - 11 5 - 2
4 - 15 4 - 5 4 0 4 000 16 38
6 - 13 -

row team's home games bold

finále 4 - 8 final

Heidenheim Heideköpfe 1 GER
2 GER

Draci Brno 3 CZE
4 CZE
5 ESP

CRO
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Club Cups 2025

Evropský pohár Pohár federace
European Cup Federation Cup

Rouen, FRA

Tenerife Marlins 1 ESP Essex Arrows 1 GBR Krajnski Lisjaki 1 SLO
2 FRA 2 SWE 2 SWE
3 FRA 3 3
4 BEL 4 NOR 4 SVK
5 BEL 5 IRL 5
6
7

Kvalifikace Poháru federace
Federation Cup Qualifiers

Kutno, POL

Angels Trnava 1 SVK London Mets 1 GBR
MKS STAL Kutno 2 POL 2

3 3 POL
4 ROM 4 NOR
5 5 FIN

Baseball5 European Cup 2025

BK Vilnius 1 LTU 7 NED
EGO SK 2 LPS Roman 8

3 FRA 9 BEL
4 ESP 10
5 11 SRB
6 ITA
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Final standings in WBSC competitions 2025
Mistrovství Evropy

World Cups European Championships Club Cups

Men Wo
men Ch'mp Euro Fede

- - - 13 - - - 7 6 8 - 4 5 - 9 Belgium

- - - - - - 4Q2 - - 11 - - 3A2 5 10 Bulgaria

- 10 - 3 2 2 - 2 1 - 3 4 - - - Czechia

- - - - - - - - - 7 - - - - Denmark

- - - - - - - - - 10 - - - - Estonia

- - 9 12 3 5 - 6 5 1 - 2 3 - 3 France

- - - 8 - - 5Q2 - - 15 5 - - - Croatia

- - - - - - 3Q2 - - - - - 5A1 - Ireland

9 - - 2 - 4 - 4 2 5 - - - 6 Italy

- - - 7 - 8 - - - 16 - - - - Israel

Litva - - 8 15 - - 5Q1 - 6Q 4 - - - 1 Lithuania

- - - 15 - - 1Q2 8 7Q - - - - - Hungary

- - - - - - - - - 12 - - - - Moldova

10 11 - 5 - 7 - 1 4 - 1 2 - - - Germany

- - - 1 4 3 - 3 3 9 - - - 7 Netherlands

- - - - - - - - - - - - 4A1 - Norway

- - - - - - 1Q1 - 4Q 14 - - - - Poland

- - - 9 - 6 - - 8 - - 6 7 - - Austria

- - - - - - - - 5Q 6 - - - 8 Romania

- - - 13 - - - - - - - - - - Greece

- - - - - - 2Q2 - 3Q - - - 4A2 - Slovakia

- - - - - - - - - - - - 1A2 - Slovenia

- - - - - - - - - - - - - 11 Serbia

- - 10 4 - - - - 1Q 2 5 1 - 4 Spain

- - - 10 - - 2Q1 - - - - - 2A1 2A2 - Sweden

- - - 11 - - 3Q1 - - - - - 3A1 5A2 - Switzerland

- - 6 - - - 6Q2 - - 3 - - - 2 Turkey

- - - - - - 4Q1 - 7 13 - - - - Ukraine

- - - 6 1 1 - 5 2Q - - - 1A1 - United Kingdom
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Czech officials in international tournaments 2025
WBSC Europe Other

Eu
ro

pe
an

 C
up

Fe
de

ra
tio

n C
up

NED
ITA,BEL

CZE CZE ITA CZE FRA SLO POL CZE CZE

Delegáti / Technical delegates
Bohumil Bílek
Jaroslav Míka

Commissioners
Bohumil Bílek ITA

Jaroslav Míka

Umpire supervisors
Vladimír Richter

Umpires

Filip Havlík BEL
David Chalupa

NED

Vladimír Richter
Martin Rumler

ITA

NED

Scoring directors

Scorers

Tereza Jílková

Karolína Kovalská

Romana Kucková
Stanislav Lippanský

Lenka Nastoupilová
Julie Onderková
Helena Plíhalová

Richard Schmied
Marie Studená
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1 Puerto Rico 2 - 10 Aruba
2 Aruba 3 - 7 Germany
3 Canada 1 - 9
4 Germany 9 - 6
5 4 - 5

17 - 1 Japan
7 0 - 2

9
Czechia

11
12 Japan
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1 German Academy GER 17 - 0
Czech Academy CZE 8 - 7

3 ITA 14 - 6
4 CZE 2 - 3
5

GBR 11 - 0
NED 8 - 4
NED 2 - 10

9 Cervignano ITA 10 - 13
GBR

11 NED
ESP

13 NED
GER

15 NED

(Praha, Tempo+SaBaT)

1 Francisco Cervelli Academy ITA 4 - 0 A-Team
2 GER 2 - 6
3 ESP
4 NED

Czech Academy CZE
GBR
GBR
SVK

9 A-Team
Lithuania

NED
NED

13 NED
NED
ISR
EST
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WBSC World Ranking 2025
Men Women

# Body # Country Pts 2024
1 Japonsko Japan JPN 6676 1 1 Japonsko Japan JPN 1
2 Chinese Taipei TPE 5112 2 2 USA 918 2
3 USA 4283 5 3 Kanada Canada CAN 755 3
4 South Korea KOR 4192 6 4 Venezuela VEN 745 4
5 Venezuela VEN 3612 3 5 Chinese Taipei TPE 744 5
6 Mexico 3605 4 6 Mexico 741 6
7 Puerto Rico 3536 9 7 Puerto Rico 490 7
8 Panama Panama PAN 2899 8 8 Hong Kong HKG 377 8
9 Kuba Cuba 2858 10 9 Kuba Cuba 350 9

10 Netherlands NED 2690 7 10 South Korea KOR 313 10
11 Australia 2591 12 11 Indie India IND 269 15
12 Dominican Rep. DOM 2254 11 11 Indonesia INA 269 16
13 Colombia COL 1927 13 13 Australia 264 11
14 Italy ITA 1729 14 14 Pakistan PAK 213 17

Czechia CZE 15 France FRA 180 12
16 Nicaragua NCA 1455 16 16 Philippines PHI 172 13
17 China CHN 1136 20 17 Thailand THA 166 19
18 Germany GER 996 17 18 China CHN 151 14
19 United Kingdom GBR 975 18 19 Sri Lanka SRI 125 21
20 Kanada Canada CAN 744 22 20 Malaysia MAS 104 21
21 Israel ISR 662 19 21 Dominican Rep. DOM 72 18
22 Brazil BRA 555 23 Czechia CZE
23 South Africa RSA 415 30 23 Cambodia CAM 37 -
24 Philippines PHI 414 25 24 Netherlands NED 32 23
25 France FRA 384 21 25 Nicaragua NCA 24 24
26 Curaçao 365 26 26 Iran IRI 16 -
27 Spain ESP 359 24 27 South Africa RSA 10 -
28 Austria 358 28 28 United Kingdom GBR 8 25
29 Hong Kong HKG 319 31
30 Guam Guam 181 38
31 Argentina Argentina ARG 178 33 # Country Pts 2024
31 Thailand THA 178 35 1 Cuba CUB 1
33 Croatia CRO 176 29 2 Japan JPN 4527 3
34 Switzerland 167 41 3 France FRA 4245 4
35 Sweden SWE 160 32 4 Chinese Taipei TPE 4149 2
36 Palestine PLE 159 46 5 Tunisia 3471 5
37 Belgium BEL 125 27 6 Mexico 3343 6
38 Virgin Islands ISV 98 45 7 Venezuela VEN 3324 8
39 Costa Rica CRC 97 53 8 Litva Lithuania 3024 10
39 Pakistan PAK 97 37 9 Kenya KEN 2154 15
41 Litva Lithuania 90 43 10 South Korea KOR 2098 11
42 Hungary 83 40 11 Türkiye 1772 13
43 Bahamy Bahamas BAH 80 47 12 China CHN 1716 9
43 Greece GRE 80 36 13 Spain ESP 1578 25
45 Chile CHI 71 49 14 South Africa RSA 1465 7
46 Honduras HON 70 58 15 Malaysia MAS 1076 16
47 Peru Peru PER 66 44 16 Ghana Ghana GHA 1055 12
47 Laos LAO 66 55 17 Netherlands NED 1033 18
49 Singapur Singapore SGP 62 54 18 Thailand THA 991 26
50 Guatemala 59 51 19 Belgium BEL 964 19
51 Sri Lanka SRI 55 51 20 Romania 898 23
52 Poland POL 50 63 21 Italy ITA 734 20
53 Sv. Martin St. Martin 46 57 22 Zambie Zambia ZAM 681 17
54 Zimbabwe ZIM 43 - 23 Tanzania TAN 554 22
55 Uganda 42 48 24 Hong Kong HKG 546 14
56 El Salvador ESA 40 63 25 Argentina Argentina ARG 500 -
57 New Zealand NZL 35 50 25 Dominican Rep. DOM 500 -
58 Slovakia SVK 32 42 25 Denmark DEN 500 -
59 Palau PLW 30 72 25 Greece GRE 500 35
60 Indie India IND 25 72 29 Finland FIN 493 29
60 Iran IRI 25 - 30 Australia 460 32
62 Northern Mariana I. MNP 21 63 31 Puerto Rico 408 45
63 Kenya KEN 20 67 32 Bulgaria 373 28
63 Serbia SRB 20 59 33 Germany GER 338 31
65 Ireland IRL 18 56 34 Czechia CZE
65 Indonesia INA 18 70 35 Iraq IRQ 275 -
67 Solomon Islands 16 66 36 Saudi Arabia KSA 255 51
68 Norway NOR 15 62 37 Serbia SRB 250 -
69 Slovenia SLO 14 60 37 Indie India IND 250 43
69 Ukraine 14 34 39 Cape Verde CPV 241 33
71 Malaysia MAS 12 77 40 Singapur Singapore SGP 237 24
72 Micronesia FSM 10 - 41 Sýrie Syria 198 -
73 Bangladesh BAN 9 69 42 Poland POL 188 -
74 Romania 8 70 43 Lesotho LES 159 47
75 Benin Benin BEN 7 - 44 Moldova MDA 155 34
76 Cambodia CAM 5 80 45 Estonia EST 150 37
77 Afghanistan AFG 4 72 46 Bolivia BOL 117 46
77 Tanzania TAN 4 81 47 Nigérie Nigeria NGR 116 38
79 Bulgaria 3 61 48 Peru Peru PER 103 51
79 Finland FIN 3 76 49 Malta MLT 100 -
79 Fiji FIJ 3 78 49 Russia 100 -
79 Türkiye 3 79 49 Portugal POR 100 -

49 Kanada Canada CAN 100 -
49 Chile CHI 100 -
49 USA 100 -
49 Curaçao 100 -
56 Zimbabwe ZIM 78 40
57 Latvia LAT 60 36
58 Uganda 47 27
59 Burkina Faso 38 30
60 Senegal SEN 28 -
61 Ivory Coast CIV 17 -
62 Benin Benin BEN 13 41
63 Togo Togo TOG 12 49
64 Jamajca JAM 9 48
65 Botswana BOT 4 50
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Region Evropa + Afrika Europe & Africa Region
(Novara, ITA)

1 Jih / South,  CZE 5 Piemonte, ITA 1 5
2 Rovigo, ITA 2 Rotterdam, NED 6
3 7 3 Jih / South,  CZE
4 North, CRO 4

South,  CZE 12 - 4 Piemonte, ITA South,  CZE 11 - 0
10 - 0 22 - 1
11 - 3 10 - 0
5 - 4 1 - 2 Rotterdam, NED
1 - 0 21 - 0

2 - 3
10 - 0

SL World Series

South,  CZE 6 - 2
7 - 10
0 - 1

Intermediate League U13 Little League U11
Region Evropa + Afrika Europe & Africa Region

(Kutno, POL)

1 Jih / South,  CZE 1 Jih / South,  CZE 7 North, CRO
2 2 Madrid, ESP
3 South, FRA 3 9 London, GBR
4 Brabant, NED Rotterdam, NED Region 3, BEL
5 5 11
6 London, GBR South, ISR

South,  CZE 17 - 0 South, FRA South,  CZE 13 - 2 Region 3, BEL
19 - 8 3 - 0
12 - 2 3 - 0 South, ISR

11 - 0
10 - 0
2 - 1 Rotterdam, NED
3 - 2 Madrid, ESP

IL World Series LL World Series

South,  CZE 7 - 9 South,  CZE 0 - 12
6 - 7 3 - 5
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Americká liga Národní liga
American League National League

Východ W L PCT East W L PCT
94 68 580 96 66 593
94 68 580 83 79 512
89 73 549 79 83 488
77 85 475 76 86 469
75 87 463 66 96 407

W L PCT Central W L PCT
88 74 543 97 65 599
87 75 537 92 70 568
82 80 506 83 79 512
70 92 432 78 84 481
60 102 370 71 91 438

Západ W L PCT West W L PCT
90 72 556 93 69 574
87 75 537 90 72 556
81 81 500 81 81 500
76 86 469 80 82 494
72 90 444 43 119 265

o postup do play-off
Wild Card Series

1 6
1 6 3 1

1 4 4
3 3 0 1

5 4

3 0 3
1 3 1 1

Division Series

2 3 3 3 3
3 2 4 9 2

13 6 3
1 7 9 2 1

4 2 3
3 3 1 1

9 7 3 0 3 3
3 3 4 6 1

semifinále
League Championship Series

1 3 13 2 6 4 4
3 4 2 6 2 3 3

3 4
1 1 1 1

World Series

4 6 2 1 3 4
11 1 5 6 6 1 4 3
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CBA registered members 2025
19+ U18 U16 U14

Club (19+) (17-18) (15-16) (13-14) (11-12) (-10) total CBA %

76    17    24    34    43    122    316  
87    17    22    27    22    78    
66    14    25    21    40    54    
73    11    21    26    30    51    
36    7    12    16    20    111    
33    5    10    22    17    22    
10    1    - -    - 41    
7    1    1    2    4    24    39  
5    - 9 2    6    13    
4    - -    - 5    25    34  

30    - -    - 1    - 31
28    - -    - -    -
15    2    4    - -    -
14    - 1 - -    -
12    - -    - -    -

- -    - 1 - -    1
Severozápad 496    75    129 151    188    541    1 580  (27%)  
Northwest (%) (31%)  (5%)  (8%)  (10%)  (12%)  (34%)  

235    37    61    57    45    88    
22    2    7    9    2    58    
15    7    5    5    5    41    78  
17    - -    - -    - 17

Jihozápad 289    46    73    71 52    187    718  (12%)
Southwest (%) (40%)  (6%)  (10%)  (10%)  (7%)  (26%)  

266    19    26    25    36    62    434  
34    12    11    12    15    34    118  
26    2    3    11    9    49    
13    3    - 13 23    46    98  
27    6    9    11 12    24    89  

- -    - -    - 18 18  
14    - -    - -    - 14

Severovýchod 380    42    49    72 95    233    871  (15%)
Northeast (%) (44%)  (5%)  (6%)  (8%)  (11%)  (27%)  
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CBA registered members 2025
19+ U18 U16 U14

Club (19+) (17-18) (15-16) (13-14) (11-12) (-10) total CBA %

105    12    21    25    25    93    
82    15    27    25    26    88    
84    19    23    32    30    39    
56    13    17    29    25    83    
17    - 4 23    35    91    
16    9    17    15    15    67    139  
27    2    2    7    13    46    97  

9    2    -    1 2    52    66  
1    - -    2 1    23    

22    - -    - -    -
22    - -    - -    -

1    - -    - -    - 1
Jih 493    87    126    175 193    661    1 735  (30%)
South (%) (28%)  (5%)  (7%)  (10%)  (11%)  (38%)  

110    11    9    12    26    61    
36    10    13    16    21    55    
40    6    10    12    16    64    148  
26    5    14    17    19    65    146  
16    2    2    4    9    24    

1    - 2 7    6    27    43  
- -    - -    - 29
6    1    2    1    2    9    

Východ 235    35    52    69    99    334    824  (14%)  
East (%) (29%)  (4%)  (6%)  (8%)  (12%)  (41%)  

21    1    - 1 2    - (0%)  
individual members (%) (84%)  (4%)  (0%)  (4%) (8%)  (0%)  

1 914    
Czech Republic (%) (33%)  (5%)  (7%)  (9%)  (11%)  (34%)  

2024 2 190    454    500    680    728    1 868    6 420    

difference –276 –168 –71 –141 –99 +88 –667
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Trophies 2025

Tereza Stejspalová Fair Play award

David Winkler Long-term coaching contribution

Pavel Chadim Manager of the year

Serhiy Holovko Newcoming manager of the year

Filip Havlík Umpire of the year

Lukáš Nakládal Newcoming umpire of the year

Czech Baseball Hall of Fame

Daniel Bagin Igor Gargoš Igor Kratochvíl
Pavel Budský
Rudolf Drnec Radim Kepák

Bohumil Bílek Richard Hauba

Jan Bagin Pavel Brychta

Eduard Hais

Jim Jones Roman Talda

Petr Aubrecht

Josef Pojer Richard Kania Aleš Navrátil
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Baseball Broadcasted in TV 2025

CZECH TELEVISION www.ceskatelevize.cz

2 zápasy / 2 games live stream

Eurobaseball
souhrnný dokument documentary about the tournament

Prague Baseball Week
2 zápasy / 2 games live stream

Eurobaseball U23
4 zápasy / 4 games live stream

Extra League 
16 games live stream

All Star Game
Czechia - Etra League live stream

Czech Championship 40+
live stream
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Abbreviations

players' statistics

A asistence assists
2B dvojmetové odpaly two-base (double) hits
3B trojmetové odpaly three-base (triple) hits
AB starty na pálce (bez BB,HP,SH,SF,E2int) at bat (w/out BB,HP,SH,SF,E2int) =PA-BB-HB-SF-SH-E2int
BA batting average =H/AB × 1000
BB meta zdarma za 4 bóly bases on balls (walks)
BK balky (nesprávné nadhozy) balks
CG complete games
CS caught steals
E chyby errors

ER earned runs
ERA earned runs average =ER/IP × 9 (×7 in youth, ×6 in U12)
FA fielding average =(PO+A)/(PO+A+E) × 1000
G utkání games

GDP odpaly na zem do nuceného dvojautu grounded into double play
GS games started
H metové odpaly base hits

HP hits by pitch
HR homeruny homeruns
IP innings pitched
L loses

OBP on base percentage =(H+BB+HP)/(AB+BB+HP+SF) × 1000
PO zahrané auty putouts
R runs scored
R- runs allowed

RBI runs batted in
SB ukradené mety stolen bases
SF sacrifice flies
SH sacrifice hits (bunts)

SLG slugging percentage =(H+2B+2×3B+3×HR)/AB × 1000
SO strajkauty strike outs
SV saves
W wins

W/L win-lose average =W/(W+L) × 1000
WP nechytatelné nadhozy wild pitches

crosstables and rankings

D remízy draws
G utkání games =W+D+L
L loses

PCT win-lose average =(W+D/2)/G × 1000
R+ runs scored
R- runs allowed
W wins
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